

900238/22

DOCUMENT EXECUTIU DEL PROJECTE DEL PARC DEL BOSC DE VOLPELLERES,
TERCERA FASE A SANT CUGAT DEL VALLÈS

ABRIL 2024

DOCUMENT NUM. 4: PRESSUPOST

Promotor:



Ajuntament de SantCugat



Autor:



AMIDAMENTS

Data: 03/04/24 Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 01 TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F216ARD1	m	Enderroc de valla de fusta de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
2	F221EMF1	m2	Esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície				
2	Desbrossada general del terreny		1,000	8.113,110			8.113,110	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8.113,110	
3	P2146-TG0U	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, amb compressor i càrrega de runa sobre camió o contenidor, prèvia autorització de la DT per utilitzar mitjans manuals en lloc de mecànics. Consentiment previ de la DT de la quantitat de paviment a enderrocar manualment, en cas contrari no s'abonarà					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície			Total	
2	Paviment de formigó		1,000	50,000			50,000	C#*D#*E#*F#
3	Esglaonat de formigó		1,200	10,000			12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							62,000	
4	F21RARD2.M	m2	Eliminació de nuclis de canya, desbrossada de la part aèria amb mitjans mecànics i arrencat de rizoma a una profunditat de 60cm amb retroexcavadora i suport humà 2 persones per extreure rizoma restant al terreny rastrejant el terreny. Zona de fàcil accés. Fer cúmuls per transport a abocado. S'inclouen les tasques de triturat, estesa i col·locació de lona, segons especificacions i prescripcions de l'Ajuntament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície				
2	Canya americana		1,000	638,000			638,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							638,000	
5	P21R-M8K6	u	Esporga prèvia i arrencada amb arrels amb cistella mecànica, d'arbre de 15 a 20 m d'alçària de port gran, deixant la soca a la vista, retirada de restes, reblliment del forat i anivellament del terreny, càrrega de material sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Retirada de falsa Acacia		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
6	F21RUS10	u	Eliminació de soques existents, inclouent la carrega sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Retirada de falsa Acacia		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 03/04/24 Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT							2,000	
7	FR12U010	u	Protecció d'arbre exemplar formada per quatre rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavats 60 cm al terra, units entre ells per dos taulons travessers de fusta tractada de 20 cm d'amplària, formant un quadrat de 3x3 m					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbrat existent		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,000	
8	P21G5-ARD1	u	Rebaix de tapa de clavegueram consistent en la retirada de la tapa, demolició de parets de 30 cm de maó, amb mitjans manuals i mecànics, regularització de base i posterior col·locació de bastiment i tapa.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
9	PRE2-IRWN	m2	Desbrossada selectiva d'arbustatge, amb mitjans manuals, deixant les restes triturades al lloc					
AMIDAMENT DIRECTE							0,000	

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 02 MILLORA DEL SÒL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FR22ARD1	m2	Descompactació i esmena del sòl existent amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 100 litres/m2 (gruix 10cm), escampat i incorporat al terreny mitjançant màquina retroexcavador clavant la cullera al sòl a una fondària de 60 cm i deixant caure el material excavat, barreja de sòl i compost, desde una altura mínima de 150cm, trencant els terrossos majors de 40cm i reperfilant posteriorment amb medis mecànics. Inclou el subministrament del compost, subjecte a aprovació per part de la DF.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície				
2	Subsolament a 60cm		1,000	6.200,000			6.200,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6.200,000	
2	PR23-DOC4	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 %					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície				
2	Subsolament a 60cm		1,000	6.200,000			6.200,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6.200,000	

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 03 MOVIMENT DE TERRES

EUR

AMIDAMENTS

Data: 03/04/24

Pàg.: 3

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2213-IR6L	m3	Excavació per a esplanació per mitjans mecànics, en terres de qualsevol tipus (qualsevol tipus de terreny excepte roca o terreny de trànsit on s'hagi d'utilitzar explosius o martells). Mesurades sobre perfil. Inclou la càrrega sobre camió.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	m2	Alçada		
2	PK 4	T						
3	0-4		1,000	2,000	3,950		7,900	C#*D#*E#*F#
4	4-8		1,000	2,000	3,950		7,900	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					15,800	SUMSUBTOT
6								C#*D#*E#*F#
7	PK 8	T						
8	4-8		1,000	2,000	2,450		4,900	C#*D#*E#*F#
9	8-16,75		1,000	4,375	2,450		10,719	C#*D#*E#*F#
10	Subtotal	S					15,619	SUMSUBTOT
12	PK 16,75	T						
13	8-16,75		1,000	4,375	7,950		34,781	C#*D#*E#*F#
14	16,75-25,5		1,000	4,375	7,950		34,781	C#*D#*E#*F#
15	Subtotal	S					69,562	SUMSUBTOT
17	PK 25,5	T						
18	16,75-25,5		1,000	4,375	9,850		43,094	C#*D#*E#*F#
19	25,5-34,25		1,000	4,375	9,850		43,094	C#*D#*E#*F#
20	Subtotal	S					86,188	SUMSUBTOT
22	PK 34,25	T						
23	25,5-34,25		1,000	4,375	9,600		42,000	C#*D#*E#*F#
24	34,25-43		1,000	4,375	9,600		42,000	C#*D#*E#*F#
25	Subtotal	S					84,000	SUMSUBTOT
27	PK 43	T						
28	34,25-43		1,000	4,375	5,450		23,844	C#*D#*E#*F#
29	43-51,75		1,000	4,375	5,450		23,844	C#*D#*E#*F#
30	Subtotal	S					47,688	SUMSUBTOT
32	PK 51,75	T						
33	43-51,75		1,000	4,375	8,400		36,750	C#*D#*E#*F#
34	51,75-60,5		1,000	4,375	8,400		36,750	C#*D#*E#*F#
35	Subtotal	S					73,500	SUMSUBTOT
37	PK 60,5	T						
38	51,75-60,5		1,000	4,375	17,650		77,219	C#*D#*E#*F#
39	60,5-78		1,000	8,750	17,650		154,438	C#*D#*E#*F#
40	Subtotal	S					231,657	SUMSUBTOT
42	PK 78	T						
43	60,5-78		1,000	8,750	6,250		54,688	C#*D#*E#*F#
44	78-95,5		1,000	8,750	6,250		54,688	C#*D#*E#*F#
45	Subtotal	S					109,376	SUMSUBTOT
47	PK 95,5	T						
48	78-95,5		1,000	8,750	2,400		21,000	C#*D#*E#*F#
49	95,5-104,25		1,000	4,375	2,400		10,500	C#*D#*E#*F#
50	Subtotal	S					31,500	SUMSUBTOT
52	PK 104,25	T						
53	95,5-104,25		1,000	4,375	23,050		100,844	C#*D#*E#*F#
54	104,25-113		1,000	4,375	23,050		100,844	C#*D#*E#*F#
55	Subtotal	S					201,688	SUMSUBTOT
57	PK 113	T						
58	104,25-113		1,000	4,375	17,950		78,531	C#*D#*E#*F#
59	113-130,5		1,000	8,750	17,950		157,063	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 03/04/24

Pàg.: 4

60	Subtotal	S					235,594	SUMSUBTOT
			TOTAL AMIDAMENT				1.202,172	
2	P2257-TG4V	m3	Terraplenada i piconatge per a fonament de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	m2	Alçada		
2	PK 4	T						
3	0-4		1,000	2,000	27,800		55,600	C#*D#*E#*F#
4	4-8		1,000	2,000	27,800		55,600	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					111,200	SUMSUBTOT
7	PK 8	T						
8	4-8		1,000	2,000	35,750		71,500	C#*D#*E#*F#
9	8-16,75		1,000	4,375	35,750		156,406	C#*D#*E#*F#
10	Subtotal	S					227,906	SUMSUBTOT
12	PK 16,75	T						
13	8-16,75		1,000	4,375	20,150		88,156	C#*D#*E#*F#
14	16,75-25,5		1,000	4,375	20,150		88,156	C#*D#*E#*F#
15	Subtotal	S					176,312	SUMSUBTOT
17	PK 25,5	T						
18	16,75-25,5		1,000	4,375	9,650		42,219	C#*D#*E#*F#
19	25,5-34,25		1,000	4,375	9,650		42,219	C#*D#*E#*F#
20	Subtotal	S					84,438	SUMSUBTOT
22	PK 34,25	T						
23	25,5-34,25		1,000	4,375	17,450		76,344	C#*D#*E#*F#
24	34,25-43		1,000	4,375	17,450		76,344	C#*D#*E#*F#
25	Subtotal	S					152,688	SUMSUBTOT
27	PK 43	T						
28	34,25-43		1,000	4,375	28,000		122,500	C#*D#*E#*F#
29	43-51,75		1,000	4,375	28,000		122,500	C#*D#*E#*F#
30	Subtotal	S					245,000	SUMSUBTOT
32	PK 51,75	T						
33	43-51,75		1,000	4,375	27,700		121,188	C#*D#*E#*F#
34	51,75-60,5		1,000	4,375	27,700		121,188	C#*D#*E#*F#
35	Subtotal	S					242,376	SUMSUBTOT
37	PK 60,5	T						
38	51,75-60,5		1,000	4,375	8,650		37,844	C#*D#*E#*F#
39	60,5-78		1,000	8,750	8,650		75,688	C#*D#*E#*F#
40	Subtotal	S					113,532	SUMSUBTOT
42	PK 78	T						
43	60,5-78		1,000	8,750	6,750		59,063	C#*D#*E#*F#
44	78-95,5		1,000	8,750	6,750		59,063	C#*D#*E#*F#
45	Subtotal	S					118,126	SUMSUBTOT
47	PK 95,5	T						
48	78-95,5		1,000	8,750	4,600		40,250	C#*D#*E#*F#
49	95,5-104,25		1,000	4,375	4,600		20,125	C#*D#*E#*F#
50	Subtotal	S					60,375	SUMSUBTOT
52	PK 104,25	T						
53	95,5-104,25		1,000	4,375	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
54	104,25-113		1,000	4,375	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
55	Subtotal	S					0,000	SUMSUBTOT
57	PK 113	T						
58	104,25-113		1,000	4,375	0,700		3,063	C#*D#*E#*F#
59	113-130,5		1,000	8,750	0,700		6,125	C#*D#*E#*F#
60	Subtotal	S					9,188	SUMSUBTOT
62	PK 130,5	T						

EUR

AMIDAMENTS

Data: 03/04/24 Pàg.: 5

63	113-130,5		1,000	8,750	2,250	19,688	C#*D#*E#*F#
64	130,5-148		1,000	8,750	2,250	19,688	C#*D#*E#*F#
65	Subtotal	S				39,376	SUMSUBTOT
TOTAL AMIDAMENT			1.580,517				
3	P2214-TG3W	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Superfície	Gruix		Total
2	Caixa paviment		1,000	606,000	0,150		90,900 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			90,900				
4	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Superfície			
2	Caixa paviment		1,000	606,000			606,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			606,000				
5	P2242-TG55	m2	Reperfilat i allisada de talussos amb mitjans mecànics				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Superfície			Total
2	Talussos		1,000	2.830,000			2.830,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			2.830,000				
6	FD5AARD1	m	Formació de cuneta natural mitjançant rasa de drenatge de profunditat fins a 40cm i amplada variable de 40 cm a 200cm, amb formació de pendents, amb terres deixades a la vora.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			
2			1,000	260,000			260,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			260,000				
7	P221B-IQF7	m3	Excavació de rasa i pou de 0.8 a 2.5 m amplària de fons d'excavació, <= 4 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans mecànics amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	
2	SUDS		283,500				283,500 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			283,500				

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 04 DRENATGES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 03/04/24 Pàg.: 6

1	F923EMF1	m3	Formació de zones d'infiltració amb Subbase de 50% Grava de granulat reciclat i 50% de terres seleccionades del propi indret, amb estesa, anivellament i piconatge, amidada sobre perfil				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Volum			
2	Ambits infiltracio (50cm)		1,000	232,000			232,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			232,000				
2	F241ARD1	m3	Formació de zones d'infiltració mitjançant Transport i descàrrega a l'interior de l'obra de troncs per a reomplert de pous d'infiltració. Inclou totes les càrregues i transvasaments del material per la utilització d'aplec intermedis provisionals.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Volum		Alçada	
2	Troncs		1,000	40,400			40,400 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			40,400				
3	FD5AARD2	m	Subministrament i col·locació de dren preformat tipus Drenotub o equivalent, de diàmetre 30cm				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			
2			1,000	21,500			21,500 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			21,500				
4	FD5AEMF1	m	Formació de rescloses a cunetes, mitjançant taulells de fusta de 5cm de gruix, estakes de fusta de castanyer de 8cm de diàmetre, base d'arid reciclat i escorça natural. Tot segons especificacions de la DT.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			77,000				77,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			77,000				

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 05 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P92A-DX8G	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 100% del PM				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			606,000	0,150			90,900 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			90,900				
2	P9A5-IRGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, en recorreguts de més de 2,5 m d'amplada i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			565,500				565,500 C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/04/24

Pàg.: 7

		TOTAL AMIDAMENT					565,500
3	P9A5-IRGE	m2	Formació de sauló establitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb medis de baix rendiment per amples inferiors de 2 m i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidróxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part proporcional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			32,000				32,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					32,000
4	PR3S-EMF1	m3	Encoixinament amb triturat de poda, escampada amb mitjans manuals				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Superfície	Gruix		
2	Mulch		1,000	270,000	0,100		27,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					27,000
5	FD5EU0MF	m	Trenca camí, mitjançant Canal de fosa dúctil sense pendent, de 550x330 mm, amb reixa Mecalínea de fosa dúctil classe D400 segons norma UNE-EN 124, tipus RC30 de Benito Urban SLU o equivalent, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			
2			1,000	5,000			5,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					5,000
6	F9A1EMF1	m	Agermanament dels límits de pavimenta de sauló sòlid amb els límits naturals, mitjançant treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	250cm		2,000	240,000			480,000 C#*D#*E#*F#
2	150cm		2,000	22,000			44,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					524,000

Obra	01	PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol	06	JARDINERIA
Subcapitol	01	ARBUSTIVA SOTABOSC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FR4JART1	u	Subministrament d'arbutista tipus sotabosc, en contenidor de 3l, segons especificacions de projecte Espècies:Arbutus unedo (456), Prunus spinosa (266) i Rhamnus alaternus (354)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbutus unedo		456,000				456,000	C##D##E##F#
2	Prunus spinosa		266,000				266,000	C##D##E##F#
3	Rhamnus alaternus		354,000				354,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1.076,000	

EUR

AMIDAMENTS

Data: 03/04/24

Pàg.: 8

2	FR4JART2	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l, segons especificacions de projecte. Especies: Coronilla glauca																																																																																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Coronilla glauca</td><td></td><td>416,000</td><td></td><td></td><td></td><td>416,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>416,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Coronilla glauca		416,000				416,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							416,000																																																																
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																										
1	Coronilla glauca		416,000				416,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
TOTAL AMIDAMENT							416,000																																																																																											
3	FR4JART3	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l (Esp), segons especificacions de projecte Especies: phyllirea angustifolia (298), Viburnum tinus (368)																																																																																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Phyllirea angustifolia</td><td></td><td>298,000</td><td></td><td></td><td></td><td>298,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Viburnum tinus</td><td></td><td>368,000</td><td></td><td></td><td></td><td>368,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>666,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Phyllirea angustifolia		298,000				298,000	C#*D#*E#*F#	2	Viburnum tinus		368,000				368,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							666,000																																																							
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																										
1	Phyllirea angustifolia		298,000				298,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
2	Viburnum tinus		368,000				368,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
TOTAL AMIDAMENT							666,000																																																																																											
4	FR4JART4	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2.5l, segons especificacions de projecte Especies: Pistacia lentiscus																																																																																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Pistacia lentiscus</td><td></td><td>576,000</td><td></td><td></td><td></td><td>576,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>576,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Pistacia lentiscus		576,000				576,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							576,000																																																																
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																										
1	Pistacia lentiscus		576,000				576,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
TOTAL AMIDAMENT							576,000																																																																																											
5	FR4JART5	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l esp, segons especificacions de projecte Especies: Smilax aspera																																																																																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Smilax aspera</td><td></td><td>34,000</td><td></td><td></td><td></td><td>34,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>34,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Smilax aspera		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							34,000																																																																
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																										
1	Smilax aspera		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
TOTAL AMIDAMENT							34,000																																																																																											
6	FR66EMF1	u	Plantació d'arbustiva en contenidor de 1.3 a 3l, obertura de clot de plantació, amb mitjans manuals, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg, i el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra																																																																																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Arbutus unedo</td><td></td><td>456,000</td><td></td><td></td><td></td><td>456,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Prunus spinosa</td><td></td><td>266,000</td><td></td><td></td><td></td><td>266,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Rhamnus alaternus</td><td></td><td>354,000</td><td></td><td></td><td></td><td>354,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>4</td><td>Coronilla glauca</td><td></td><td>416,000</td><td></td><td></td><td></td><td>416,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>5</td><td>Phyllirea angustifolia</td><td></td><td>298,000</td><td></td><td></td><td></td><td>298,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>6</td><td>Viburnum tinus</td><td></td><td>368,000</td><td></td><td></td><td></td><td>368,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>7</td><td>Pistacia lentiscus</td><td></td><td>576,000</td><td></td><td></td><td></td><td>576,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>8</td><td>Smilax aspera</td><td></td><td>34,000</td><td></td><td></td><td></td><td>34,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>2.768,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Arbutus unedo		456,000				456,000	C#*D#*E#*F#	2	Prunus spinosa		266,000				266,000	C#*D#*E#*F#	3	Rhamnus alaternus		354,000				354,000	C#*D#*E#*F#	4	Coronilla glauca		416,000				416,000	C#*D#*E#*F#	5	Phyllirea angustifolia		298,000				298,000	C#*D#*E#*F#	6	Viburnum tinus		368,000				368,000	C#*D#*E#*F#	7	Pistacia lentiscus		576,000				576,000	C#*D#*E#*F#	8	Smilax aspera		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							2.768,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																										
1	Arbutus unedo		456,000				456,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
2	Prunus spinosa		266,000				266,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
3	Rhamnus alaternus		354,000				354,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
4	Coronilla glauca		416,000				416,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
5	Phyllirea angustifolia		298,000				298,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
6	Viburnum tinus		368,000				368,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
7	Pistacia lentiscus		576,000				576,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
8	Smilax aspera		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#																																																																																										
TOTAL AMIDAMENT							2.768,000																																																																																											

Obra	01	PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol	06	JARDINERIA
Subcapitol	02	ARBUSTIVA BROLLA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

EUR

AMIDAMENTS

1FR4HARB1uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l segons especificacions de projecte
Especies: Cistus albidus (474) Cistus salviifolius (189)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cistus albidus		474,000				474,000	C#*D#*E#*F#
2	Cistus salviifolius		189,000				189,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							663,000	

2FR4HARB2uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp segons especificacions de projecte
Especies: Clematis flammula (258)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Clematis flammula		258,000				258,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							258,000	

3FR4HARB4uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l segons especificacions de projecte
Especies: Crataegus monogyna (14)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Crataegus monogyna		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,000	

4FR4HARB3uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l segons especificacions de projecte
Especies: Dorycnium pentaphyllum (255)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dorycnium pentaphyllum		255,000				255,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							255,000	

5FR4HARB5uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp2 segons especificacions de projecte
Especies: Euphorbia characias (447)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Euphorbia characias		447,000				447,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							447,000	

6FR4HARB6uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp segons especificacions de projecte
Lonicera implexa (105)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Lonicera implexa		105,000				105,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							105,000	

7FR4HARB7uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 1,3l segons especificacions de projecte
Especies: Quercus coccifera (234)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quercus coccifera		234,000				234,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT234,000

8FR4HARB8uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp2 segons especificacions de projecte
Especies: Rosa canina

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rosa canina		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							180,000	

9FR4HARB9uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp3 segons especificacions de projecte
Especies: Rosmarinus officinalis

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rosmarinus officinalis		228,000				228,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							228,000	

10FR4HARC1uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, A.F. 300 CC segons especificacions de projecte
Especies: Rubus ulmifolius

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rubus ulmifolius		224,000				224,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							224,000	

11FR4HARC2uSubministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l esp segons especificacions de projecte
Especies: Spartium junceum

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Spartium junceum		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							13,000	

12FR66EMF1uPlantació d'arbustiva en contenidor de 1.3 a 3l, obertura de clot de plantació, amb mitjans manuals, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg, i el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cistus albidus		474,000				474,000	C#*D#*E#*F#
2	Cistus salviifolius		189,000				189,000	C#*D#*E#*F#
3	Clematis flammula		258,000				258,000	C#*D#*E#*F#
4	Crataegus monogyna		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
5	Dorycnium pentaphyllum		255,000				255,000	C#*D#*E#*F#
6	Euphorbia characias		447,000				447,000	C#*D#*E#*F#
7	Lonicera implexa		105,000				105,000	C#*D#*E#*F#
8	Quercus coccifera		234,000				234,000	C#*D#*E#*F#
9	Rosa canina		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
10	Rosmarinus officinalis		228,000				228,000	C#*D#*E#*F#
11	Rubus ulmifolius		224,000				224,000	C#*D#*E#*F#
12	Spartium junceum		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2.621,000	

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 06 JARDINERIA
Subcapitol 03 ARBRAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1 FR46EMF1 u Subministrament i transport de Pinus pinea de 175/200 cm d'alçària, en contenidor, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pinus pinea		26,000				26,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,000

2 PR450-ARD1 u Subministrament i transport de Quercus ilex de perímetre de 14 a 16 cm, en contenidor de 50 l, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quercus ilex		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

3 PR450-ARD2 u Subministrament i transport de Quercus cerrioides de perímetre de 16 a 18 cm, en pa de terral, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Qercus cerrioides		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

4 PR411-ARD3 u Subministrament i transport d'Acer monspessulanum d'alçada 200-300 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Acer monspessulanum multitronc		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

5 FR41ARD3 u Subministrament i transport de Celtis australis de 40/50 cm d'alçada, pa de terra, de primera qualitat segons les NTJ. seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Celtis australis multitronc		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

6 PR44E-ARD4 u Subministrament i transport de Prunus dulcis de perímetre de 14 a 16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prunus dulcis		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 3,000

7 PR44E-ARD5 u Subministrament i transport de Prunus avium de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prunus avium		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

8 PR457-ARD6 u Subministrament i transport de Sorbus domestica de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sorbus domestica		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

9 PR457-ARD7 u Subministrament i transport de Pistacea chinensis de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pistacea chinensis		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10 PR44G-ARD8 u Subministrament i transport de Punica granatum de perímetre de 14/16cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Punica granatum		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

11 PR442-ARD9 u Subministrament i transport de Malus Evereste (PERPETU ®) de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Malus Evereste 'Perpetu' multitronc		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

12 PR432-AR10 u Subministrament i transport de Ficus carica de perímetre de 15 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ficus carica		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

13 PR429-AR11 u Subministrament i transport de Crataegus monogynade en contenidor de 10l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Crataegus monogyna		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 03/04/24Pàg.: 13

			TOTAL AMIDAMENT				13,000	
14	PR421-AR12	u	Subministrament i transport de Ceratonia siliqua de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari					
			TOTAL AMIDAMENT				7,000	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#*E#*F#	
							7,000	
							C#*D#	

AMIDAMENTS

Data: 03/04/24 Pàg.: 15

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Volum				
2			1,000	401,500			401,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 401,500

6 PR3S-EMF1 m3 Encoixinament amb triturat de poda, escampada amb mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície	Gruix			
2	zones arbustives i clots de plantació		1,000	2.250,000	0,100		225,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 225,000

7 FRZ2U010 u Tutor de fusta format per dos rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, amb subjecció específica per arbres de goma

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pinus pinea		26,000				26,000	C#*D#*E#*F#
2	Quercus ilex		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
3	Qercus cerrioides		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
4	Acer monspessulanum multitronc		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
5	Celtis australis multitronc		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
6	Prunus dulcis		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
7	Prunus avium		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
8	Sorbus domestrica		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
9	Pistacea chinensis		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
10	Punica granatum		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
11	Malus Evereste 'Perpetu' multitronc		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
12	Ficus carica		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
13	Crataegus monogyna		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
14	Ceratonia siliqua		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
15	Olea europaea		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
16	Diospyros kaki		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 121,000

8 FRI3U125 m2 Manta orgànica de tipus 100% coco, de densitat 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb pendent, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma d'U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 3 u/m2 i amb part proporcional de rasa al cap i al peu del talús, per a fixació. Incloent escreix de material i tots els elements auxiliars necessaris per a deixar la unitat d'obra totalment acabada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			850,000				850,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 850,000

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 07 AIGUA POTABLE I FONT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P221D-DZ2Q	m	Rasa per a pas d'instal·lacions de fins a 40 cm de fondària i fins a 20 cm d'amplada, en qualsevol tipus de terreny, realitzada amb minicarregadora amb accessori d'excavació i suport manual, incloent sorra de protecció per a la instal·lació, reblert i compactació de la resta de rasa amb material de la pròpia obra.

EUR

AMIDAMENTS

Data: 03/04/24 Pàg.: 16

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Rasa per manega electrica		1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

2 PG2N-EUGA m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Rasa per manega electrica		1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

3 PG33-E6QU m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x1,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Rasa per manega electrica		1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

4 PFB4-VZTF m Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	ÛS ALIMENTARI		1,000	26,000			26,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,000

5 PD73-F1M9 m Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Conexxio a ocells							

TOTAL AMIDAMENT 0,000

6 PJST-HBID u Vàlvula de pas per a instal·lacio d'aigua potable, de llautó, d'1/2" de diàmetre, intal·lada en pericó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 PDK4-EMF1 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT					1,000	
8	PD50-481D	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 460x265x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 8 dm2 de superfície d'absorció col·locat amb morter					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					1,000	
9	PJ21B-ARD1	u	Aixeta, amb possibilitat de connexió de mànega i amb connexionat a canonada d'alimentació inclosa					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					1,000	
10	FQ31EMF3	u	Suministre i instal·lació de conjunt de font tipus EGEA de BENITO, fabricada en acer, inclòs aixeta pulsador amb suport d'acer en acer niquel. Marc angular i reixeta amb desaigua d'acer galvanitzat. Ancorat a dau de formigó inclòs. Totalment instal·lada.					
		AMIDAMENT DIRECTE					1,000	
11	FQ31EMF2	u	Font per a ocells, de fundició, de diàmetre 80cm i 5cm de profunditat Totalment instal·lada.					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					1,000	
12	PFB4-EMF2	pa	Escomesa d'aigua potable realitzada per companyia. Obertura, tancament de rasa i reposició, instal·lació d'escomesa en polietilè DN.20mm PN16. , clau de presa, joc d'aixetes entrada i sortida per comptador DN.13mm en arquella 60x60 i petit material.					
		AMIDAMENT DIRECTE					1,000	
13	PJSE-EMF1	u	Electrovàlvula per al rentat automàtic de la canonada, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs					
		AMIDAMENT DIRECTE					1,000	

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 08 REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F223ARD2	m	Excavació de rasa per canonades principals del reg, amb mitjans mecànics de 40x60 cm, amb piconatge i regularització del fons, aportació de 20 cm de sauló garbellat, resta del reblert i compactació per capes amb terres seleccionades sense pedres de la pròpia excavació i banda de senyalització. Es rebliran en tongades de 20 cm piconades al 95% de PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2			1,000	1.750,000			1.750,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT		1.750,000																															
2	PFB4-VZTP	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>327,000</td><td></td><td></td><td>327,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			1,000	327,000			327,000	C#*D#*E#*F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1			1,000	327,000			327,000	C#*D#*E#*F#																											
		TOTAL AMIDAMENT		327,000																															
3	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td>Longitud</td><td>Ample</td><td>Alçada</td><td>Total</td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Tub PEBD de 40mm</td><td></td><td>1,000</td><td>554,000</td><td></td><td></td><td>554,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total		2	Tub PEBD de 40mm		1,000	554,000			554,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total																												
2	Tub PEBD de 40mm		1,000	554,000			554,000	C#*D#*E#*F#																											
		TOTAL AMIDAMENT		554,000																															
4	PFB4-DW45	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td>Longitud</td><td>Ample</td><td>Alçada</td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Tub PEBD de 32mm</td><td></td><td>1,000</td><td>798,000</td><td></td><td></td><td>798,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada			2	Tub PEBD de 32mm		1,000	798,000			798,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada																													
2	Tub PEBD de 32mm		1,000	798,000			798,000	C#*D#*E#*F#																											
		TOTAL AMIDAMENT		798,000																															
5	PFB4-EMF1	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 16 mm de diàmetre exterior, tipus Techline o similar, amb gotejador autocompensant i termosoldats interiorment, per a un cabal de 2,3l/h, amb una separació entre gotejadors de 50 cm. S'inclouent peces de connexió i accessoris. Enterrat superficial.																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>2.732,000</td><td></td><td></td><td></td><td>2.732,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			2.732,000				2.732,000	C#*D#*E#*F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1			2.732,000				2.732,000	C#*D#*E#*F#																											
		TOTAL AMIDAMENT		2.732,000																															
6	PJST-ARD1	u	Vàlvula de de descàrrega manual de 1/2" de pas, per neteja del cicuit en tots els seus extrems finals, col·locada d'ins d'arqueta de polipropilè amb un fons de graves																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Valvula de rentat manual</td><td></td><td>18,000</td><td></td><td></td><td></td><td>18,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Valvula de rentat manual		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1	Valvula de rentat manual		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#																											
		TOTAL AMIDAMENT		18,000																															
7	PJS0-ARD1	u	Sistema de reg per degoteig per a arbres, formant per una espiral de tub de 16 mm amb goter autocompensant, de 3,50 mts de llarg amb goters cada 33 cm (10 goters), instal·lat dns d'un tub dren de 50 mm. inclòs connexió a la xarxa de canonades de reg secundàries																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>121,000</td><td></td><td></td><td></td><td>121,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			121,000				121,000	C#*D#*E#*F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1			121,000				121,000	C#*D#*E#*F#																											
		TOTAL AMIDAMENT		121,000																															
8	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó																																

AMIDAMENTS

Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons especificacions de la DT.
Com són instal·lacions amb grau de dificultat mitjà s'inclou, a més, la repercussió de peces especials per col·locar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Valvula Antisifó		17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							17,000	

9PJM9-ARD1uVàlvula antisifó de 1/2" de pas, per eliminació d'aire de la canonada, col·locada d'ins d'arqueta de polipropilè de 16 cm de diàmetre i amb un fons de graves

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Valvula de rentat		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,000	

10PJSE-ARD1uElectrovàlvula per a instal·lacions de reg, amb connexions roscades de 1´´1/2 DN, amb alimentació del relé a 24V, per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabals, amb un cos i tapa de PVC, possibilitat d'obertura manual actuant sobre el relé i purgador intern.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

11PJSE-ARD2uConjunt de Vàlvula de PVC d'1´´1/2, filtre de malla d'1´´1/2 i regulador de pressió d'1´´1/2, instal·lat dins d'arqueta prefabricada amb polipropilè, inclòs connexió als sectors de degoteig

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

12PJSM1-VBYCuPericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							17,000	

13PJS5-HYO5uBoca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, amb rosca de 1´´1/2 revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada a l'obra segons les especificacions de la DT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

14FJSAN002uEquip repetidor tipus RF de Samcla o equivalent, de dimensions 85x80x95 mm, alimentat mitjançant energia solar fotovoltaica, amb comunicació amb la resta d'equips del sistema per radiofreqüència.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT2,000

15FJSAN004uProgramador tipus Samcla Latch amb entrada de compador d'aigua o equivalent, alimentació amb corrent de 24Vdc. i sortida per a 4 estacions, alimentació amb 2 piles AA, Apte per a l'arquitectura HUB (RF) i l'arquitectura BLE (Bluetooth), Entrada de sensor local (per a BLE), incloent la configuració

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

16PFB4-EMF3paEscomesa d'aigua per reg realitzada per companyia. Obertura, tancament de rasa i reposició, instal·lació d'escomesa en polietilè DN.40mm PN16. , clau de presa, joc d'aixetes entrada i sortida per comptador DN.15mm en aquella 60x60 i petit material.

AMIDAMENT DIRECTE1,000

17PJSM5-VA43uPericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124
Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

18PDK2-AJYWuPericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera maó calat de 100 mm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació
Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

19PN83-AMLQuVàlvula de retenció de bola, segons norma UNE-EN 12334, amb rosca, d'1´´1/2 de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de fosa grisa EN-GJL-250 (GG25) amb recobriment de resina epoxi (150 micres), bola de resina fenòlica i tancament de seient elàstic, muntada en pericó de canalització soterrada
Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

20PG2N-EUGFmTub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 125 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Passatub per creuament de camins		1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT			10,000
-----------------	--	--	--------

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 09 MOBILIARI

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1FR9AARD2mTanca d'empalissada de rulls de fusta de castanyer o avellaner acabat pelat de 40-50mm de cantell amb una alçada de 60cm units per filferro trenat cada 7-9cm. Collats cada 2 M a pilones de fusta de castanyer pelat de 8cm de diàmetre 1M de llargada. Cargoleria zincada de diam.6mm i 60mm llargada. Alçada de tanca vista 60cm.Totalment instalat sota el criteris de la DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	239,000			239,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	239,000
-----------------	---------

2FQ11ARD5mBanc lineal sobre gabions, realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Inclou pp de tots els materials (perfils i xapes metàl·liques, etc) i treballs pel seu correcte muntatge i anclatge en l'estructura dels gabions.

AMIDAMENT DIRECTE	15,000
-------------------	--------

3FQ11ARD1uCadira realitzada amb quatre llistons, dos llistons de seient de 200x100x135 mm i dos de respatl·ler de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'element disposa a cada extrem d'un recolza braços connectats mecànicament a la bancada i embegut al primer llistó de la cadira. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és d'acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó

AMIDAMENT DIRECTE	3,000
-------------------	-------

4FQ11ARD2uBanc lineal
Banc realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó

AMIDAMENT DIRECTE	11,000
-------------------	--------

5FQ11ARD3uBanc corb
Banc dissenyat amb dos llistons amb radi de curvatura de 200cm, i llistons de 200 x 200 x 100 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.

AMIDAMENT DIRECTE	9,000
-------------------	-------

6FQ11ARD4uBanc gandula
Banc dissenyat amb llistons de seient de 200x100x135 mm i de respatl·ler de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

AMIDAMENTS

7	FQ21ARD2	u	Paperera model GAVARRES de Benito o equivalent, de 110 litres de capacitat, ancorada amb dau de formigó
AMIDAMENT DIRECTE			3,000

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 10 ALTRES ELEMENTS CONSTRUCTIUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1F3J1U210m3Mur de gabions de 200x100/150x100 cm tipus Monotec de Rothfuss Best Gabion o equivalent, format per gàbia de malla electrosoldada amb filferro de 4,5mm de diàmetre i pas de malla 100x100mm exterior i interior per afavorir el seu comportament segons EN 10223-8, galvanitzat amb 350gr/m2 segons EN 10244-2 per complir amb vida útil en ambient C-3 entre 50-70anys (segons assaig de 3.000h de resistència a boira salina segons UNE EN ISO 9227), amb 8u/m2 de tirants interns de 5mm de secció units a la malla amb sistemes antipunxonament ràpids d'alta càrrega de 6mm de secció, reblert amb pedra de la zona seleccionada per la DF col·locada a cara vista, muntat per instal·lador homologat segons especificacions de la casa subministradora i els càlculs estàtics segons EN-1997 Da2 validats per la DF, amb repercussió de geotèxtils PP 150gr/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Volum	Ample	Alçada	Total	
2	Rothfuss		1,000	20,000			20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	20,000
-----------------	--------

2F3J1EMFm3Estructura de gabions de tela metalica de torsió, amb peces d'2x1x1 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 2,4 mm, i 8x10 cm de pas de malla, reblert amb FUSTA del propi indret, col·locada amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Volum				
2			1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	3,500
-----------------	-------

3F21BARD1mTall de pals de fusta de tanca existent fins alçada de 110cm, col·locats cada 15cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Tanca existent		1,000	148,000			148,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	148,000
-----------------	---------

4FR9AARD1mTanca de troncs fusta, de caracaterístiques iguals a l'existent, de pi tornejada i tractada amb autoclau (grau de protecció IV), d'1,10 m d'alçària sobre el terreny, feta amb muntants de 10 cm de diàmetre cada 10cm, ancorats a daus de formigó de 40x40x40 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	5,000
-----------------	-------

5F3J1ARD1uRebaix de tapa de sanejament existent, segons especificacions de projecte. Inclòs desmuntatge, adaptació del terreny, adaptació de pericó existent, i recol·locació de tapa.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		1,000	

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 11 ELEMENTS PER FAUNA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1FRZ9EMF1uSubministrament i col·locació amb escala de caixa riu anti depredadors de 24x14x13cm, 1.7kg de pes, amb un sortint al voltant del forat de l'entrada del niu (de 32mm). fabricada amb fusta de pi massís amb certificació PEFC. Frontal abatible per a la seva inspecció i neteja.

AMIDAMENT DIRECTE10,000

2FR9AEMF1mProtecció per a fauna, mitjançant barrera formada per piles de fusta morta de 20 a 30cm de diàmetre, fins assolir una alçada aproximada de 50cm, amb mitjants manuals i mecànics. Tot segons especificacions de projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2			3,000	3,000			9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT9,000

3FRZ9EMF2uSubministrament i col·locació de hotel per a insectes

AMIDAMENT DIRECTE3,000

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 12 MANTENIMENT D'UN ANY

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1FRMAAMB1uManteniment anual integral d'arbre, amb instal·lació de reg automàtic en parterre. Inclou les feines i freqüències descrites a la memòria que bàsicament són: eliminació de rebrots a peu d'arbre, poda de branques mortes o amb risc de caiguda, desherbatge manual, els tractaments fitosanitaris necessaris, l'adobat natural, revisió i recol·locació de tutors i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total i el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			121,000				121,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT121,000

2FRMAEMF2m2Manteniment anual integral d'arbustiva, entapissant o herbàcia sense manta antiherbes ni reg automàtic, prat naturalitzat, d'herbassar naturalitzat,. Inclou reg anuals, escardes manuals amb aixada i formació de poza, l'adobat, els tractaments fitosanitaris, l'esporga i neteja de fulles i la reposició del mulch. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total, amb el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8.692,000				8.692,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT		8.692,000
-----------------	--	-----------

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 13 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1XPPAIXpaSeguretat i Salut

AMIDAMENT DIRECTE1,000

Obra 01 PRESSUPOST VOLPELLERES
Capitol 14 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1F2R642E0m3Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície				
2	Paviment de formigó		1,000	50,000	0,200		10,000	C#*D#*E#*F#
3	Esglaonat de formigó		1,200	10,000	0,200		2,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT12,400

2F2RA61H0m3Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície				
2	Paviment de formigó		1,000	50,000	0,200		10,000	C#*D#*E#*F#
3	Esglaonat de formigó		1,200	10,000	0,200		2,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT12,400

3F2R54267.Mm3Carrega i Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície				
2	Canya americana		1,000	640,000	0,500		320,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT320,000

4P2R4-ARD1m3Càrrega i transport i descàrrega, amb camió, a dipòsit autoritzat, de canya i/o vegetacio, inclòs cànon d'abocament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Superfície				
2	Canya americana		1,000	638,000	0,386		246,268	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT	246,268
-----------------	---------

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	F216ARD1	m	Enderroc de valla de fusta de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	4,73	€
P-2	F21BARD1	m	Tall de pals de fusta de tanca existent fins alçada de 110cm, col·locats cada 15cm (DEU EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	10,53	€
P-3	F21RUS10	u	Eliminació de soques existents, incloent la càrrega sobre camió (VINT-I-SIS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	26,13	€
P-4	F21RARD2.M	m2	Eliminació de nuclis de canya, desbrossada de la part aèria amb mitjans mecànics i arrencat de rizoma a una profunditat de 60cm amb retroexcavadora i suport humà 2 persones per extreure rizoma restant al terreny rastrejant el terreny. Zona de fàcil accés. Fer cúmuls per transport a abocado. S'inclouen les tasques de triturat, estesa i col·locació de lona, segons especificacions i prescripcions de l'Ajuntament (QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	15,58	€
P-5	F221EMF1	m2	Esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	0,52	€
P-6	F223ARD2	m	Excavació de rasa per canonades principals del reg, amb mitjans mecànics de 40x60 cm, amb piconatge i regularització del fons, aportació de 20 cm de sauló garbellat, resta del reblert i compactació per capes amb terres seleccionades sense pedres de la pròpia excavació i banda de senyalització. Es rebliran en tongades de 20 cm piconades al 95% de PM (NOU EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	9,76	€
P-7	F241ARD1	m3	Formació de zones d'infiltració mitjançant Transport i descàrrega a l'interior de l'obra de troncs per a reomplert de pous d'infiltració. Inclou totes les càrregues i transvasaments del material per la utilització d'aplecs intermedis provisionals. (SET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	7,88	€
P-8	F2R54267.M	m3	Carrega i Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (SIS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	6,81	€
P-9	F2R642E0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (VINT-I-CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	25,19	€
P-10	F2RA61H0	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (TRETZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	13,70	€
P-11	F3J1ARD1	u	Rebaix de tapa de sanejament existent, segons especificacions de projecte. Inclòs desmuntatge, adaptació del terreny, adaptació de pericó existent, i recol·locació de tapa. (CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	166,59	€
P-12	F3J1EMF	m3	Estructura de gabions de tela metalica de torsió, amb peces d'2x1x1 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 2,4 mm, i 8x10 cm de pas de malla, reblert amb FUSTA del propi indret, col·locada amb mitjans mecànics (NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	99,61	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-13	F3J1U210	m3	Mur de gabions de 200x100/150x100 cm tipus Monotec de Rothfuss Best Gabion o equivalent, format per gàbia de malla electrosoldada amb filferro de 4,5mm de diàmetre i pas de malla 100x100mm exterior i interior per afavorir el seu comportament segons EN 10223-8, galvanitzat amb 350gr/m2 segons EN 10244-2 per complir amb vida útil en ambient C-3 entre 50-70anys (segons assaig de 3.000h de resistència a boira salina segons UNE EN ISO 9227), amb 8u/m2 de tirants interns de 5mm de secció units a la malla amb sistemes antipunxonament ràpids d'alta càrrega de 6mm de secció, reblert amb pedra de la zona seleccionada per la DF col·locada a cara vista, muntat per instal·lador homologat segons especificacions de la casa subministradora i els càlculs estàtics segons EN-1997 Da2 validats per la DF, amb repercussió de geotèxtils PP 150gr/m2 (CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	162,11	€
P-14	F923EMF1	m3	Formació de zones d'infiltració amb Subbase de 50% Grava de granulat reciclat i 50% de terres seleccionades del propi indret, amb estesa, anivellament i piconatge, amidada sobre perfil (CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	14,57	€
P-15	F9A1EMF1	m	Agermanament dels límits de pavimenta de sauló sòlid amb els límits naturals, mitjançant treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons (DOS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	2,55	€
P-16	FD5AARD1	m	Formació de cuneta natural mitjançant rasa de drenatge de profunditat fins a 40cm i amplada variable de 40 cm a 200cm, amb formació de pendents, amb terres deixades a la vora. (DEU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	10,66	€
P-17	FD5AARD2	m	Subministrament i col·locació de dren preformat tipus Drenotub o equivalent, de diàmetre 30cm (VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	8,84	€
P-18	FD5AEMF1	m	Formació de rescloses a cunetes, mitjançant taulells de fusta de 5cm de gruix, estakes de fusta de castanyer de 8cm de diàmetre, base d'arid reciclat i escorça natural. Tot segons especificacions de la DT. (QUINZE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	15,79	€
P-19	FD5EU0MF	m	Trenca camí, mitjançant Canal de fosa dúctil sense pendent, de 550x330 mm, amb reixa Mecalínea de fosa dúctil classe D400 segons norma UNE-EN 124, tipus RC30 de Benito Urban SLU o equivalent, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix (CENT VUITANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	181,57	€
P-20	FJSAN002	u	Equip repetidor tipus RF de Samcla o equivalent, de dimensions 85x80x95 mm, alimentat mitjançant energia solar fotovoltaica, amb comunicació amb la resta d'equips del sistema per radiofreqüència. (CINC-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	561,22	€
P-21	FJSAN004	u	Programador tipus Samcla Latch amb entrada de comptador d'aigua o equivalent, alimentació amb corrent de 24Vdc. i sortida per a 4 estacions, alimentació amb 2 piles AA, Apte per a l'arquitectura HUB (RF) i l'arquitectura BLE (Bluetooth), Entrada de sensor local (per a BLE), incloent la configuració (SET-CENTS TRETZE EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	713,46	€
P-22	FQ11ARD1	u	Cadira realitzada amb quatre llistons, dos llistons de seient de 200x100x135 mm i dos de respatlíer de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'element disposa a cada extrem d'un recolza braços connectats mecànicament a la bancada i embegut al primer llistó de la cadira. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és d'acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó (SIS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	684,87	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-23	FQ11ARD2	u	Banc lineal Banc realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó (SET-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	776,50 €
P-24	FQ11ARD3	u	Banc corb Banc dissenyat amb dos llistons amb radi de curvatura de 200cm, i llistons de 200 x 200 x 100 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. (MIL SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	1.068,45 €
P-25	FQ11ARD4	u	Banc gandula Banc dissenyat amb llistons de seient de 200x100x135 mm i de respalller de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó (MIL CINC-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	1.561,13 €
P-26	FQ11ARD5	m	Banc lineal sobre gabions, realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Inclou pp de tots els materials (perfils i xapes metàl·liques, etc) i treballs pel seu correcte muntatge i anclatge en l'estructura dels gabions. (DOS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	283,05 €
P-27	FQ21ARD2	u	Paperera model GAVARRES de Benito o equivalent, de 110 litres de capacitat, ancorada amb dau de formigó (MIL CENT VINT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	1.120,62 €
P-28	FQ31EMF2	u	Font per a ocells, de fundició, de diàmetre 80cm i 5cm de profunditat Totalment instal·lada. (SEIXANTA-TRES EUROS)	63,00 €
P-29	FQ31EMF3	u	Suministre i instal·lació de conjunt de font tipus EGEA de BENITO, fabricada en acer, inclòs aixeta pulsador amb suport d'acer en acer niquel. Marc angular i reixeta amb desaigua d'acer galvanitzat. Ancorat a dau de formigó inclòs. Totalment instal·lada. (NOU-CENTS TRETZE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	913,26 €
P-30	FR12U010	u	Protecció d'arbre exemplar formada per quatre rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavats 60 cm al terra, units entre ells per dos taulons travessers de fusta tractada de 20 cm d'amplària, formant un quadrat de 3x3 m (CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	124,04 €
P-31	FR22ARD1	m2	Descompactació i esmena del sòl existent amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 100 litres/m2 (gruix 10cm), escampat i incorporat al terreny mitjançant màquina retroexcavador clavant la cullera al sòl a una fondària de 60 cm i deixant caure el material excavat, barreja de sòl i compost, desde una altura mínima de 150cm, trencant els terrossos majors de 40cm i reperfilant posteriorment amb medis mecànics. Inclou el subministrament del compost, subjecte a aprovació per part de la DF. (TRES EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	3,92 €
P-32	FR41ARD3	u	Subministrament i transport de Celtis australis de 40/50 cm d'alçada, pa de terra, de primera qualitat segons les NTJ. seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	268,54 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-33	FR46EMF1	u	Subministrament i transport de Pinus pinea de 175/200 cm d'alçària, en contenidor, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari (SETANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	78,75 €
P-34	FR4HARB1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l segons especificacions de projecte Especies: Cistus albidus (474) Cistus salviifolius (189) (TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	3,10 €
P-35	FR4HARB2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp segons especificacions de projecte Especies: Clematis flammula (258) (TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,68 €
P-36	FR4HARB3	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l segons especificacions de projecte Especies: Dorycnium pentaphyllum (255) (TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	3,10 €
P-37	FR4HARB4	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l segons especificacions de projecte Especies: Crataegus monogyna (14) (TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,68 €
P-38	FR4HARB5	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp2 segons especificacions de projecte Especies: Euphorbia characias (447) (DOS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	2,52 €
P-39	FR4HARB6	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp segons especificacions de projecte Lonicera implexa (105) (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	4,41 €
P-40	FR4HARB7	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 1,3l segons especificacions de projecte Especies: Quercus coccifera (234) (DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	2,31 €
P-41	FR4HARB8	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp2 segons especificacions de projecte Especies: Rosa canina (QUATRE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	4,20 €
P-42	FR4HARB9	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp3 segons especificacions de projecte Especies: Rosmarinus officinalis (DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	2,10 €
P-43	FR4HARC1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, A.F. 300 CC segons especificacions de projecte Especies: Rubus ulmifolius (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,68 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-44	FR4HARC2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l esp segons especificacions de projecte Especies: Spartium junceum (DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,78	€
P-45	FR4JART1	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l, segons especificacions de projecte Espècies:Arbutus unedo (456), Prunus spinosa (266) i Rhamnus alaternus (354) (TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,68	€
P-46	FR4JART2	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l, segons especificacions de projecte. Especies: Coronilla glauca (DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2,84	€
P-47	FR4JART3	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l (Esp), segons especificacions de projecte Especies: phyllirea angustifolia (298), Viburnum tinus (368) (TRES EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	3,41	€
P-48	FR4JART4	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2.5l, segons especificacions de projecte Especies: Pistacia lentiscus (TRES EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	3,41	€
P-49	FR4JART5	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l esp, segons especificacions de projecte Especies: Smilax aspera (TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,94	€
P-50	FR61EMF2	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 16 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 50% de terra de l'excavació per terra de jardineria categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT. (SETANTA-UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	71,76	€
P-51	FR66EMF1	u	Plantació d'arbustiva en contenidor de 1.3 a 3l, obertura de clot de plantació, amb mitjans manuals, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg, i el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra (DOS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,88	€
P-52	FR72ARD1	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, (25% Agropyrum elongatum, 20% Lolium perenne, 20% Festuca arundinacea, 15% Dactylis glomerata, 10% Paspalum notatum, 5% Eragrostis curvula, 5% Cynodon dactylon, 5% Medicago lupulina, 5% Onobrychis viciifolia) amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície (DOS EUROS AMB UN CÈNTIMS)	2,01	€
P-53	FR72ARD2	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment segons NTJ 07N, (25% Lolium perenne, 20% Agropyrum elongatum, 20% Festuca arundinacea, 15% Dactylis glomerata, 8% Onobrychis viciaefolia, 5% Cynodon dactylon, 5% Medicago sativa 2% Trifolium repens), amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a	1,53	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície (UN EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)		
P-54	FR72ARD3	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment, segons NTJ 07N, (20% Lolium Perenne, 20% Festuca arundinacea, 25% Dactylis glomerata, 15% Festuca rubra rubra, 05% Lotus corniculatus, 05% Trifolium subterraneum, 05% Melilotus officinalis, 05% Onobrychis viciaefolia), amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície (UN EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	1,53	€
P-55	FR9AARD1	m	Tanca de troncs fusta, de caracerístiques iguals a l'existent, de pi tornejada i tractada amb autoclau (grau de protecció IV), d'1,10 m d'alçària sobre el terreny, feta amb muntants de 10 cm de diàmetre cada 10cm, ancorats a daus de formigó de 40x40x40 cm. (CENT TRENTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	133,49	€
P-56	FR9AARD2	m	Tanca d'empalissada de rulls de fusta de castanyer o avellaner acabat pelat de 40-50mm de cantell amb una alçada de 60cm units per filferro trenat cada 7-9cm. Collats cada 2 M a pilones de fusta de castanyer pelat de 8cm de diàmetre 1M de llargada. Cargoleria zincada de diam.6mm i 60mm llargada. Alçada de tanca vista 60cm.Totalment instalat sota el criteris de la DF. (CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	57,24	€
P-57	FR9AARD3	m	Tanca formada per branques i branquillos disposats en horitzontal, fins a 60cm d'alçada. Totalment instalat sota el criteris de la DF. (TRENTA-TRES EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	33,27	€
P-58	FR9AEMF1	m	Protecció per a fauna, mitjançant barrera formada per piles de fusta morta de 20 a 30cm de diàmetre, fins assolir una alçada aproximada de 50cm, amb mitjants manuals i mecànics. Tot segons especificacions de projecte. (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	54,48	€
P-59	FRI3U125	m2	Manta orgànica de tipus 100% coco, de densitat 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb pendent, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma d'U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 3 u/m2 i amb part proporcional de rasa al cap i al peu del talús, per a fixació. Inclouent escreix de material i tots els elements auxiliars necessaris per a deixar la unitat d'obra totalment acabada (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	4,57	€
P-60	FRMAAMB1	u	Manteniment anual integral d'arbre, amb instal·lació de reg automàtic en parterre. Inclou les feines i freqüències descrites a la memòria que bàsicament són: eliminació de rebrotos a peu d'arbre, poda de branques mortes o amb risc de caiguda, desherbatge manual, els tractaments fitosanitaris necessaris, l'adobat natural, revisió i recol·locació de tutors i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total i el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus. (SETZE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	16,51	€
P-61	FRMAEMF2	m2	Manteniment anual integral d'arbustiva, entapissant o herbàcia sense manta antiherbes ni reg automàtic, prat naturalitzat, d'herbassar naturalitzat,. Inclou reg anuals, escardes manuals amb aixada i formació de poza, l'adobat, els tractaments fitosanitaris, l'esporga i neteja de fulles i la reposició del mulch. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total, amb el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus. (TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	3,55	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-62	FRZ2U010	u	Tutor de fusta format per dos rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, amb subjecció específica per arbres de goma (VINT-I-SIS EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)	26,19 €
P-63	FRZ9EMF1	u	Subministrament i col·locació amb escala de caixa riu anti depredadors de 24x14x13cm, 1.7kg de pes, amb un sortint al voltant del forat de l'entrada del niu (de 32mm). fabricada amb fusta de pi massís amb certificació PEFC. Frontal abatible per a la seva inspecció i neteja. (TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	38,47 €
P-64	FRZ9EMF2	u	Subministrament i col·locació de hotel per a insectes (QUARANTA-DOS EUROS)	42,00 €
P-65	P2146-TG0U	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, amb compressor i càrrega de runa sobre camió o contenidor, prèvia autorització de la DT per utilitzar mitjans manuals en lloc de mecànics. Consentiment previ de la DT de la quantitat de paviment a enderrocar manualment, en cas contrari no s'abonarà (DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	18,64 €
P-66	P21G5-ARD1	u	Rebaix de tapa de clavegueram consistent en la retirada de la tapa, demolició de parets de 30 cm de maó, amb mitjans manuals i mecànics, regularització de base i posterior col·locació de bastiment i tapa. (CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	57,26 €
P-67	P21R-M8K6	u	Esporga prèvia i arrencada amb arrels amb cistella mecànica, d'arbre de 15 a 20 m d'alçària de port gran, deixant la soca a la vista, retirada de restes, rebliment del forat i anivellament del terreny, càrrega de material sobre camió o contenidor (DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	292,25 €
P-68	P2213-IR6L	m3	Excavació per a esplanació per mitjans mecànics, en terres de qualsevol tipus (qualsevol tipus de terreny excepte roca o terreny de trànsit on s'hagi d'utilitzar explosius o martells). Mesurades sobre perfil. Inclou la càrrega sobre camió. (QUATRE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	4,92 €
P-69	P2214-TG3W	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	4,85 €
P-70	P221B-IQF7	m3	Excavació de rasa i pou de 0.8 a 2.5 m amplària de fons d'excavació, <= 4 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans mecànics amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments (CATORZE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	14,36 €
P-71	P221D-DZ2Q	m	Rasa per a pas d'instal·lacions de fins a 40 cm de fondària i fins a 20 cm d'amplada, en qualsevol tipus de terreny, realitzada amb minicarregadora amb accessori d'excavació i suport manual, incloent sorra de protecció per a la instal·lació, reblert i compactació de la resta de rasa amb material de la pròpia obra. (ONZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	11,39 €
P-72	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	1,72 €
P-73	P2242-TG55	m2	Reperfilat i allisada de talussos amb mitjans mecànics (UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,58 €
P-74	P2257-TG4V	m3	Terraplenada i piconatge per a fonament de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM (SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	7,13 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-75	P2R4-ARD1	m3	Càrrega i transport i descàrrega, amb camió, a dipòsit autoritzat, de canya i/o vegetacio, inclòs cànon d'abocament (VINT-I-NOU EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	29,16 €
P-76	P92A-DX8G	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 100% del PM (TRENTA-CINC EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	35,13 €
P-77	P9A5-IRGE	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb medis de baix rendiment per amples inferiors de 2 m i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	37,37 €
P-78	P9A5-IRGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, en recorreguts de més de 2,5 m d'amplada i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (VINT-I-SIS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	26,62 €
P-79	PD50-481D	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 460x265x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 8 dm2 de superfície d'absorció col·locat amb morter (CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	55,21 €
P-80	PD73-F1M9	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (ONZE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	11,65 €
P-81	PDK2-AJYW	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera maó calat de 100 mm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT. (CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	154,47 €
P-82	PDK4-EMF1	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/l de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (SETANTA-UN EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	71,40 €
P-83	PFB4-DW45	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	6,35 €
P-84	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (VUIT EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	8,22 €
P-85	PFB4-EMF1	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 16 mm de diàmetre exterior, tipus Techline o similar, amb gotejador autocompensant i termosoldats interiorment, per a un cabal de 2,3l/h, amb una separació entre gotejadors de 50 cm. S'inclouent peces de connexió i accessoris. Enterrat superficial. (TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	3,04 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-86	PFB4-VZTF	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (DOS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	2,56	€
P-87	PFB4-VZTP	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	8,16	€
P-88	PG2N-EUGA	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	3,13	€
P-89	PG2N-EUGF	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 125 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,58	€
P-90	PG33-E6QU	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x1,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (DOS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	2,12	€
P-91	PJ21B-ARD1	u	Aixeta, amb possibilitat de connexió de mànega i amb connexionat a canonada d'alimentació inclosa (SEIXANTA EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	60,31	€
P-92	PJM9-ARD1	u	Vàlvula antisifó de 1/2" de pas, per eliminació d'aire de la canonada, col·locada d'ins d'arqueta de polipropilè de 16 cm de diàmetre i amb un fons de graves (DINOU EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	19,26	€
P-93	PJS0-ARD1	u	Sistema de reg per degoteig per a arbres, formant per una espiral de tub de 16 mm amb goter autocompensant, de 3,50 mts de llarg amb goters cada 33 cm (10 goters), instal·lat dns d'un tub dren de 50 mm. inclòs connexió a la xarxa de canonades de reg secundàries (VINT-I-UN EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	21,06	€
P-94	PJS5-HYO5	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, amb rosca de 1´´1/2 revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada a l'obra segons les especificacions de la DT. (DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	229,02	€
P-95	PJSE-ARD1	u	Electrovàlvula per a instal·lacions de reg, amb connexions roscades de 1´´1/2 DN, amb alimentació del relé a 24V, per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabals, amb un cos i tapa de PVC, possibilitat d'obertura manual actuant sobre el relé i purgador intern. (SETANTA-QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	74,05	€
P-96	PJSE-ARD2	u	Conjunt de Vàlvula de PVC d'1´´1/2, filtre de malla d'1´´1/2 i regulador de pressió d'1´´1/2, instal·lat dins d'arqueta prefabricada amb polipropilè, inclòs connexió als sectors de degoteig (QUARANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	42,53	€
P-97	PJSE-EMF1	u	Electrovàlvula per al rentat automàtic de la canonada, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (CINQUANTA EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	50,73	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-98	PJSM1-VBYC	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	64,77	€
P-99	PJSM5-VA43	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124 Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT. (DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	286,44	€
P-100	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2´´ de diàmetre, instal·lada en pericó Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons especificacions de la DT. Com són instal·lacions amb grau de dificultat mitjà s'inclou, a més, la repercussió de peces especials per col·locar. (DOTZE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	12,27	€
P-101	PJST-ARD1	u	Vàlvula de de descàrrega manual de 1/2" de pas, per neteja del cicuit en tots els seus extrems finals, col·locada d'ins d'arqueta de polipropilè amb un fons de graves (SETZE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	16,32	€
P-102	PJST-HBID	u	Vàlvula de pas per a instal·lacio d'aigua potable, de llautó, d'1/2" de diàmetre, intal·lada en pericó (DOTZE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	12,31	€
P-103	PN83-AMLQ	u	Vàlvula de retenció de bola, segons norma UNE-EN 12334, amb rosca, d'1´´1/2 de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de fosa grisa EN-GJL-250 (GG25) amb recobriment de resina epoxi (150 micres), bola de resina fenòlica i tancament de seient elàstic, muntada en pericó de canalització soterrada Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. (SEIXANTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	60,64	€
P-104	PR23-DOC4	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % (UN EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	1,22	€
P-105	PR36-8RV1	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	31,28	€
P-106	PR3S-EMF1	m3	Encoixinament amb triturat de poda, escampada amb mitjans manuals (DINOU EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	19,84	€
P-107	PR411-ARD3	u	Subministrament i transport d'Acer monspessulanum d'alçada 200-300 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	125,99	€
P-108	PR421-AR12	u	Subministrament i transport de Ceratonia siliqua de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (CENT VUITANTA-NOU EUROS)	189,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-109	PR429-AR11	u	Subministrament i transport de Crataegus monogynade en contenidor de 10l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (DOTZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	12,08 €
P-110	PR42B-AR14	u	Subministrament i transport de Diospyros kaki de perímetre de 14/60 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (VUITANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	83,99 €
P-111	PR432-AR10	u	Subministrament i transport de Ficus carica de perímetre de 15 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (NORANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	94,50 €
P-112	PR442-ARD9	u	Subministrament i transport de Malus Evereste (PERPETU ®) de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	125,99 €
P-113	PR445-AR13	u	Subministrament i transport d'Olea europaea de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	125,99 €
P-114	PR44E-ARD4	u	Subministrament i transport de Prunus dulcis de perímetre de 14 a 16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (VUITANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	83,99 €
P-115	PR44E-ARD5	u	Subministrament i transport de Prunus avium de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (SETANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	78,74 €
P-116	PR44G-ARD8	u	Subministrament i transport de Punica granatum de perímetre de 14/16cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (SETANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	73,49 €
P-117	PR450-ARD1	u	Subministrament i transport de Quercus ilex de perímetre de 14 a 16 cm, en contenidor de 50 l, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari (CENT TRENTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	136,51 €
P-118	PR450-ARD2	u	Subministrament i transport de Quercus cerrioides de perímetre de 16 a 18 cm, en pa de terral, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	125,99 €
P-119	PR457-ARD6	u	Subministrament i transport de Sorbus domestica de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (VUITANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	83,99 €
P-120	PR457-ARD7	u	Subministrament i transport de Pistacea chinensis de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (CENT TRENTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	136,50 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 03/04/24 Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-121	PRE2-IRWN	m2	Desbrossada selectiva d'arbustatge, amb mitjans manuals, deixant les restes triturades al lloc (DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	2,18 €
P-122	XPPAIX	pa	Seguretat i Salut (CINC MIL QUATRE-CENTS EUROS)	5.400,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	F216ARD1	m	Enderroc de valla de fusta de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	4,73	€
			Altres conceptes	4,73000	€
P-2	F21BARD1	m	Tall de pals de fusta de tanca existent fins alçada de 110cm, col·locats cada 15cm	10,53	€
			Altres conceptes	10,53000	€
P-3	F21RUS10	u	Eliminació de soques existents, incloent la càrrega sobre camió	26,13	€
			Altres conceptes	26,13000	€
P-4	F21RARD2.	m2	Eliminació de nuclis de canya, desbrossada de la part aèria amb mitjans mecànics i arrencat de rizoma a una profunditat de 60cm amb retroexcavadora i suport humà 2 persones per extreure rizoma restant al terreny rastrejant el terreny. Zona de fàcil accés. Fer cúmuls per transport a abocado. S'inclouen les tasques de triturat, estesa i col·locació de lona, segons especificacions i prescripcions de l'Ajuntament	15,58	€
			Altres conceptes	15,58000	€
P-5	F221EMF1	m2	Esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió	0,52	€
			Altres conceptes	0,52000	€
P-6	F223ARD2	m	Excavació de rasa per canonades principals del reg, amb mitjans mecànics de 40x60 cm, amb piconatge i regularització del fons, aportació de 20 cm de sauló garbellat, resta del reblert i compactació per capes amb terres seleccionades sense pedres de la pròpia excavació i banda de senyalització. Es rebliran en tongades de 20 cm piconades al 95% de PM	9,76	€
	BDGZU010	m	Banda continua de senyalització per a canalitzacions soterrades de 30 cm d'amplària,	0,28350	€
	B03C-05NJ	m3	Sauló garbellat	1,46240	€
			Altres conceptes	8,01410	€
P-7	F241ARD1	m3	Formació de zones d'infiltració mitjançant Transport i descàrrega a l'interior de l'obra de troncs per a reomplert de pous d'infiltració. Inclou totes les càrregues i transvasaments del material per la utilització d'aplecs intermedis provisionals.	7,88	€
			Altres conceptes	7,88000	€
P-8	F2R54267.M	m3	Carrega i Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	6,81	€
			Altres conceptes	6,81000	€
P-9	F2R642E0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat	25,19	€
			Altres conceptes	25,19000	€
P-10	F2RA61H0	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	13,70	€
	B2RA-28TN	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una de	13,05000	€
			Altres conceptes	0,65000	€
P-11	F3J1ARD1	u	Rebaix de tapa de sanejament existent, segons especificacions de projecte. Inclòs desmuntatge, adaptació del terreny, adaptació de pericó existent, i recol·locació de tapa.	166,59	€
	B069-2A9O	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, cons	1,37598	€
			Altres conceptes	165,21402	€
P-12	F3J1EMF	m3	Estructura de gabions de tela metalica de torsió, amb peces d'2x1x1 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 2,4 mm, i 8x10 cm de pas de malla, reblert amb FUSTA del propi indret, col·locada amb mitjans mecànics	99,61	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B354-08V0	u	Gabió de 1x2x1 m, de malla de triple torsió d'acer galvanitzat, de 2,4 mm d'i 8x10 cm d	18,13350	€
	B0AM-078K	kg	Filferro acer galvanitzat	1,95300	€
	B0D80-0CNW	m2	Plafó metàl·lic de 50x200 cm per a 50 usos	2,40000	€
	B0DZ5-0F6R	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x200 cm	1,04000	€
			Altres conceptes	76,08350	€
P-13	F3J1U210	m3	Mur de gabions de 200x100/150x100 cm tipus Monotec de Rothfuss Best Gabion o equivalent, format per gàbia de malla electrosoldada amb filferro de 4,5mm de diàmetre i pas de malla 100x100mm exterior i interior per afavorir el seu comportament segons EN 10223-8, galvanitzat amb 350gr/m2 segons EN 10244-2 per complir amb vida útil en ambient C-3 entre 50-70anys (segons assaig de 3.000h de resistència a boira salina segons UNE EN ISO 9227), amb 8u/m2 de tirants interns de 5mm de secció units a la malla amb sistemes antipunxonament ràpids d'alta càrrega de 6mm de secció, reblert amb pedra de la zona seleccionada per la DF col·locada a cara vista, muntat per instal·lador homologat segons especificacions de la casa subministradora i els càlculs estàtics segons EN-1997 Da2 validats per la DF, amb repercussió de geotèxtils PP 150gr/m2	162,11	€
	B03B-05NR	m3	Pedra granítica de més de 150 mm, per a reblert de gabions	18,97500	€
	B0AM-078K	kg	Filferro acer galvanitzat	1,39500	€
	B35ACV02	u	Gabions de 200x100/150x100 cm tipus Monotec de Rothfuss Best Gabion o equivalent	80,00000	€
	B35BU100	u	Elements auxiliars per a mur sol reforçat tipus Delta Stone Rothfuss Best Gabion	3,00000	€
	B7B111D0	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 140 a 190 g/	2,96100	€
			Altres conceptes	55,77900	€
P-14	F923EMF1	m3	Formació de zones d'infiltració amb Subbase de 50% Grava de granulat reciclat i 50% de terres seleccionades del propi indret, amb estesa, anivellament i piconatge, amidada sobre perfil	14,57	€
	B036-21CG	t	Grava de granulat reciclat de formigó de 40 a 70 mm	8,35800	€
			Altres conceptes	6,21200	€
P-15	F9A1EMF1	m	Agermanament dels límits de pavimenta de sauló sòlid amb els límits naturals, mitjançant treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons	2,55	€
			Altres conceptes	2,55000	€
P-16	FD5AARD1	m	Formació de cuneta natural mitjançant rasa de drenatge de profunditat fins a 40cm i amplada variable de 40 cm a 200cm, amb formació de pendents, amb terres deixades a la vora.	10,66	€
			Altres conceptes	10,66000	€
P-17	FD5AARD2	m	Subministrament i col·locació de dren preformat tipus Drenotub o equivalent, de diàmetre 30cm	8,84	€
	BD5AARD2	m	Tub de PVC de drenatge, de diàmetre exterior 300 mm, sèrie D, segons normes BS 49	7,27000	€
			Altres conceptes	1,57000	€
P-18	FD5AEMF1	m	Formació de rescloses a cunetes, mitjançant taulells de fusta de 5cm de gruix, estakes de fusta de castanyer de 8cm de diàmetre, base d'arid reciclat i escorça natural. Tot segons especificacions de la DT.	15,79	€
	B036-21CG	t	Grava de granulat reciclat de formigó de 40 a 70 mm	0,41790	€
	BR3PUF05	m3	Encenall de fusta Viru-mulch de Burés o equivalent, en sacs de 0,8 m3 de capacitat	2,91280	€
	BRIRF002	m	Fusta plana de pi tractada per l'intemperie amb sals de coure hidrosolubles de 2,7x0,2	1,18200	€
	BRIR-H6V1	u	Estaca de fusta de castanyer sense tractar de 8-10 cm de diàmetre i 1,5 m de llargària	5,75000	€
			Altres conceptes	5,52730	€
P-19	FD5EU0MF	m	Trenca camí, mitjançant Canal de fosa dúctil sense pendent, de 550x330 mm, amb reixa Mecalínea de fosa dúctil classe D400 segons norma UNE-EN 124, tipus RC30 de Benito Urban SLU o equivalent, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó	181,57	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix		
	B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 m	7,60986	€
	BD5JU0MF	u	Canal de fosa dúctil sense pendent de Benito Urban SLU model RC30+D400 o equival	147,00000	€
			Altres conceptes	26,96014	€
P-20	FJSAN002	u	Equip repetidor tipus RF de Samcla o equivalent, de dimensions 85x80x95 mm, alimentat mitjançant energia solar fotovoltaica, amb comunicació amb la resta d'equips del sistema per radiofreqüència.	561,22	€
	BJSA0002	u	Equip repetidor tipus RF de Samcla o equivalent, de dimensions 85x80x95 mm, alimen	380,00000	€
			Altres conceptes	181,22000	€
P-21	FJSAN004	u	Programador tipus Samcla Latch amb entrada de compatdor d'aigua o equivalent, alimentació amb corrent de 24Vdc. i sortida per a 4 estacions, alimentació amb 2 piles AA, Apte per a l'arquitectura HUB (RF) i l'arquitectura BLE (Bluetooth), Entrada de sensor local (per a BLE), incloent la configuració	713,46	€
	BJSA0004	u	Programador tipus Samcla Latch amb entrada de compatdor d'aigua o equivalent, alim	540,00000	€
			Altres conceptes	173,46000	€
P-22	FQ11ARD1	u	Cadira realitzada amb quatre llistons, dos llistons de seient de 200x100x135 mm i dos de respatlle de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'element disposa a cada extrem d'un recolza braços connectats mecànicament a la bancada i embegut al primer llistó de la cadira. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és d'acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó	684,87	€
	BQ11ARD1	u	Cadira realitzada amb quatre llistons, dos llistons de seient de 200x100x135 mm i dos	620,00000	€
			Altres conceptes	64,87000	€
P-23	FQ11ARD2	u	Banc lineal Banc realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó	776,50	€
	BQ11ARD2	u	Banc lineal	699,20000	€
			Altres conceptes	77,30000	€
P-24	FQ11ARD3	u	Banc corb Banc dissenyat amb dos llistons amb radi de curvatura de 200cm, i llistons de 200 x 200 x 100 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.	1.068,45	€
	BQ11ARD3	u	Banc corb	967,71000	€
			Altres conceptes	100,74000	€
P-25	FQ11ARD4	u	Banc gandula Banc dissenyat amb llistons de seient de 200x100x135 mm i de respatlle de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó	1.561,13	€
	BQ11ARD4	u	Banc gandula	1.426,82000	€
			Altres conceptes	134,31000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-26	FQ11ARD5	m	Banc lineal sobre gabions, realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Inclou pp de tots els materials (perfis i xapes metàl·liques, etc) i treballs pel seu correcte muntatge i anclatge en l'estructura dels gabions.	283,05	€
	B35BU100	u	Elements auxiliars per a mur sol reforçat tipus Delta Stone Rothfuss Best Gabion	5,00000	€
	B43GL420	m3	Element de fusta laminada GL24c, amb gruix de laminat 33/45 mm, de 7x13 a 20x100	132,21500	€
	B44Z-OLX3	kg	Acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (corten) S355J0WP segons	29,60000	€
			Altres conceptes	116,23500	€
P-27	FQ21ARD2	u	Paperera model GAVARRES de Benito o equivalent, de 110 litres de capacitat, ancorada amb dau de formigó	1.120,62	€
	BQ21ARD1	u	Paperera model GAVARRES de Benito o equivalent, de 110 litres de capacitat,	1.030,00000	€
			Altres conceptes	90,62000	€
P-28	FQ31EMF2	u	Font per a ocells, de fundició, de diàmetre 80cm i 5cm de profunditat Totalment instal·lada. Sense descomposició	63,00	€
				63,00000	€
P-29	FQ31EMF3	u	Suministre i instal·lació de conjunt de font tipus EGEA de BENITO, fabricada en acer, inclòs aixeta pulsador amb suport d'acer en acer níquel. Marc angular i reixeta amb desaigua d'acer galvanitzat. Ancorat a dau de formigó inclòs. Totalment instal·lada.	913,26	€
	BQ3ZU130	u	Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigu	26,82000	€
	BQ31EMF2	u	conjunt de font tipus EGEA de BENITO, fabricada en acer, inclòs aixeta pulsador amb	770,00000	€
			Altres conceptes	116,44000	€
P-30	FR12U010	u	Protecció d'arbre exemplar formada per quatre rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavats 60 cm al terra, units entre ells per dos taulons travessers de fusta tractada de 20 cm d'amplària, formant un quadrat de 3x3 m	124,04	€
	BRIRF002	m	Fusta plana de pi tractada per l'intemperie amb sals de coure hidrosolubles de 2,7x0,2	47,28000	€
	BRIRF001	m	Tronc de fusta tractada de 8cm de diàmetre	30,00000	€
			Altres conceptes	46,76000	€
P-31	FR22ARD1	m2	Descompactació i esmena del sòl existent amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 100 litres/m2 (gruix 10cm), escampat i incorporat al terreny mitjançant màquina retroexcavador clavant la cullera al sòl a una fondària de 60 cm i deixant caure el material excavat, barreja de sòl i compost, desde una altura mínima de 150cm, trencant els terrossos majors de 40cm i reperfilant posteriorment amb medis mecànics. Inclou el subministrament del compost, subjecte a aprovació per part de la DF.	3,92	€
	BR34EMF1	m3	compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel,	2,50000	€
			Altres conceptes	1,42000	€
P-32	FR41ARD3	u	Subministrament i transport de Celtis australis de 40/50 cm d'alçada, pa de terra, de primera qualitat segons les NTJ. seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	268,54	€
	BR41ARD3	u	Subministrament i transport de Celtis australis de 40/50 cm d'alçada, pa de terra, de pr	255,74850	€
			Altres conceptes	12,79150	€
P-33	FR46EMF1	u	Subministrament i transport de Pinus pinea de 175/200 cm d'alçària, en contenidor, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari	78,75	€
	BR47EMF1	u	Pinus pinea de 175/200 cm d'alçària, en contenidor de primera qualitat segons les NTJ	75,00300	€
			Altres conceptes	3,74700	€
P-34	FR4HARB1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l segons especificacions de projecte Especies: Cistus albidus (474) Cistus salviifolius (189)	3,10	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR4HARB1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l segons esp	2,95000	€
			Altres conceptes	0,15000	€
P-35	FR4HARB2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp segons especificacions de projecte Especies: Clematis flammula (258)	3,68	€
	BR4HARB2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp segons	3,50000	€
			Altres conceptes	0,18000	€
P-36	FR4HARB3	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l segons especificacions de projecte Especies: Dorycnium pentaphyllum (255)	3,10	€
	BR4HARB3	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l segons	2,95000	€
			Altres conceptes	0,15000	€
P-37	FR4HARB4	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l segons especificacions de projecte Especies: Crataegus monogyna (14)	3,68	€
	BR4HARB4	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l segons esp	3,50000	€
			Altres conceptes	0,18000	€
P-38	FR4HARB5	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp2 segons especificacions de projecte Especies: Euphorbia characias (447)	2,52	€
	BR4HARB5	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp2 segon	2,40000	€
			Altres conceptes	0,12000	€
P-39	FR4HARB6	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp segons especificacions de projecte Lonicera implexa (105)	4,41	€
	BR4HARB6	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp segons	4,20000	€
			Altres conceptes	0,21000	€
P-40	FR4HARB7	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 1,3l segons especificacions de projecte Especies: Quercus coccifera (234)	2,31	€
	BR4HARB7	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 1,3l segons es	2,20000	€
			Altres conceptes	0,11000	€
P-41	FR4HARB8	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp2 segons especificacions de projecte Especies: Rosa canina	4,20	€
	BR4HARB8	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp2 segon	4,00000	€
			Altres conceptes	0,20000	€
P-42	FR4HARB9	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp3 segons especificacions de projecte Especies: Rosmarinus officinalis	2,10	€
	BR4HARB9	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp3 segon	2,00000	€
			Altres conceptes	0,10000	€
P-43	FR4HARC1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, A.F. 300 CC segons especificacions de projecte Especies: Rubus ulmifolius	0,68	€
	BR4HARC1	U	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, A.F. 300 CC segons especifica	0,65000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	0,03000	€
P-44	FR4HARC2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l esp segons especificacions de projecte Especies: Spartium junceum	2,78	€
	BR4HARC2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l esp seg	2,65000	€
			Altres conceptes	0,13000	€
P-45	FR4JART1	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l, segons especificacions de projecte Espècies:Arbutus unedo (456), Prunus spinosa (266) i Rhamnus alaternus (354)	3,68	€
	BR4JART1	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l, segons especificacio	3,50000	€
			Altres conceptes	0,18000	€
P-46	FR4JART2	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l, segons especificacions de projecte. Especies: Coronilla glauca	2,84	€
	BR4JART2	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l, segons especificacio	2,70000	€
			Altres conceptes	0,14000	€
P-47	FR4JART3	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l (Esp), segons especificacions de projecte Especies: phyllirea angustifolia (298), Viburnum tinus (368)	3,41	€
	BR4JART3	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l (Esp), segons especifi	3,25000	€
			Altres conceptes	0,16000	€
P-48	FR4JART4	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2.5l, segons especificacions de projecte Especies: Pistacia lentiscus	3,41	€
	BR4JART4	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2.5l, segons especificaci	3,25000	€
			Altres conceptes	0,16000	€
P-49	FR4JART5	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l esp, segons especificacions de projecte Especies: Smilax aspera	3,94	€
	BR4JART5	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l esp, segons especific	3,75000	€
			Altres conceptes	0,19000	€
P-50	FR61EMF2	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 16 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 50% de terra de l'excavació per terra de jardineria categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	71,76	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,37325	€
	BR3D-21GG	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor d	16,28000	€
			Altres conceptes	55,10675	€
P-51	FR66EMF1	u	Plantació d'arbustiva en contenidor de 1.3 a 3l, obertura de clot de plantació, amb mitjans manuals, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg, i el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra	2,88	€
	BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m	0,26822	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,01620	€
			Altres conceptes	2,59558	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-52	FR72ARD1	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, (25% Agropyrum elongatum, 20% Lolium perenne, 20% Festuca arundinacea, 15% Dactylis glomerata, 10% Paspalum notatum, 5% Eragrostis curvula, 5% Cynodon dactylon, 5% Medicago lupulina, 5% Onobrychis viciifolia) amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície	2,01	€
	BR3PAN00	kg	Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,20800	€
	BR34J000	kg	Bioactivador microbià	0,09780	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00324	€
	BR4U1J00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor,	0,62300	€
	BR3A7000	kg	Adob mineral sòlid de fons d'alliberament lent	0,15660	€
	BR361100	kg	Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,36945	€
			Altres conceptes	0,55191	€
P-53	FR72ARD2	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment segons NTJ 07N, (25% Lolium perenne, 20% Agropyrum elongatum, 20% Festuca arundinacea, 15% Dactylis glomerata, 8% Onobrychis viciaefolia, 5% Cynodon dactylon, 5% Medicago sativa 2% Trifolium repens), amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície	1,53	€
	BR4U1K00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb	0,16410	€
	BR3PAN00	kg	Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,20800	€
	BR3A7000	kg	Adob mineral sòlid de fons d'alliberament lent	0,15660	€
	BR361100	kg	Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,36945	€
	BR34J000	kg	Bioactivador microbià	0,09780	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00324	€
			Altres conceptes	0,53081	€
P-54	FR72ARD3	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment, segons NTJ 07N, (20% Lolium Perenne, 20% Festuca arundinacea, 25% Dactylis glomerata, 15% Festuca rubra rubra, 05% Lotus corniculatus, 05% Trifolium subterraneum, 05% Melilotus officinalis, 05% Onobrichis viciaefolia), amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície	1,53	€
	BR3PAN00	kg	Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,20800	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00324	€
	BR34J000	kg	Bioactivador microbià	0,09780	€
	BR3A7000	kg	Adob mineral sòlid de fons d'alliberament lent	0,15660	€
	BR4U1K00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb	0,16410	€
	BR361100	kg	Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,36945	€
			Altres conceptes	0,53081	€
P-55	FR9AARD1	m	Tanca de troncs fusta, de característiques iguals a l'existent, de pi tornejada i tractada amb autoclau (grau de protecció IV), d'1,10 m d'alçària sobre el terreny, feta amb muntants de 10 cm de diàmetre cada 10cm, ancorats a daus de formigó de 40x40x40 cm.	133,49	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR9AUMR2	m	Troncs de fusta de pi tornejada, tractada en autoclau amb grau de protecció IV, de fins	41,91000	€
	B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 m	33,34000	€
			Altres conceptes	58,24000	€
P-56	FR9AARD2	m	Tanca d'empalissada de rulls de fusta de castanyer o avellaner acabat pelat de 40-50mm de cantell amb una alçada de 60cm units per filferro trenat cada 7-9cm. Collats cada 2 M a pilones de fusta de castanyer pelat de 8cm de diàmetre 1M de llargada. Cargoleria zincada de diam.6mm i 60mm llargada. Alçada de tanca vista 60cm.Totalment instalat sota el criteris de la DF.	57,24	€
	BR9AARD1	m	Tanca d'empalissada de rulls de fusta de castanyer o avellaner acabat pelat de 40-50	44,90000	€
			Altres conceptes	12,34000	€
P-57	FR9AARD3	m	Tanca formada per branques i branquillos disposats en horitzontal, fins a 60cm d'alçada. Totalment instalat sota el criteris de la DF.	33,27	€
			Altres conceptes	33,27000	€
P-58	FR9AEMF1	m	Protecció per a fauna, mitjançant barrera formada per piles de fusta morta de 20 a 30cm de diàmetre, fins assolir una alçada aproximada de 50cm, amb mitjants manuals i mecànics. Tot segons especificacions de projecte.	54,48	€
			Altres conceptes	54,48000	€
P-59	FRI3U125	m2	Manta orgànica de tipus 100% coco, de densitat 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb pendent, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma d'U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 3 u/m2 i amb part proporcional de rasa al cap i al peu del talús, per a fixació. Inclouent escreix de material i tots els elements auxiliars necessaris per a deixar la unitat d'obra totalment acabada	4,57	€
	BRI3U120	m2	Manta orgànica tipus 100% coco, de densitat aproximada 400 g/m2, cosida en les due	0,95450	€
			Altres conceptes	3,61550	€
P-60	FRMAAMB1	u	Manteniment anual integral d'arbre, amb instal·lació de reg automàtic en parterre. Inclou les feines i freqüències descrites a la memòria que bàsicament són: eliminació de rebrotos a peu d'arbre, poda de branques mortes o amb risc de caiguda, desherbatge manual, els tractaments fitosanitaris necessaris, l'adobat natural, revisió i recol·locació de tutors i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinària, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total i el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus.	16,51	€
			Altres conceptes	16,51000	€
P-61	FRMAEMF2	m2	Manteniment anual integral d'arbustiva, entapissant o herbàcia sense manta antiherbes ni reg automàtic, prat naturalitzat, d'herbassar naturalitzat,. Inclou reg anuals, escardes manuals amb aixada i formació de poza, l'adobat, els tractaments fitosanitaris, l'esporga i neteja de fulles i la reposició del mulch. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinària, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total, amb el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus.	3,55	€
	BRA4CM04	kg	Adob orgànic peletizat	0,12500	€
	BR3PUF05	m3	Encenall de fusta Viru-mulch de Burés o equivalent, en sacs de 0,8 m3 de capacitat	0,10923	€
	BRZZU010	u	Petit material per a instal·lacions i treballs en zones verdes	0,01380	€
	BRZZU015	u	Accessoris i petit material per a reg	0,02300	€
	BR4U1D05	kg	Barreja de llavors tipus Sparring de Fitó o equivalent	0,05490	€
			Altres conceptes	3,22407	€
P-62	FRZ2U010	u	Tutor de fusta format per dos rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, amb subjecció específica per arbres de goma	26,19	€
	BR920200	m	Tronc de fusta tractada de 8 cm de diàmetre	12,50000	€
			Altres conceptes	13,69000	€
P-63	FRZ9EMF1	u	Subministrament i col·locació amb escala de caixa riu anti depredadors de 24x14x13cm, 1.7kg de pes, amb un sortint al voltant del forat de l'entrada del niu (de 32mm), fabricada amb	38,47	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			fusta de pi massís amb certificació PEFC. Frontal abatible per a la seva inspecció i neteja.		
	BRZ9EMF1	u	Caixa riu anti depredadors de 24x14x13cm, 1.7kg de pes, amb un sortint al voltant del	23,50000	€
	BRZ8G000	u	Ganxo metàl·lic en forma d'U, per a subjecció del protector de base de plantació	0,25000	€
			Altres conceptes	14,72000	€
P-64	FRZ9EMF2	u	Subministrament i col·locació de hotel per a insectes	42,00	€
			Sense descomposició	42,00000	€
P-65	P2146-TG0	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, amb compressor i càrrega de runa sobre camió o contenidor, prèvia autorització de la DT per utilitzar mitjans manuals en lloc de mecànics. Consentiment previ de la DT de la quantitat de paviment a enderrocar manualment, en cas contrari no s'abonarà	18,64	€
			Altres conceptes	18,64000	€
P-66	P21G5-ARD	u	Rebaix de tapa de clavegueram consistent en la retirada de la tapa, demolició de parets de 30 cm de maó, amb mitjans manuals i mecànics, regularització de base i posterior col·locació de bastiment i tapa.	57,26	€
	B06E-12CD	m3	Formigó HM-20/P / 40 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 m	3,00551	€
	BDK1-0M3N	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg d	21,52000	€
	B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,23033	€
			Altres conceptes	32,50416	€
P-67	P21R-M8K6	u	Esporga prèvia i arrencada amb arrels amb cistella mecànica, d'arbre de 15 a 20 m d'alçària de port gran, deixant la soca a la vista, retirada de restes, rebliment del forat i anivellament del terreny, càrrega de material sobre camió o contenidor	292,25	€
			Altres conceptes	292,25000	€
P-68	P2213-IR6L	m3	Excavació per a esplanació per mitjans mecànics, en terres de qualsevol tipus (qualsevol tipus de terreny excepte roca o terreny de trànsit on s'hagi d'utilitzar explosius o martells). Mesurades sobre perfil. Inclou la càrrega sobre camió.	4,92	€
			Altres conceptes	4,92000	€
P-69	P2214-TG3	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,85	€
			Altres conceptes	4,85000	€
P-70	P221B-IQF7	m3	Excavació de rasa i pou de 0.8 a 2.5 m amplària de fons d'excavació, <= 4 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans mecànics amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments	14,36	€
			Altres conceptes	14,36000	€
P-71	P221D-DZ2	m	Rasa per a pas d'instal·lacions de fins a 40 cm de fondària i fins a 20 cm d'amplada, en qualsevol tipus de terreny, realitzada amb minicarregadora amb accessori d'excavació i suport manual, incloent sorra de protecció per a la instal·lació, reblert i compactació de la resta de rasa amb material de la pròpia obra.	11,39	€
	B03D-21MC	t	Sorra de material reciclat mixt de formigó-ceràmica de 0 a 5 mm	0,40590	€
			Altres conceptes	10,98410	€
P-72	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	1,72	€
			Altres conceptes	1,72000	€
P-73	P2242-TG55	m2	Reperfilat i allisada de talussos amb mitjans mecànics	1,58	€
			Altres conceptes	1,58000	€
P-74	P2257-TG4V	m3	Terraplenada i piconatge per a fonament de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	7,13	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-75	P2R4-ARD1	m3	Altres conceptes	7,13000	€
			Càrrega i transport i descàrrega, amb camió, a dipòsit autoritzat, de canya i/o vegetacio, inclòs cànon d'abocament	29,16	€
			Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlad	9,30000	€
	B2RA-28V5	m3	Altres conceptes	19,86000	€
P-76	P92A-DX8G	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 100% del PM	35,13	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,08100	€
	B03F-05NY	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	23,36800	€
			Altres conceptes	11,68100	€
P-77	P9A5-IRGE	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb medis de baix rendiment per amples inferiors de 2 m i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts	37,37	€
	B03C-IRGJ	m3	SAULO SOLID o equivalent, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hodròxid de calç	12,08550	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,04050	€
			Altres conceptes	25,24400	€
P-78	P9A5-IRGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, en recorreguts de més de 2,5 m d'amplada i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts	26,62	€
	B03C-IRGJ	m3	SAULO SOLID o equivalent, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hodròxid de calç	17,26500	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,04860	€
			Altres conceptes	9,30640	€
P-79	PD50-481D	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 460x265x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 8 dm2 de superfície d'absorció col·locat amb morter	55,21	€
	BD50-1KLT	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 460x265x40	28,76000	€
	B07L-1PYA	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	1,77200	€
			Altres conceptes	24,67800	€
P-80	PD73-F1M9	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	11,65	€
	BD76-2AA4	m	Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmet	3,28440	€
			Altres conceptes	8,36560	€
P-81	PDK2-AJYW	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera maó calat de 100 mm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	154,47	€
			Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.		
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00324	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,61076	€
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma	17,58115	€
			Altres conceptes	136,27485	€
P-82	PDK4-EMF1	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb	71,40	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			terra de la mateixa excavació		
	BDK2-1KNI	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacio	14,66000	€
	B06E-12CD	m3	Formigó HM-20/P / 40 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 m	3,00551	€
			Altres conceptes	53,73449	€
P-83	PFB4-DW45	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	6,35	€
	BFYH-0A3E	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,08000	€
	BFWF-09SY	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exte	1,11000	€
	BFB6-09B5	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pre	1,00980	€
			Altres conceptes	4,15020	€
P-84	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	8,22	€
	BFYH-0A3D	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,13000	€
	BFWF-09SV	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exte	1,72200	€
	BFB6-09BA	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pre	1,58100	€
			Altres conceptes	4,78700	€
P-85	PFB4-EMF1	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 16 mm de diàmetre exterior, tipus Techline o similar, amb gotejador autocompensant i termosoldats interiorment, per a un cabal de 2,3l/h, amb una separació entre gotejadors de 50 cm. S'inclouent peces de connexió i accessoris. Enterrat superficial.	3,04	€
	BFYB1405	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 20	0,02000	€
	BFWB1405	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 20 mm de diàmetre nominal exteri	0,86700	€
	BFB6-EMF1	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 16 mm de diàmetre nominal, tipus Tech-line o	0,33600	€
			Altres conceptes	1,81700	€
P-86	PFB4-VZTF	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	2,56	€
	BFWF-09SS	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 20 mm de diàmetre nominal exte	0,31800	€
	BFYH-0A3B	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,04000	€
	BFB6-09BP	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pre	0,40800	€
			Altres conceptes	1,79400	€
P-87	PFB4-VZTP	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	8,16	€
	BFWF-09VA	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exte	1,20600	€
	BFB6-09BH	m	Tub de polietilè de designació PE 32, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pre	2,44800	€
	BFYH-0A5T	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,21000	€
			Altres conceptes	4,29600	€
P-88	PG2N-EUG	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	3,13	€
	BG2Q-1KTF	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	1,73400	€
			Altres conceptes	1,39600	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-89	PG2N-EUG	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 125 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	1,58	€
			Altres conceptes	1,58000	€
P-90	PG33-E6QU	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x1,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	2,12	€
	BG33-G2RI	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, cons	1,18320	€
			Altres conceptes	0,93680	€
P-91	PJ21B-ARD	u	Aixeta, amb possibilitat de connexió de mànega i amb connexionat a canonada d'alimentació inclosa	60,31	€
	BJ21B-ARD1	u	Aixeta, amb possibilitat de connexió de mànega i amb connexionat a canonada d'alime	46,50000	€
			Altres conceptes	13,81000	€
P-92	PJM9-ARD1	u	Vàlvula antisifó de 1/2" de pas, per eliminació d'aire de la canonada, col·locada d'ins d'arqueta de polipropilè de 16 cm de diàmetre i amb un fons de graves	19,26	€
	BJM9-H59T	u	Ventosa automàtica (vàlvula antisifó) per a roscar d'1/2" de diàmetre nominal, de plàsti	4,39000	€
			Altres conceptes	14,87000	€
P-93	PJS0-ARD1	u	Sistema de reg per degoteig per a arbres, formant per una espiral de tub de 16 mm amb goter autocompensant, de 3,50 mts de llarg amb goters cada 33 cm (10 goters), instal·lat dns d'un tub dren de 50 mm. inclòs connexió a la xarxa de canonades de reg secundàries	21,06	€
	BJSS-28MQ	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats inte	4,06000	€
	BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de	0,00700	€
	BD50-0LK7	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret simple i 50 mm	4,72500	€
			Altres conceptes	12,26800	€
P-94	PJS5-HY05	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, amb rosca de 1''1/2 revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada a l'obra segons les especificacions de la DT.	229,02	€
	BJS1-TRSW	u	Accessoris i elements de muntatge per a boca de reg (d)	0,00000	€
	BJS6-H5IN	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus	145,21000	€
	BJS1-H6R1	u	Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada	30,00000	€
			Altres conceptes	53,81000	€
P-95	PJSE-ARD1	u	Electrovàlvula per a instal·lacions de reg, amb connexions roscades de 1''1/2 DN, amb alimentació del relè a 24V, per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabals, amb un cos i tapa de PVC, possibilitat d'obertura manual actuant sobre el relè i purgador intern.	74,05	€
	BJSF-ARD1	u	Electrovàlvula per a instal·lacions de reg, amb connexions roscades de 1''1/2 DN, amb	48,01000	€
			Altres conceptes	26,04000	€
P-96	PJSE-ARD2	u	Conjunt de Vàlvula de PVC d'1''1/2, filtre de malla d'1''1/2 i regulador de pressió d'1''1/2, instal·lat dins d'arqueta prefabricada amb polipropilè, inclòs connexió als sectors de degoteig	42,53	€
	BJSF-ARD2	u	Conjunt de Vàlvula de PVC d'1''1/2, filtre de malla d'1''1/2 i regulador de pressió d'1"	30,00000	€
			Altres conceptes	12,53000	€
P-97	PJSE-EMF1	u	Electrovàlvula per al rentat automàtic de la canonada, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	50,73	€
	BJS2-28ME	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1''	5,72000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BJSF-EMF1	u	Electrovàlvula per al rentat automàtic de la canonada	20,08000	€
			Altres conceptes	24,93000	€
P-98	PJSM1-VBY	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral	64,77	€
	BJSM-VBYF	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada	41,46000	€
	B03J-0K8V	t	Grava de pedrera, per a drens	1,58205	€
			Altres conceptes	21,72795	€
P-99	PJSM5-VA4	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i liscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124 Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	286,44	€
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma	14,69237	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00324	€
	B069-2A9O	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, cons	17,10262	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,61076	€
	B03J-0K8P	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens	2,82550	€
	BDK5-1KH8	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas	104,13000	€
			Altres conceptes	147,07551	€
P-100	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons especificacions de la DT. Com són instal·lacions amb grau de dificultat mitjà s'inclou, a més, la repercussió de peces especials per col·locar.	12,27	€
	BJST-H6RE	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de di	4,18000	€
			Altres conceptes	8,09000	€
P-101	PJST-ARD1	u	Vàlvula de de descàrrega manual de 1/2" de pas, per neteja del cicuit en tots els seus extrems finals, col·locada d'ins d'arqueta de polipropilè amb un fons de graves	16,32	€
	BJST-ARD1	u	Vàlvula de descarrega manual	8,00000	€
			Altres conceptes	8,32000	€
P-102	PJST-HBID	u	Vàlvula de pas per a instal·lació d'aigua potable, de llautó, d'1/2" de diàmetre, intal·lada en pericó	12,31	€
	BJST-H6RE	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de di	4,18000	€
			Altres conceptes	8,13000	€
P-103	PN83-AMLQ	u	Vàlvula de retenció de bola, segons norma UNE-EN 12334, amb rosca, d'1" 1/2 de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de fosa grisa EN-GJL-250 (GG25) amb recobriment de resina epoxi (150 micres), bola de resina fenòlica i tancament de seient elàstic, muntada en pericó de canalització soterrada Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	60,64	€
	BN83-2JU7	u	Vàlvula de retenció de bola, segons norma UNE-EN 12334, amb rosca, d'1" 1/2 de dià	36,83000	€
			Altres conceptes	23,81000	€
P-104	PR23-DOC4	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 %	1,22	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	1,22000	€
P-105	PR36-8RV1	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	31,28	€
	BR3D-21GL	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor d	23,11155	€
			Altres conceptes	8,16845	€
P-106	PR3S-EMF1	m3	Encoixinament amb triturat de poda, escampada amb mitjans manuals	19,84	€
	BR34-EMF1	m3	Encoixinament provinent de la poda de l'indret	1,04000	€
			Altres conceptes	18,80000	€
P-107	PR411-ARD	u	Subministrament i transport d'Acer monspessulanum d'alçada 200-300 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari	125,99	€
	BR411-ARD3	u	Acer monspessulanum de alçada 20 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 c	119,99100	€
			Altres conceptes	5,99900	€
P-108	PR421-AR1	u	Subministrament i transport de Ceratonia siliqua de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	189,00	€
	BR421-AR12	u	Ceratonia siliqua de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	179,99800	€
			Altres conceptes	9,00200	€
P-109	PR429-AR1	u	Subministrament i transport de Crataegus monogynade en contenidor de 10l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	12,08	€
	BR429-AR11	u	Crataegus monogynade, en contenidor de 10l seleccionat a viver per la D.F.	11,50000	€
			Altres conceptes	0,58000	€
P-110	PR42B-AR1	u	Subministrament i transport de Diospyros kaki de perímetre de 14/60 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	83,99	€
	BR42B-AR14	u	Diospyros kaki de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i	79,99400	€
			Altres conceptes	3,99600	€
P-111	PR432-AR1	u	Subministrament i transport de Ficus carica de perímetre de 15 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	94,50	€
	BR431-AR10	u	Ficus carica de perímetre de 15 a 20 cm, en contenidor de 50 l	89,99900	€
			Altres conceptes	4,50100	€
P-112	PR442-ARD	u	Subministrament i transport de Malus Evereste (PERPETU ®) de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	125,99	€
	BR442-ARD9	u	Malus Evereste (PERPETU ®) de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua	119,99100	€
			Altres conceptes	5,99900	€
P-113	PR445-AR1	u	Subministrament i transport d'Olea europaea de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	125,99	€
	BR44D-AR13	u	Olea europaea de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	119,99100	€
			Altres conceptes	5,99900	€
P-114	PR44E-ARD	u	Subministrament i transport de Prunus dulcis de perímetre de 14 a 16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	83,99	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR44E-ARD4	u	Prunus dulcis de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i p	79,99400	€
			Altres conceptes	3,99600	€
P-115	PR44E-ARD	u	Subministrament i transport de Prunus avium de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	78,74	€
	BR44E-ARD5	u	Prunus avium de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i	74,99150	€
			Altres conceptes	3,74850	€
P-116	PR44G-ARD	u	Subministrament i transport de Punica granatum de perímetre de 14/16cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	73,49	€
	BR44G-ARD8	u	Subministrament i transport de Punica granatum de perímetre de 14/16cm, amb pa de	69,98900	€
			Altres conceptes	3,50100	€
P-117	PR450-ARD	u	Subministrament i transport de Quercus ilex de perímetre de 14 a 16 cm, en contenidor de 50 l, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari	136,51	€
	BR450-ARD1	u	Quercus ilex de perímetre de 14 a 16 cm, en contenidor	130,00750	€
			Altres conceptes	6,50250	€
P-118	PR450-ARD	u	Subministrament i transport de Quercus cerrioides de perímetre de 16 a 18 cm, en pa de terral, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari	125,99	€
	BR450-ARD2	u	Quercus cerrioides de perímetre de 16 a 18 cm, en pa de terra	119,99100	€
			Altres conceptes	5,99900	€
P-119	PR457-ARD	u	Subministrament i transport de Sorbus domestica de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	83,99	€
	BR457-ARD6	u	Subministrament i transport de Sorbus domestica de perímetre de 14/16 cm, amb l'arr	79,99400	€
			Altres conceptes	3,99600	€
P-120	PR457-ARD	u	Subministrament i transport de Pistacea chinensis de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	136,50	€
	BR457-ARD7	u	Subministrament i transport de Pistacea chinensis de perímetre de 14/16 cm, amb l'arr	129,99600	€
			Altres conceptes	6,50400	€
P-121	PRE2-IRWN	m2	Desbrossada selectiva d'arbustatge, amb mitjans manuals, deixant les restes triturades al lloc	2,18	€
			Altres conceptes	2,18000	€
P-122	XPPAIX	pa	Seguretat i Salut	5.400,00	€
			Sense descomposició	5.400,00000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 03/04/24 Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
--------	------	----	------------	------	--

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A01-FEP0	h	Ajudant ferrallista	25,40000	€
A01-FEPD	h	Ajudant electricista	25,36000	€
A01-FEPE	h	Ajudant lampista	25,36000	€
A01-FEPH	h	Ajudant muntador	25,40000	€
A01-FEPI	h	Ajudant obra pública	25,40000	€
A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	29,80000	€
A0D-0007	h	Manobre	23,88000	€
A0E-000A	h	Manobre especialista	24,69000	€
A0F-000B	h	Oficial 1a	28,61000	€
A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	29,57000	€
A0F-000I	h	Oficial 1a ferrallista	28,61000	€
A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	33,58000	€
A0F-000N	h	Oficial 1a lampista	29,57000	€
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	29,57000	€
A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	28,61000	€
A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	28,61000	€
A0G-0022	h	Oficial 2a jardiner	31,45000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	14,32000	€
C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	76,84000	€
C133-00EQ	h	Minicarregadora de combustible sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t, amb accessori retroexcavador de 40 a 60 cm d'amplària	51,67000	€
C133-00EW	h	Minicarregadora de combustible sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t	47,98000	€
C134-00F7	h	Minicarregadora sobre pneumàtics amb accessori anivellador	50,73000	€
C136-00F4	h	Motoanivelladora petita	79,25000	€
C138-00KH	h	Pala carregadora sobre cadenes d'11 a 17 t	98,69000	€
C138-00KQ	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	98,69000	€
C138-00KR	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	81,37000	€
C139-00LI	h	Pala excavadora giratòria sobre cadenes de 21 a 30 t	138,33000	€
C139-00LK	h	Pala excavadora giratòria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	102,70000	€
C13A-00FP	h	Picó vibrant de combustible amb placa de 30x30 cm	5,57000	€
C13A-00FQ	h	Safata vibrant combustible amb placa de 60 cm	5,49000	€
C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	54,34000	€
C1505120	h	Dúmpер de gasoil d'11 kW, d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	26,88000	€
C151-002Z	h	Camió cisterna de 8 m3	56,52000	€
C152-003A	h	Camió grua de 3 t	54,81000	€
C152-003B	h	Camió grua	57,86000	€
C154-003M	h	Camió per a transport de 12 t	51,08000	€
C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	42,85000	€
C154-003O	h	Camió per a transport de 24 t	70,05000	€
C15I-00JZ	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 21 m, sense operari	22,32000	€
C1705700	h	Formigonera de 250 l	3,08000	€
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	2,10000	€
C1R1-00CY	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	23,18000	€
CR121600	h	Tractor amb braç triturador de soques de 69,9 a 94,9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics	80,11000	€
CR22-0086	h	Tractor sobre pneumàtics de 25.7 a 39.7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb equip subsolador amb 3 braços i d'una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m	41,96000	€
CR260001	h	Motocultor de 24 CV	9,42000	€
CR70-00BV	h	Hidrosebradora muntada sobre camió, amb dipòsit de 2500 l, amb bomba incorporada de 15 a 20 kW	37,32000	€
CRE0-00C0	h	Motoserra	3,48000	€
CRH1MA02	h	Desbroçadora de fil a motor	3,04000	€
CRH1-00C2	h	Motocultor, amb equip de cavar i una amplària de treball de 90 cm	16,13000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,62000	€
B036-21CG	t	Grava de granulat reciclat de formigó de 40 a 70 mm	13,93000	€
B03B-05NR	m3	Pedra granítica de més de 150 mm, per a reblert de gabions	17,25000	€
B03C-05NJ	m3	Sauló garbellat	18,28000	€
B03C-IRGJ	m3	SAULO SOLID o equivalent, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hodròxid de calç al sauló d'aportació segons corba granulométrica acceptada per DO, barrejat amb planta mòbil dosificadora	34,53000	€
B03D-21MC	t	Sorra de material reciclat mixt de formigó-ceràmica de 0 a 5 mm	9,02000	€
B03F-05NY	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	20,32000	€
B03J-0K88	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de grandària màxima 20 mm, per a formigons	22,39000	€
B03J-0K8P	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	22,86000	€
B03J-0K8V	t	Grava de pedrera, per a drens Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	21,21000	€
B03L-05MS	t	Sorra de pedrera de pedra granítica per a formigons	21,30000	€
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	20,78000	€
B054-06DH	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,31000	€
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	145,42000	€
B069-2A9O	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	80,94000	€
B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	83,35000	€
B06E-12CD	m3	Formigó HM-20/P / 40 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	81,23000	€
B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	54,84000	€
B07L-1PYA	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	44,30000	€
B0AM-078F	kg	Filferro recuit 1,3 mm	1,95000	€
B0AM-078K	kg	Filferro acer galvanitzat	2,79000	€
B0B7-106P	kg	Acer en barres corrugades B400S de límit elàstic >= 400 N/mm2	0,99000	€
B0D80-0CNW	m2	Plafó metàl·lic de 50x200 cm per a 50 usos	1,20000	€
B0DZ5-0F6R	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x200 cm	0,52000	€
B0F1A-0760	u	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,26000	€
B2RA-28TN	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	9,00000	€
B2RA-28V5	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el canón sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6	9,30000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 4

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
		t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus		
B354-08V0	u	Gabió de 1x2x1 m, de malla de triple torsió d'acer galvanitzat, de 2,4 mm d'i 8x10 cm de pas de malla, amb diafragmes cada metre	34,54000	€
B35ACV02	u	Gabions de 200x100/150x100 cm tipus Monotec de Rothfuss Best Gabion o equivalent, format per gàbia de malla electrosoldada amb filferro de 4,5mm de diàmetre i pas de malla 100x100mm exterior i interior, galvanitzat amb 350gr/m2 segons EN 10244-2, amb 8u/m2 de tirants interns de 5mm de secció units a la malla amb sistemes antipunxonament ràpids d'alta càrrega de 6mm de secció,	80,00000	€
B35BU100	u	Elements auxiliars per a mur sol reforçat tipus Delta Stone Rothfuss Best Gabion	1,00000	€
B43GL420	m3	Element de fusta laminada GL24c, amb gruix de laminat 33/45 mm, de 7x13 a 20x100 cm de secció constant i llargària fins a 15 m, treballada al taller i amb tractament de sals de coure en autoclau amb un nivell de penetració NP 3	1.322,15000	€
B44Z-0LX3	kg	Acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (corten) S355J0WP segons UNE-EN 10025-5, format per peça simple, en perfils laminats en calent en planxa, tallat a mida	2,96000	€
B7B111D0	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2	1,41000	€
BD50-1KLT	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 460x265x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 8 dm2 de superfície d'absorció	28,76000	€
BD5AARD2	m	Tub de PVC de drenatge, de diàmetre exterior 300 mm, sèrie D, segons normes BS 4962/82, AS 2439/1-81 i DIN 1187, unió mitjançant fitting de PVC	7,27000	€
BD5JU0MF	u	Canal de fosa dúctil sense pendent de Benito Urban SLU model RC30+D400 o equivalent, de 750x330 mm, amb reixa Mecalínea de fosa dúctil classe D400 segons norma UNE-EN 124	98,00000	€
BD5O-0LK7	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret simple i 50 mm	1,35000	€
BD76-2AA4	m	Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat	3,22000	€
BDGZU010	m	Banda continua de senyalització per a canalitzacions soterrades de 30 cm d'amplària, de polipropilè	0,27000	€
BDK1-0M3N	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes	21,52000	€
BDK2-1KNI	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis	14,66000	€
BDK5-1KH8	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	104,13000	€
BFB6-09B5	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,99000	€
BFB6-09BA	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,55000	€
BFB6-09BH	m	Tub de polietilè de designació PE 32, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	2,40000	€
BFB6-09BP	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,40000	€
BFB6-EMF1	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 16 mm de diàmetre nominal, tipus Tech-line o similar, amb gotejador autocompensant i termosoldats interiorment, per a un cabal de 2,4l/h, amb una separació entre goters de 50 cm	0,32000	€
BFWB1405	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	2,89000	€
BFWF-09SS	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	2,12000	€
BFWF-09SV	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	5,74000	€
BFWF-09SY	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	3,70000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 5

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BFWF-09VA	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió Criteri d'amidament: Unitat composta pel conjunt de peces necessàries per a muntar 1 m de tub.	8,04000	€
BFYB1405	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000	€
BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000	€
BFYH-0A3B	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,04000	€
BFYH-0A3D	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,13000	€
BFYH-0A3E	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,08000	€
BFYH-0A5T	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió Criteri d'amidament: Unitat composta pel conjunt de peces necessàries per a muntar 1 m de tub.	0,21000	€
BG2Q-1KTF	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	1,70000	€
BG33-G2RI	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x1,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	1,16000	€
BJ21B-ARD1	u	Aixeta, amb possibilitat de connexió de mànega i amb connexionat a canonada d'alimentació inclosa	46,50000	€
BJM9-H59T	u	Ventosa automàtica (vàlvula antisifó) per a roscar d'1/2" de diàmetre nominal, de plàstic	4,39000	€
BJS1-H6R1	u	Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada	30,00000	€
BJS1-TRSW	u	Accessoris i elements de muntatge per a boca de reg (d)	0,00000	€
BJS2-28ME	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1''	5,72000	€
BJS6-H5IN	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i rècord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	145,21000	€
BJSA0002	u	Equip repetidor tipus RF de Samcla o equivalent, de dimensions 85x80x95 mm, alimentat mitjançant energia solar fotovoltaica, amb comunicació amb la resta d'equips del sistema per radiofreqüència.	380,00000	€
BJSA0004	u	Programador tipus Samcla Latch amb entrada de compador d'aigua o equivalent, alimentació amb corrent de 24Vdc. i sortida per a 4 estacions, alimentació amb 2 piles AA, Apte per a l'arquitectura HUB (RF) i l'arquitectura BLE (Bluetooth), Entrada de sensor local (per a BLE), incloent la configuració	540,00000	€
BJSF-ARD1	u	Electrovàlvula per a instal·lacions de reg, amb connexions roscades de 1''1/2 DN, amb alimentació del relé a 24V, per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabals, amb un cos i tapa de PVC, possibilitat d'obertura manual actuant sobre el relé i purgador intern.	48,01000	€
BJSF-ARD2	u	Conjunt de Vàlvula de PVC d'1''1/2, filtre de malla d'1''1/2 i regulador de pressió d'1''1/2, instal·lat dins d'arqueta prefabricada amb polipropilè, inclòs connexió als sectors de degoteig	30,00000	€
BJSF-EMF1	u	Electrovàlvula per al rentat automàtic de la canonada	20,08000	€
BJSM-VBYF	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	41,46000	€
BJSS-28MQ	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm	1,16000	€
BJST-ARD1	u	Vàlvula de descarrega manual	8,00000	€
BJST-H6RE	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2'' de diàmetre	4,18000	€
BN83-2JU7	u	Vàlvula de retenció de bola, segons norma UNE-EN 12334, amb rosca, d'1''1/2 de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de fosa grisa EN-GJL-250 (GG25) amb recobriment de	36,83000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 6

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
		resina epoxi (150 micres), bola de resina fenòlica i tancament de seient elàstic		
BQ11ARD1	u	Cadira realitzada amb quatre llistons, dos llistons de seient de 200x100x135 mm i dos de respalller de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'element disposa a cada extrem d'un recolza braços connectats mecànicament a la bancada i embegut al primer llistó de la cadira. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.	620,00000	€
BQ11ARD2	u	Banc lineal Banc realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.	699,20000	€
BQ11ARD3	u	Banc corb Banc dissenyat amb dos llistons amb radi de curvatura de 200cm, i llistons de 200 x 200 x 100 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.	967,71000	€
BQ11ARD4	u	Banc gandula Banc dissenyat amb llistons de seient de 200x100x135 mm i de respalller de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.	1.426,82000	€
BQ21ARD1	u	Paperera model GAVARRES de Benito o equivalent, de 110 litres de capacitat,	1.030,00000	€
BQ31EMF2	u	conjunt de font tipus EGEA de BENITO, fabricada en acer, inclòs aixeta pulsador amb suport d'acer en acer niquel. Marc angular i reixeta amb desaigua d'acer galvanitzat. Ancorat a dau de formigó inclòs.	770,00000	€
BQ3ZU130	u	Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigua potable i a la xarxa de sanejament de font per a exterior	26,82000	€
BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	55,88000	€
BR34EMF1	m3	compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel,	25,00000	€
BR34J000	kg	Bioactivador microbià	6,52000	€
BR34-EMF1	m3	Encoixinament provinent de la poda de l'indret	1,04000	€
BR361100	kg	Estabilitzant sintètic de base acrílica	8,21000	€
BR3A7000	kg	Adob mineral sòlid de fons d'alliberament lent	5,22000	€
BR3D-21GG	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3	32,56000	€
BR3D-21GL	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	20,01000	€
BR3PAN00	kg	Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	1,04000	€
BR3PUF05	m3	Encenall de fusta Viru-mulch de Burés o equivalent, en sacs de 0,8 m3 de capacitat	36,41000	€
BR41ARD3	u	Subministrament i transport de Celtis australis de 40/50 cm d'alçada, pa de terra, de primera qualitat segons les NTJ. seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	222,39000	€
BR411-ARD3	u	Acer monspessulanum de alçada 20 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	104,34000	€
BR421-AR12	u	Ceratonia siliqua de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	156,52000	€
BR429-AR11	u	Crataegus monogynade, en contenidor de 10l seleccionat a viver per la D.F.	10,00000	€
BR42B-AR14	u	Diospyros kaki de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	69,56000	€
BR431-AR10	u	Ficus carica de perímetre de 15 a 20 cm, en contenidor de 50 l	78,26000	€
BR442-ARD9	u	Malus Everest (PERPETU ®) de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua	104,34000	€
BR44D-AR13	u	Olea europaea de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	104,34000	€
BR44E-ARD4	u	Prunus dulcis de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	69,56000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 7

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BR44E-ARD5	u	Prunus avium de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	65,21000	€
BR44G-ARD8	u	Subministrament i transport de Punica granatum de perímetre de 14/16cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ	60,86000	€
BR450-ARD1	u	Quercus ilex de perímetre de 14 a 16 cm, en contenidor	113,05000	€
BR450-ARD2	u	Quercus cerrioides de perímetre de 16 a 18 cm, en pa de terra	104,34000	€
BR457-ARD6	u	Subministrament i transport de Sorbus domestica de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua	69,56000	€
BR457-ARD7	u	Subministrament i transport de Pistacea chinensis de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua	113,04000	€
BR47EMF1	u	Pinus pinea de 175/200 cm d'alçària, en contenidor de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver i en garantia durant el primer any	65,22000	€
BR4HARB1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l segons especificacions de projecte	2,95000	€
BR4HARB2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp segons especificacions de projecte	3,50000	€
BR4HARB3	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l segons especificacions de projecte	2,95000	€
BR4HARB4	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l segons especificacions de projecte	3,50000	€
BR4HARB5	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp2 segons especificacions de projecte	2,40000	€
BR4HARB6	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp segons especificacions de projecte	4,20000	€
BR4HARB7	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 1,3l segons especificacions de projecte	2,20000	€
BR4HARB8	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp2 segons especificacions de projecte	4,00000	€
BR4HARB9	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp3 segons especificacions de projecte	2,00000	€
BR4HARC1	U	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, A.F. 300 CC segons especificacions de projecte	0,65000	€
BR4HARC2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l esp segons especificacions de projecte	2,65000	€
BR4JART1	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l, segons especificacions de projecte	3,50000	€
BR4JART2	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l, segons especificacions de projecte	2,70000	€
BR4JART3	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l (Esp), segons especificacions de projecte	3,25000	€
BR4JART4	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2.5l, segons especificacions de projecte	3,25000	€
BR4JART5	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l esp, segons especificacions de projecte	3,75000	€
BR4U1D05	kg	Barreja de llavors tipus Sparring de Fitó o equivalent	3,66000	€
BR4U1J00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor, segons NTJ 07N	17,80000	€
BR4U1K00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N	5,47000	€
BR920200	m	Tronc de fusta tractada de 8 cm de diàmetre	2,50000	€
BR9AARD1	m	Tanca d'empalissada de rulls de fusta de castanyer o avellaner acabat pelat de 40-50mm de cantell amb una alçada de 60cm units per filferro trenat cada 7-9cm. Collats cada 2 M a pilones de fusta de castanyer pelat de 8cm de diàmetre 1M de llargada. Cargoleria zincada de diam.6mm i 60mm llargada. Alçada de tanca vista 60cm.Totalment instalat sota el criteris de la DF.	44,90000	€
BR9AUMR2	m	Troncs de fusta de pi tornejada, tractada en autoclau amb grau de proteccio IV, de fins a 2,5 m de llargada, i de 10 cm de diàmetre	3,81000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 8

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BRA4CM04	kg	Adob orgànic peletizat	1,00000	€
BRI3U120	m2	Manta orgànica tipus 100% coco, de densitat aproximada 400 g/m2, cosida en les dues cares a una xarxa de polipropilè biodegradable	0,83000	€
BRIRF001	m	Tronc de fusta tractada de 8cm de diàmetre	2,50000	€
BRIRF002	m	Fusta plana de pi tractada per l'intemperie amb sals de coure hidrosolubles de 2,7x0,2x0,01m	1,97000	€
BRIR-H6V1	u	Estaca de fusta de castanyer sense tractar de 8-10 cm de diàmetre i 1,5 m de llargària	11,50000	€
BRZ22510	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	0,41000	€
BRZ8G000	u	Ganxo metàl·lic en forma d'U, per a subjecció del protector de base de plantació	0,25000	€
BRZ9EMF1	u	Caixa riu anti depredadors de 24x14x13cm, 1.7kg de pes, amb un sortint al voltant del forat de l'entrada del niu (de 32mm). fabricada amb fusta de pi massís amb certificació PEFC. Frontal abatible per a la seva inspecció i neteja.	23,50000	€
BRZZU010	u	Petit material per a instal·lacions i treballs en zones verdes	0,92000	€
BRZZU015	u	Accessoris i petit material per a reg	0,92000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 9

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra Criteri d'amidament: m3 de volum necessari elaborat a l'obra.	Rend.: 1,000		212,91000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A0E-000A	h	Manobre especialista	1,050 /R x	24,69000 = 25,92450	
			Subtotal:		25,92450	25,92450
Maquinària	C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	0,725 /R x	2,10000 = 1,52250	
			Subtotal:		1,52250	1,52250
Materials	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,200 x	1,62000 = 0,32400	
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,200 x	145,42000 = 29,08400	
	B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,530 x	20,78000 = 31,79340	
	B054-06DH	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	400,000 x	0,31000 = 124,00000	
			Subtotal:		185,20140	185,20140
			DESPESES AUXILIARS	1,00 %		0,25925
			COST DIRECTE			212,90765
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			212,90765

B07F-0LT8	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:8 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra Criteri d'amidament: m3 de volum necessari elaborat a l'obra.	Rend.: 1,000		91,97000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A0E-000A	h	Manobre especialista	1,000 /R x	24,69000 = 24,69000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 10

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			Subtotal:		24,69000	24,69000
Maquinària	C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	0,700 /R x	2,10000 = 1,47000	
			Subtotal:		1,47000	1,47000
Materials	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,200 x	145,42000 = 29,08400	
	B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,740 x	20,78000 = 36,15720	
	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,200 x	1,62000 = 0,32400	
			Subtotal:		65,56520	65,56520
			DESPESES AUXILIARS	1,00 %		0,24690
			COST DIRECTE			91,97210
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			91,97210

D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	Rend.: 1,000		94,48000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,900 /R x	24,69000 = 22,22100	
			Subtotal:		22,22100	22,22100
Maquinària	C1705700	h	Formigonera de 250 l	0,450 /R x	3,08000 = 1,38600	
			Subtotal:		1,38600	1,38600
Materials	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,180 x	1,62000 = 0,29160	
	B03L-05MS	t	Sorra de pedrera de pedra granítica per a formigons	0,650 x	21,30000 = 13,84500	
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element	0,150 x	145,42000 = 21,81300	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 11

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ						PREU	
B03J-0K88	t	Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra							
		Grava de pedrera de pedra granítica, de grandària màxima 20 mm, per a formigons	1,550	x	22,39000	=	34,70450		
				Subtotal:			70,65410	70,65410	
		DESPESES AUXILIARS			1,00	%		0,22221	
		COST DIRECTE						94,48331	
		COST EXECUCIÓ MATERIAL						94,48331	
D0B27100	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B400S, de límit elàstic >= 400 N/mm2	Rend.: 1,000					1,33000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
P-1	F216ARD1	m	Enderroc de valla de fusta de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	Rend.:	1,000		4,73	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,100	/R x 24,69000 =	2,46900		
	A0D-0007	h	Manobre	0,050	/R x 23,88000 =	1,19400		
				Subtotal:		3,66300	3,66300	
Maquinària								
	C138-00KQ	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,0007	/R x 98,69000 =	0,06908		
	C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,050	/R x 14,32000 =	0,71600		
				Subtotal:		0,78508	0,78508	
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,05495	
				COST DIRECTE			4,50303	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,22515	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,72818	
P-2	F21BARD1	m	Tall de pals de fusta de tanca existent fins alçada de 110cm, col·locats cada 15cm	Rend.:	1,000		10,53	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,150	/R x 29,80000 =	4,47000		
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,150	/R x 33,58000 =	5,03700		
				Subtotal:		9,50700	9,50700	
Maquinària								
	CRE0-00C0	h	Motoserra	0,150	/R x 3,48000 =	0,52200		
				Subtotal:		0,52200	0,52200	
				COST DIRECTE			10,02900	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,50145	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			10,53045	
P-3	F21RUS10	u	Eliminació de soques existents, incloent la carrega sobre camió	Rend.:	1,000		26,13	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,500	/R x 29,80000 =	14,90000		
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,050	/R x 33,58000 =	1,67900		
				Subtotal:		16,57900	16,57900	
Maquinària								
	C152-003B	h	Camió grua	0,050	/R x 57,86000 =	2,89300		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 13

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	C133-00EQ	h	Minicarregadora de combustible sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t, amb accessori retroexcavador de 40 a 60 cm d'amplària	0,100	/R x	51,67000	= 5,16700
			Subtotal:			8,06000	8,06000
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,24869
			COST DIRECTE				24,88769
			DESPESES INDIRECTES	5,00	%		1,24438
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				26,13207
P-4	F21RARD2.M	m2	Eliminació de nuclis de canya, desbrossada de la part aèria amb mitjans mecànics i arrencat de rizoma a una profunditat de 60cm amb retroexcavadora i suport humà 2 persones per extreure rizoma restant al terreny rastrejant el terreny. Zona de fàcil accés. Fer cúmuls per transport a abocado. S'inclouen les tasques de triturat, estesa i col·locació de lona, segons especificacions i prescripcions de l'Ajuntament	Rend.: 1,000			15,58 €
			Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,135	/R x	29,80000	= 4,02300
			Subtotal:			4,02300	4,02300
Maquinària	CR121600	h	Tractor amb braç triturador de soques de 69,9 a 94,9 kW (95 a 129CV), amb pneumàtics	0,135	/R x	80,11000	= 10,81485
			Subtotal:			10,81485	10,81485
			COST DIRECTE				14,83785
			DESPESES INDIRECTES	5,00	%		0,74189
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				15,57974
P-5	F221EMF1	m2	Esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió	Rend.: 1,000			0,52 €
			Unitats		Preu	Parcial	Import
Maquinària	C138-00KQ	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,005	/R x	98,69000	= 0,49345
			Subtotal:			0,49345	0,49345
			COST DIRECTE				0,49345
			DESPESES INDIRECTES	5,00	%		0,02467
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,51812

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 14

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-6	F223ARD2	m	Excavació de rasa per canonades principals del reg, amb mitjans mecànics de 40x60 cm, amb piconatge i regularització del fons, aportació de 20 cm de sauló garbellat, resta del reblert i compactació per capes amb terres seleccionades sense pedres de la pròpia excavació i banda de senyalització. Es rebliran en tongades de 20 cm piconades al 95% de PM	Rend.: 1,000			9,76 €
			Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,100	/R x	24,69000	= 2,46900
	A0D-0007	h	Manobre	0,100	/R x	23,88000	= 2,38800
			Subtotal:			4,85700	4,85700
Maquinària	C13A-00FP	h	Picó vibrant de combustible amb placa de 30x30 cm	0,080	/R x	5,57000	= 0,44560
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,040	/R x	54,34000	= 2,17360
			Subtotal:			2,61920	2,61920
Materials	BDGZU010	m	Banda continua de senyalització per a canalitzacions soterrades de 30 cm d'amplària, de polipropilè	1,050	x	0,27000	= 0,28350
	B03C-05NJ	m3	Sauló garbellat	0,080	x	18,28000	= 1,46240
			Subtotal:			1,74590	1,74590
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,07286
			COST DIRECTE				9,29496
			DESPESES INDIRECTES	5,00	%		0,46475
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				9,75970
P-7	F241ARD1	m3	Formació de zones d'infiltració mitjançant Transport i descàrrega a l'interior de l'obra de troncs per a reomplert de pous d'infiltració. Inclou totes les càrregues i transvasaments del material per la utilització d'aplecis intermedis provisionals.	Rend.: 1,000			7,88 €
			Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A0D-0007	h	Manobre	0,070	/R x	23,88000	= 1,67160
			Subtotal:			1,67160	1,67160
Maquinària	C154-003O	h	Camió per a transport de 24 t	0,083	/R x	70,05000	= 5,81415
			Subtotal:			5,81415	5,81415
			DESPESES AUXILIARS	1,00	%		0,01672
			COST DIRECTE				7,50247
			DESPESES INDIRECTES	5,00	%		0,37512
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				7,87759

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 15

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-8	F2R54267.M	m3	Carrega i Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	Rend.: 1,0006,81€			
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C154-003M	h	Camió per a transport de 12 t	0,127 /R x	51,08000 =	6,48716	
				Subtotal:		6,48716	6,48716
				COST DIRECTE			6,48716
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,32436
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,81152
P-9	F2R642E0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat	Rend.: 1,00025,19€			
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C1R1-00CY	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	1,000 /R x	23,18000 =	23,18000	
	C138-00KR	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	0,010 /R x	81,37000 =	0,81370	
				Subtotal:		23,99370	23,99370
				COST DIRECTE			23,99370
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,19969
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			25,19339
P-10	F2RA61H0	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	Rend.: 1,00013,70€			
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	B2RA-28TN	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	1,450 x	9,00000 =	13,05000	
				Subtotal:		13,05000	13,05000
				COST DIRECTE			13,05000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,65250
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			13,70250

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 16

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-11	F3J1ARD1	u	Rebaix de tapa de sanejament existent, segons especificacions de projecte. Inclòs desmuntatge, adaptació del terreny, adaptació de pericó existent, i recol·locació de tapa.	Rend.: 1,000166,59€			
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000 /R x	28,61000 =	57,22000	
	A0D-0007	h	Manobre	2,000 /R x	23,88000 =	47,76000	
				Subtotal:		104,98000	104,98000
Maquinària							
	C134-00F7	h	Minicarregadora sobre pneumàtics amb accessori anivellador	1,000 /R x	50,73000 =	50,73000	
				Subtotal:		50,73000	50,73000
Materials							
	B069-2A90	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,017 x	80,94000 =	1,37598	
				Subtotal:		1,37598	1,37598
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		1,57470
				COST DIRECTE			158,66068
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		7,93303
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			166,59371
P-12	F3J1EMF	m3	Estructura de gabions de tela metalica de torsió, amb peces d'2x1x1 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 2,4 mm, i 8x10 cm de pas de malla, reblert amb FUSTA del propi indret, col·locada amb mitjans mecànics	Rend.: 1,00099,61€			
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,600 /R x	28,61000 =	17,16600	
	A0D-0007	h	Manobre	0,600 /R x	23,88000 =	14,32800	
				Subtotal:		31,49400	31,49400
Maquinària							
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,7246 /R x	54,34000 =	39,37476	
				Subtotal:		39,37476	39,37476
Materials							
	B354-08V0	u	Gabió de 1x2x1 m, de malla de triple torsió d'acer galvanitzat, de 2,4 mm d'i 8x10 cm de pas de malla, amb diafragmes cada metre	0,525 x	34,54000 =	18,13350	
	B0DZ5-0F6	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x200 cm	2,000 x	0,52000 =	1,04000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 17

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B0AM-078K	kg	Filferro acer galvanitzat	0,700	x	2,79000	=	1,95300
	B0D80-0CN	m2	Plafó metàl·lic de 50x200 cm per a 50 usos	2,000	x	1,20000	=	2,40000
Subtotal:								23,52650
DESPESES AUXILIARS								0,47241
COST DIRECTE								94,86767
DESPESES INDIRECTES								4,74338
COST EXECUCIÓ MATERIAL								99,61105

P-13	F3J1U210	m3	Mur de gabions de 200x100/150x100 cm tipus Monotec de Rothfuss Best Gabion o equivalent, format per gàbia de malla electrosoldada amb filferro de 4,5mm de diàmetre i pas de malla 100x100mm exterior i interior per afavorir el seu comportament segons EN 10223-8, galvanitzat amb 350gr/m2 segons EN 10244-2 per complir amb vida útil en ambient C-3 entre 50-70anys (segons assaig de 3.000h de resistència a boira salina segons UNE EN ISO 9227), amb 8u/m2 de tirants interns de 5mm de secció units a la malla amb sistemes antipunxonament ràpids d'alta càrrega de 6mm de secció, reblert amb pedra de la zona seleccionada per la DF col·locada a cara vista, muntat per instal·lador homologat segons especificacions de la casa subministradora i els càlculs estàtics segons EN-1997 Da2 validats per la DF, amb repercussió de geotèxtils PP 150gr/m2	Rend.: 1,000				162,11	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,800	/R x	28,61000	=	22,88800	
	A0D-0007	h	Manobre	0,800	/R x	23,88000	=	19,10400	
Subtotal:								41,99200	41,99200
Maquinària									
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,100	/R x	54,34000	=	5,43400	
Subtotal:								5,43400	5,43400
Materials									
	B0AM-078K	kg	Filferro acer galvanitzat	0,500	x	2,79000	=	1,39500	
	B7B111D0	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2	2,100	x	1,41000	=	2,96100	
	B35ACV02	u	Gabions de 200x100/150x100 cm tipus Monotec de Rothfuss Best Gabion o equivalent, format per gàbia de malla electrosoldada amb filferro de 4,5mm de diàmetre i pas de malla 100x100mm exterior i interior, galvanitzat amb 350gr/m2 segons EN 10244-2, amb 8u/m2 de tirants interns de 5mm de secció units a la malla amb sistemes antipunxonament ràpids d'alta càrrega de 6mm de secció,	1,000	x	80,00000	=	80,00000	
	B03B-05NR	m3	Pedra granítica de més de 150 mm, per a reblert de gabions	1,100	x	17,25000	=	18,97500	
	B35BU100	u	Elements auxiliars per a mur sol reforçat tipus Delta Stone Rothfuss Best Gabion	3,000	x	1,00000	=	3,00000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 18

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Subtotal:								106,33100
DESPESES AUXILIARS								0,62988
COST DIRECTE								154,38688
DESPESES INDIRECTES								7,71934
COST EXECUCIÓ MATERIAL								162,10622

P-14	F923EMF1	m3	Formació de zones d'infiltració amb Subbase de 50% Grava de granulat reciclat i 50% de terres seleccionades del propi indret, amb estesa, anivellament i piconatge, amidada sobre perfil	Rend.: 1,000				14,57	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0D-0007	h	Manobre	0,050	/R x	23,88000	=	1,19400	
Subtotal:								1,19400	1,19400
Maquinària									
	C136-00F4	h	Motoanivelladora petita	0,035	/R x	79,25000	=	2,77375	
	C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,020	/R x	76,84000	=	1,53680	
Subtotal:								4,31055	4,31055
Materials									
	B036-21CG	t	Grava de granulat reciclat de formigó de 40 a 70 mm	0,600	x	13,93000	=	8,35800	
Subtotal:								8,35800	8,35800
DESPESES AUXILIARS								0,01791	
COST DIRECTE								13,88046	
DESPESES INDIRECTES								0,69402	
COST EXECUCIÓ MATERIAL								14,57448	

P-15	F9A1EMF1	m	Agermanament dels límits de pavimenta de sauló sòlid amb els límits naturals, mitjançant treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons	Rend.: 1,000				2,55	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0D-0007	h	Manobre	0,100	/R x	23,88000	=	2,38800	
Subtotal:								2,38800	2,38800
DESPESES AUXILIARS								0,03582	
COST DIRECTE								2,42382	
DESPESES INDIRECTES								0,12119	
COST EXECUCIÓ MATERIAL								2,54501	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-16	FD5AARD1	m	Formació de cuneta natural mitjançant rasa de drenatge de profunditat fins a 40cm i amplada variable de 40 cm a 200cm, amb formació de pendants, amb terres deixades a la vora.	Rend.: 1,000		10,66	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,010 /R x	33,58000 =	0,33580	
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,010 /R x	29,80000 =	0,29800	
				Subtotal:		0,63380	0,63380
Maquinària							
	C134-00F7	h	Minicarregadora sobre pneumàtics amb accessori anivellador	0,1344 /R x	50,73000 =	6,81811	
	C1505120	h	Dúmpер de gasoil d'11 kW, d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	0,100 /R x	26,88000 =	2,68800	
				Subtotal:		9,50611	9,50611
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00951
				COST DIRECTE			10,14942
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,50747
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			10,65689
P-17	FD5AARD2	m	Subministrament i col·locació de dren preformat tipus Drenotub o equivalent, de diàmetre 30cm	Rend.: 1,000		8,84	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,010 /R x	33,58000 =	0,33580	
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,010 /R x	29,80000 =	0,29800	
				Subtotal:		0,63380	0,63380
Maquinària							
	C134-00F7	h	Minicarregadora sobre pneumàtics amb accessori anivellador	0,010 /R x	50,73000 =	0,50730	
				Subtotal:		0,50730	0,50730
Materials							
	BD5AARD2	m	Tub de PVC de drenatge, de diàmetre exterior 300 mm, sèrie D, segons normes BS 4962/82, AS 2439/1-81 i DIN 1187, unió mitjançant fitting de PVC	1,000 x	7,27000 =	7,27000	
				Subtotal:		7,27000	7,27000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00951
				COST DIRECTE			8,42061
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,42103
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,84164

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 20

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
P-18	FD5AEMF1	m	Formació de rescloses a cunetes, mitjançant taulells de fusta de 5cm de gruix, estakes de fusta de castanyer de 8cm de diàmetre, base d'arid reciclat i escorça natural. Tot segons especificacions de la DT.	Rend.:	1,000		15,79	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,200	/R x	23,88000 =	4,77600	
				Subtotal:			4,77600	4,77600
Materials								
	B036-21CG	t	Grava de granulat reciclat de formigó de 40 a 70 mm	0,030	x	13,93000 =	0,41790	
	BR3PUF05	m3	Encenall de fusta Viru-mulch de Burés o equivalent, en sacs de 0,8 m3 de capacitat	0,080	x	36,41000 =	2,91280	
	BRIRF002	m	Fusta plana de pi tractada per l'intemperie amb sals de coure hidrosolubles de 2,7x0,2x0,01m	0,600	x	1,97000 =	1,18200	
	BRIR-H6V1	u	Estaca de fusta de castanyer sense tractar de 8-10 cm de diàmetre i 1,5 m de llargària	0,500	x	11,50000 =	5,75000	
				Subtotal:			10,26270	10,26270
				COST DIRECTE				15,03870
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %		0,75194
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				15,79064
P-19	FD5EU0MF	m	Trenca camí, mitjançant Canal de fosa dúctil sense pendent, de 550x330 mm, amb reixa Mecalínea de fosa dúctil classe D400 segons norma UNE-EN 124, tipus RC30 de Benito Urban SLU o equivalent, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix	Rend.:	1,000		181,57	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,420	/R x	23,88000 =	10,02960	
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,280	/R x	28,61000 =	8,01080	
				Subtotal:			18,04040	18,04040
Materials								
	B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	0,0913	x	83,35000 =	7,60986	
	BD5JU0MF	u	Canal de fosa dúctil sense pendent de Benito Urban SLU model RC30+D400 o equivalent, de 750x330 mm, amb reixa Mecalínea de fosa dúctil classe D400 segons norma UNE-EN 124	1,500	x	98,00000 =	147,00000	
				Subtotal:			154,60986	154,60986

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 21

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %
			COST DIRECTE	172,92087
			DESPESES INDIRECTES	5,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	181,56691

P-20	FJSAN002	u	Equip repetidor tipus RF de Samcla o equivalent, de dimensions 85x80x95 mm, alimentat mitjançant energia solar fotovoltaica, amb comunicació amb la resta d'equips del sistema per radiofreqüència.	Rend.: 1,000	561,22	€
------	----------	---	---	--------------	--------	---

				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador		3,000 /R x	29,57000 =	88,71000	
A01-FEPH	h	Ajudant muntador		2,500 /R x	25,40000 =	63,50000	
				Subtotal:		152,21000	152,21000
Materials							
BJSA0002	u	Equip repetidor tipus RF de Samcla o equivalent, de dimensions 85x80x95 mm, alimentat mitjançant energia solar fotovoltaica, amb comunicació amb la resta d'equips del sistema per radiofreqüència.		1,000 x	380,00000 =	380,00000	
				Subtotal:		380,00000	380,00000
DESPESES AUXILIARS					1,50 %		2,28315
COST DIRECTE							534,49315
DESPESES INDIRECTES					5,00 %		26,72466
COST EXECUCIÓ MATERIAL							561,21781

P-21	FJSAN004	u	Programador tipus Samcla Latch amb entrada de compator d'aigua o equivalent, alimentació amb corrent de 24Vdc. i sortida per a 4 estacions, alimentació amb 2 piles AA, Apte per a l'arquitectura HUB (RF) i l'arquitectura BLE (Bluetooth), Entrada de sensor local (per a BLE), incloent la configuració	Rend.: 1,000	713,46	€
------	----------	---	--	--------------	--------	---

				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador		2,500	/R x	29,57000 =	73,92500
A01-FEPH	h	Ajudant muntador		2,500	/R x	25,40000 =	63,50000
				Subtotal:			137,42500
							137,42500
Materials							
BJSA0004	u	Programador tipus Samcla Latch amb entrada de comptador d'aigua o equivalent, alimentació amb corrent de 24Vdc. i sortida per a 4 estacions, alimentació amb 2 piles AA, Apte per a l'arquitectura HUB (RF) i l'arquitectura BLE (Bluetooth), Entrada de sensor local (per a BLE), incloent la configuració		1,000	x	540,00000 =	540,00000
				Subtotal:			540,00000
							540,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 22

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %
			COST DIRECTE	679,48638
			DESPESES INDIRECTES	5,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	713,46069

P-22	FQ11ARD1	u	Cadira realitzada amb quatre llistons, dos llistons de seient de 200x100x135 mm i dos de respallter de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les	Rend.: 1,000	684,87	€
------	----------	---	--	--------------	--------	---

				<p>mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'element disposa a cada extrem d'un recolza braços connectats mecànicament a la bancada i embegut al primer llistó de la cadira. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.</p> <p>La caragolaria del muntatge és d'acer inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó</p>				
				Unitats	Preu		Parcial	Import
Ma d'obra								
A0D-0007	h	Manobre		0,150 /R x	23,88000	=	3,58200	
A0F-000B	h	Oficial 1a		0,150 /R x	28,61000	=	4,29150	
				Subtotal:			7,87350	7,87350

Materials							
BQ11ARD1	u	Cadira realitzada amb quatre llistons, dos llistons de seient de 200x100x135 mm i dos de respall de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'element disposa a cada extrem d'un recolza braços connectats mecànicament a la bancada i embegut al primer llistó de la cadira. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.	1,000	x	620,00000	=	620,00000
D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment portland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	0,256	x	94,48331	=	24,18773
Subtotal:							644,18773
DESPESES AUXILIARS						2,50 %	0,19684
COST DIRECTE							652,25807
DESPESES INDIRECTES						5,00 %	32,61290
COST EXECUCIÓ MATERIAL							684,87097

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 23

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
P-23	FQ11ARD2	u	Banc lineal Banc realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastrament amb formigó.Inclòs daus de formigó	Rend.:	1,000		776,50	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,300	/R x	28,61000 =	8,58300	
	A0D-0007	h	Manobre	0,300	/R x	23,88000 =	7,16400	
				Subtotal:			15,74700	15,74700
Materials								
	BQ11ARD2	u	Banc lineal Banc realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.	1,000	x	699,20000 =	699,20000	
	D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	0,256	x	94,48331 =	24,18773	
				Subtotal:			723,38773	723,38773
				DESPESES AUXILIARS		2,50 %		0,39368
				COST DIRECTE				739,52841
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %		36,97642
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				776,50483

P-24	FQ11ARD3	u	Banc corb Banc dissenyat amb dos llistons amb radi de curvatura de 200cm, i llistons de 200 x 200 x 100 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.	Rend.: 1,000		1.068,45	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,400	/R x 28,61000 =	11,44400	
	A0D-0007	h	Manobre	0,400	/R x 23,88000 =	9,55200	
				Subtotal:		20,99600	20,99600
Materials							
	BQ11ARD3	u	Banc corb Banc dissenyat amb dos llistons amb radi de curvatura de 200cm, i llistons de 200 x 200 x 100 mm	1,000	x 967,71000 =	967,71000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 24

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.				
	D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	0,300	x	94,48331 =	28,34499
				Subtotal:		996,05499	996,05499
				DESPESES AUXILIARS		2,50 %	0,52490
				COST DIRECTE			1.017,57589
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %	50,87879
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1.068,45468

P-25	FQ11ARD4	u	Banc gandula Banc dissenyat amb llistons de seient de 200x100x135 mm i de respatllet de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastrament amb formigó.Inclòs daus de formigó	Rend.: 1,000		1.561,13	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,500	/R x 28,61000 =	14,30500	
	A0D-0007	h	Manobre	0,500	/R x 23,88000 =	11,94000	
				Subtotal:		26,24500	26,24500
Materials							
	BQ11ARD4	u	Banc gandula Banc dissenyat amb llistons de seient de 200x100x135 mm i de respatllet de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS.	1,000	x 1.426,82000 =	1.426,82000	
	D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	0,350	x 94,48331 =	33,06916	
				Subtotal:		1.459,88916	1.459,88916

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 25

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			DESPESES AUXILIARS	2,50 %
			COST DIRECTE	1.486,79029
			DESPESES INDIRECTES	5,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.561,12980

P-26	FQ11ARD5	m	Banc lineal sobre gabions, realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Inclou pp de tots els materials (perfils i xapes metàl·liques, etc) i treballs pel seu correcte muntatge i anclatge en l'estructura dels gabions.	Rend.: 1,000	283,05	€
------	----------	---	---	--------------	--------	---

					Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra	A0D-0007	h	Manobre	3,000	/R x	23,88000	=	71,64000		
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000	/R x	28,61000	=	28,61000		
						Subtotal:		100,25000		100,25000
Materials	B35BU100	u	Elements auxiliars per a mur sol reforçat tipus Delta Stone Rothfuss Best Gabion	5,000	x	1,00000	=	5,00000		
	B43GL420	m3	Element de fusta laminada GL24c, amb gruix de laminat 33/45 mm, de 7x13 a 20x100 cm de secció constant i llargària fins a 15 m, treballada al taller i amb tractament de sals de coure en autoclau amb un nivell de penetració NP 3	0,100	x	1.322,15000	=	132,21500		
	B44Z-0LX3	kg	Acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (corten) S355J0WP segons UNE-EN 10025-5, format per peça simple, en perfils laminats en calent en planxa, tallat a mida	10,000	x	2,96000	=	29,60000		
						Subtotal:		166,81500		166,81500
			DESPESES AUXILIARS	2,50	%			2,50625		
			COST DIRECTE					269,57125		
			DESPESES INDIRECTES	5,00	%			13,47856		
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					283,04981		

P-27	FQ21ARD2	u	Paperera model GAVARRES de Benito o equivalent, de 110 litres de capacitat, ancorada amb dau de formigó	Rend.: 1,000	1.120,62	€
------	----------	---	---	--------------	----------	---

					Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,400	/R x	28,61000	=	11,44400		
	A0D-0007	h	Manobre	0,750	/R x	23,88000	=	17,91000		
						Subtotal:		29,35400		29,35400
Materials	BQ21ARD1	u	Paperera model GAVARRES de Benito o equivalent, de 110 litres de capacitat,	1,000	x	1.030,00000	=	1.030,00000		
	D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de	0,079	x	94,48331	=	7,46418		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 26

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	
			Subtotal:	1.037,46418
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %
			COST DIRECTE	1.067,25849
			DESPESES INDIRECTES	5,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.120,62141

P-28	FQ31EMF2	u	Font per a ocells, de fundició, de diàmetre 80cm i 5cm de profunditat Totalment instal·lada.	Rend.: 1,000	63,00	€
------	----------	---	--	--------------	-------	---

						COST DIRECTE	60,00000
						DESPESES INDIRECTES	5,00 %
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	63,0000

P-29	FQ31EMF3	u	Suministre i instal·lació de conjunt de font tipus EGEA de BENITO, fabricada en acer, inclòs aixeta pulsador amb suport d'acer en acer niquel. Marc angular i reixeta amb desaigua d'acer galvanitzat. Ancorat a dau de formigó inclòs. Totalment instal·lada.	Rend.: 1,000	913,26	€
------	----------	---	--	--------------	--------	---

					Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra	A0D-0007	h	Manobre	0,750	/R x	23,88000	=	17,91000		
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,750	/R x	28,61000	=	21,45750		
						Subtotal:		39,36750		39,36750
Maquinària	C152-003B	h	Camió grua	0,400	/R x	57,86000	=	23,14400		
						Subtotal:		23,14400		23,14400

Materials	BQ3ZU130	u	Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigua potable i a la xarxa de sanejament de font per a exterior	1,000	x	26,82000	=	26,82000		
	BQ31EMF2	u	conjunt de font tipus EGEA de BENITO, fabricada en acer, inclòs aixeta pulsador amb suport d'acer en acer niquel. Marc angular i reixeta amb desaigua d'acer galvanitzat. Ancorat a dau de formigó inclòs.	1,000	x	770,00000	=	770,00000		
	D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	0,1001	x	94,48331	=	9,45778		
						Subtotal:		806,27778		806,27778

			DESPESES AUXILIARS	2,50	%			0,98419		
			COST DIRECTE					869,77347		
			DESPESES INDIRECTES	5,00	%			43,48867		
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					913,26214		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 27

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
P-30	FR12U010	u	Protecció d'arbre exemplar formada per quatre rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavats 60 cm al terra, units entre ells per dos taulons travessers de fusta tractada de 20 cm d'amplària, formant un quadrat de 3x3 m	Rend.: 1,000				124,04	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,150	/R x	33,58000 =	5,03700		
	A0D-0007	h	Manobre	1,500	/R x	23,88000 =	35,82000		
				Subtotal:			40,85700	40,85700	
Materials									
	BRIRF002	m	Fusta plana de pi tractada per l'intemperie amb sals de coure hidrosolubles de 2,7x0,2x0,01m	24,000	x	1,97000 =	47,28000		
	BRIRF001	m	Tronc de fusta tractada de 8cm de diàmetre	12,000	x	2,50000 =	30,00000		
				Subtotal:			77,28000	77,28000	
				COST DIRECTE				118,13700	
				DESPESES INDIRECTES			5,00 %	5,90685	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				124,04385	
P-31	FR22ARD1	m2	Descompactació i esmena del sòl existent amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 100 litres/m2 (gruix 10cm), escampat i incorporat al terreny mitjançant màquina retroexcavador clavant la cullera al sòl a una fondària de 60 cm i deixant caure el material excavat, barreja de sòl i compost, desde una altura mínima de 150cm, trencant els terrossos majors de 40cm i reperfilant posteriorment amb medis mecànics. Inclou el subministrament del compost, subjecte a aprovació per part de la DF.	Rend.: 1,000				3,92	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,034	/R x	29,80000 =	1,01320		
				Subtotal:			1,01320	1,01320	
Maquinària									
	CR22-0086	h	Tractor sobre pneumàtics de 25.7 a 39.7 kW (35 a 54 CV) de potència, amb equip subsolador amb 3 braços i d'una amplària de treball de 1.51 a 1.99 m	0,0052	/R x	41,96000 =	0,21819		
				Subtotal:			0,21819	0,21819	
Materials									
	BR34EMF1	m3	compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel,	0,100	x	25,00000 =	2,50000		
				Subtotal:			2,50000	2,50000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 28

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE				3,73139
				DESPESES INDIRECTES				0,18657
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				3,91796
P-32	FR41ARD3	u	Subministrament i transport de Celtis australis de 40/50 cm d'alçada, pa de terra, de primera qualitat segons les NTJ. seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.: 1,000				268,54 €
Materials				Unitats		Preu	Parcial	Import
	BR41ARD3	u	Subministrament i transport de Celtis australis de 40/50 cm d'alçada, pa de terra, de primera qualitat segons les NTJ. seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	1,150	x	222,39000 =	255,74850	
				Subtotal:			255,74850	255,74850
				COST DIRECTE				255,74850
				DESPESES INDIRECTES				12,78743
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				268,53593
P-33	FR46EMF1	u	Subministrament i transport de Pinus pinea de 175/200 cm d'alçària, en contenidor, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari	Rend.: 1,000				78,75 €
Materials				Unitats		Preu	Parcial	Import
	BR47EMF1	u	Pinus pinea de 175/200 cm d'alçària, en contenidor de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver i en garantia durant el primer any	1,150	x	65,22000 =	75,00300	
				Subtotal:			75,00300	75,00300
				COST DIRECTE				75,00300
				DESPESES INDIRECTES				3,75015
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				78,75315
P-34	FR4HARB1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l segons especificacions de projecte Especies: Cistus albidus (474) Cistus salviifolius (189)	Rend.: 1,000				3,10 €
Materials				Unitats		Preu	Parcial	Import
	BR4HARB1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l segons especificacions de projecte	1,000	x	2,95000 =	2,95000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 29

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Subtotal:				2,95000			2,95000
COST DIRECTE							2,95000
DESPESES INDIRECTES				5,00	%		0,14750
COST EXECUCIÓ MATERIAL							3,09750
P-35	FR4HARB2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp segons especificacions de projecte Especies: Clematis flammula (258)	Rend.: 1,000			3,68 €
Materials				Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR4HARB2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp segons especificacions de projecte	1,000	x 3,50000 =	3,50000	
Subtotal:						3,50000	3,50000
COST DIRECTE							3,50000
DESPESES INDIRECTES				5,00	%		0,17500
COST EXECUCIÓ MATERIAL							3,67500
P-36	FR4HARB3	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l esp segons especificacions de projecte Especies: Dorycnium pentaphyllum (255)	Rend.: 1,000			3,10 €
Materials				Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR4HARB3	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l segons especificacions de projecte	1,000	x 2,95000 =	2,95000	
Subtotal:						2,95000	2,95000
COST DIRECTE							2,95000
DESPESES INDIRECTES				5,00	%		0,14750
COST EXECUCIÓ MATERIAL							3,09750
P-37	FR4HARB4	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp segons especificacions de projecte Especies: Crataegus monogyna (14)	Rend.: 1,000			3,68 €
Materials				Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR4HARB4	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l segons especificacions de projecte	1,000	x 3,50000 =	3,50000	
Subtotal:						3,50000	3,50000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 30

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
COST DIRECTE							3,50000
DESPESES INDIRECTES				5,00	%		0,17500
COST EXECUCIÓ MATERIAL							3,67500
P-38	FR4HARB5	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp2 segons especificacions de projecte Especies: Euphorbia characias (447)	Rend.: 1,000			2,52 €
Materials				Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR4HARB5	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp2 segons especificacions de projecte	1,000	x 2,40000 =	2,40000	
Subtotal:						2,40000	2,40000
COST DIRECTE							2,40000
DESPESES INDIRECTES				5,00	%		0,12000
COST EXECUCIÓ MATERIAL							2,52000
P-39	FR4HARB6	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp segons especificacions de projecte Lonicera implexa (105)	Rend.: 1,000			4,41 €
Materials				Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR4HARB6	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp segons especificacions de projecte	1,000	x 4,20000 =	4,20000	
Subtotal:						4,20000	4,20000
COST DIRECTE							4,20000
DESPESES INDIRECTES				5,00	%		0,21000
COST EXECUCIÓ MATERIAL							4,41000
P-40	FR4HARB7	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 1,3l segons especificacions de projecte Especies: Quercus coccifera (234)	Rend.: 1,000			2,31 €
Materials				Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR4HARB7	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 1,3l segons especificacions de projecte	1,000	x 2,20000 =	2,20000	
Subtotal:						2,20000	2,20000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 31

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
COST DIRECTE				2,20000
DESPESES INDIRECTES				5,00 % 0,11000
COST EXECUCIÓ MATERIAL				2,31000

P-41	FR4HARB8	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp2 segons especificacions de projecte Especies: Rosa canina	Rend.: 1,000				4,20	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Materials	BR4HARB8	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp2 segons especificacions de projecte	1,000	x	4,00000	=	4,00000	
				Subtotal:				4,00000	4,00000
				COST DIRECTE					4,00000
				DESPESES INDIRECTES		5,00	%		0,20000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					4,20000

P-42	FR4HARB9	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp3 segons especificacions de projecte Especies: Rosmarinus officinalis	Rend.: 1,000				2,10	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Materials	BR4HARB9	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp3 segons especificacions de projecte	1,000	x	2,00000	=	2,00000	
				Subtotal:				2,00000	2,00000
				COST DIRECTE				2,00000	
				DESPESES INDIRECTES		5,00	%	0,10000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				2,10000	

P-43	FR4HARC1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, A.F. 300 CC segons especificacions de projecte Especies: Rubus ulmifolius	Rend.: 1,000				0,68	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Materials	BR4HARC1	U	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, A.F. 300 CC segons especificacions de projecte	1,000	x	0,65000	=	0,65000	
				Subtotal:				0,65000	0,65000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 32

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
COST DIRECTE				0,65000
DESPESES INDIRECTES				5,00 % 0,03250
COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,68250

P-44	FR4HARC2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l esp segons especificacions de projecte Especies: Spartium junceum	Rend.: 1,000				2,78	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Materials	BR4HARC2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l esp segons especificacions de projecte	1,000	x	2,65000	=	2,65000	
				Subtotal:				2,65000	2,65000
				COST DIRECTE					2,65000
				DESPESES INDIRECTES		5,00	%		0,13250
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					2,78250

P-45	FR4JART1	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l, segons especificacions de projecte Espècies:Arbutus unedo (456), Prunus spinosa (266) i Rhamnus alaternus (354)	Rend.: 1,000				3,68	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Materials	BR4JART1	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l, segons especificacions de projecte	1,000	x	3,50000	=	3,50000	
				Subtotal:				3,50000	3,50000
				COST DIRECTE				3,50000	
				DESPESES INDIRECTES		5,00	%	0,17500	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				3,67500	

P-46	FR4JART2	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l, segons especificacions de projecte. Especies: Coronilla glauca	Rend.: 1,000				2,84	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Materials	BR4JART2	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l, segons especificacions de projecte	1,000	x	2,70000	=	2,70000	
				Subtotal:				2,70000	2,70000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 33

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
COST DIRECTE				2,70000
DESPESES INDIRECTES				0,13500
COST EXECUCIÓ MATERIAL				2,83500

P-47	FR4JART3	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l (Esp), segons especificacions de projecte Especies: phyllirea angustifolia (298), Viburnum tinus (368)	Rend.: 1,000				3,41	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Materials	BR4JART3	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l (Esp), segons especificacions de projecte	1,000	x	3,25000	=	3,25000	
				Subtotal:				3,25000	3,25000
COST DIRECTE									3,25000
DESPESES INDIRECTES						5,00	%		0,16250
COST EXECUCIÓ MATERIAL									3,41250

P-48	FR4JART4	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2.5l, segons especificacions de projecte Especies: Pistacia lentiscus	Rend.: 1,000				3,41	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Materials									
	BR4JART4	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2.5l, segons especificacions de projecte	1,000	x	3,25000	=	3,25000	
				Subtotal:				3,25000	3,25000
				COST DIRECTE				3,25000	
				DESPESES INDIRECTES		5,00	%	0,16250	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				3,41250	

P-49	FR4JART5	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l esp, segons especificacions de projecte Especies: Smilax aspera	Rend.: 1,000				3,94	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Materials	BR4JART5	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l esp, segons especificacions de projecte	1,000	x	3,75000	=	3,75000	
				Subtotal:				3,75000	3,75000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 34

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
COST DIRECTE				3,75000
DESPESES INDIRECTES				0,18750
COST EXECUCIÓ MATERIAL				3,93750

P-50	FR61EMF2	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 16 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 50% de terra de l'excavació per terra de jardineria categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	Rend.: 1,000	71,76	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,200	/R x	29,80000 =	5,96000
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,100	/R x	33,58000 =	3,35800
				Subtotal:		9,31800	9,31800
Maquinària							
	C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	0,200	/R x	42,85000 =	8,57000
	C151-002Z	h	Camió cisterna de 8 m3	0,210	/R x	56,52000 =	11,86920
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,3002	/R x	54,34000 =	16,31287
	C152-003A	h	Camió grua de 3 t	0,100	/R x	54,81000 =	5,48100
				Subtotal:		42,23307	42,23307
Materials							
	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,2304	x	1,62000 =	0,37325
	BR3D-21GG	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3	0,500	x	32,56000 =	16,28000
				Subtotal:		16,65325	16,65325
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,13977
				COST DIRECTE			68,34409
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		3,41720
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			71,76129

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 35

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-51	FR66EMF1	u	Plantació d'arbustiva en contenidor de 1.3 a 3l, obertura de clot de plantació, amb mitjans manuals, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg, i el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra	Rend.: 1,000		2,88	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,010 /R x	33,58000 =	0,33580	
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,070 /R x	29,80000 =	2,08600	
				Subtotal:		2,42180	2,42180
Materials							
	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,010 x	1,62000 =	0,01620	
	BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	0,0048 x	55,88000 =	0,26822	
				Subtotal:		0,28442	0,28442
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,03633
				COST DIRECTE			2,74255
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,13713
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,87967

P-52	FR72ARD1	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, (25% Agropyrum elongatum, 20% Lolium perenne, 20% Festuca arundinacea, 15% Dactylis glomerata, 10% Paspalum notatum, 5% Eragrostis curvula, 5% Cynodon dactylon, 5% Medicago lupulina, 5% Onobrychis viciifolia) amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície	Rend.: 1,000		2,01	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,010 /R x	33,58000 =	0,33580	
				Subtotal:		0,33580	0,33580
Maquinària							
	CR70-00BV	h	Hidrosebradora muntada sobre camió, amb dipòsit de 2500 l, amb bomba incorporada de 15 a 20 kW	0,0012 /R x	37,32000 =	0,04478	
	C152-003B	h	Camió grua	0,0012 /R x	57,86000 =	0,06943	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 36

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal:		0,11421	0,11421
Materials							
	BR4U1J00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor, segons NTJ 07N	0,035 x	17,80000 =	0,62300	
	BR3PAN00	kg	Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,200 x	1,04000 =	0,20800	
	BR3A7000	kg	Adob mineral sòlid de fons d'alliberament lent	0,030 x	5,22000 =	0,15660	
	BR361100	kg	Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,045 x	8,21000 =	0,36945	
	BR34J000	kg	Bioactivador microbià	0,015 x	6,52000 =	0,09780	
	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,002 x	1,62000 =	0,00324	
				Subtotal:		1,45809	1,45809
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00504
				COST DIRECTE			1,91314
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,09566
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,00879

P-53	FR72ARD2	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment segons NTJ 07N, (25% Lolium perenne, 20% Agropyrum elongatum, 20% Festuca arundinacea, 15% Dactylis glomerata, 8% Onobrychis viciaefolia, 5% Cynodon dactylon, 5% Medicago sativa 2% Trifolium repens), amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície	Rend.: 1,000		1,53	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,010 /R x	33,58000 =	0,33580	
				Subtotal:		0,33580	0,33580
Maquinària							
	C152-003B	h	Camió grua	0,0012 /R x	57,86000 =	0,06943	
	CR70-00BV	h	Hidrosebradora muntada sobre camió, amb dipòsit de 2500 l, amb bomba incorporada de 15 a 20 kW	0,0012 /R x	37,32000 =	0,04478	
				Subtotal:		0,11421	0,11421
Materials							
	BR3PAN00	kg	Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,200 x	1,04000 =	0,20800	
	BR361100	kg	Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,045 x	8,21000 =	0,36945	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 37

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,002	x	1,62000	=	0,00324
	BR3A7000	kg	Adob mineral sòlid de fons d'alliberament lent	0,030	x	5,22000	=	0,15660
	BR4U1K00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N	0,030	x	5,47000	=	0,16410
	BR34J000	kg	Bioactivador microbià	0,015	x	6,52000	=	0,09780
Subtotal:								0,99919
DESPESES AUXILIARS						1,50	%	0,00504
COST DIRECTE								1,45424
DESPESES INDIRECTES						5,00	%	0,07271
COST EXECUCIÓ MATERIAL								1,52695

P-54	FR72ARD3	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment, segons NTJ 07N, (20% Lolium Perenne, 20% Festuca arundinacea, 25% Dactylis glomerata, 15% Festuca rubra rubra, 05% Lotus corniculatus, 05% Trifolium subterraneum, 05% Melilotus officinalis, 05% Onobrichis viciaefolia), amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície	Rend.: 1,000				1,53	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra			A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,010	/R x	33,58000	= 0,33580
			Subtotal:					0,33580	0,33580
Maquinària			CR70-00BV	h	Hidrosebradora muntada sobre camió, amb dipòsit de 2500 l, amb bomba incorporada de 15 a 20 kW	0,0012	/R x	37,32000	= 0,04478
			C152-003B	h	Camió grua	0,0012	/R x	57,86000	= 0,06943
			Subtotal:					0,11421	0,11421
Materials			B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,002	x	1,62000	= 0,00324
			BR34J000	kg	Bioactivador microbià	0,015	x	6,52000	= 0,09780
			BR4U1K00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N	0,030	x	5,47000	= 0,16410

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 38

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	BR3PAN00	kg	Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,200	x	1,04000	=	0,20800
	BR3A7000	kg	Adob mineral sòlid de fons d'alliberament lent	0,030	x	5,22000	=	0,15660
	BR361100	kg	Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,045	x	8,21000	=	0,36945
Subtotal:								0,99919
DESPESES AUXILIARS						1,50	%	0,00504
COST DIRECTE								1,45424
DESPESES INDIRECTES						5,00	%	0,07271
COST EXECUCIÓ MATERIAL								1,52695

P-55	FR9AARD1	m	Tanca de troncs fusta, de caracaterístiques iguals a l'existent, de pi tornejada i tractada amb autoclau (grau de protecció IV), d'1,10 m d'alçària sobre el terreny, feta amb muntants de 10 cm de diàmetre cada 10cm, ancorats a daus de formigó de 40x40x40 cm.	Rend.: 1,000				133,49	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra			A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,500	/R x	29,57000	= 14,78500
			A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,500	/R x	25,40000	= 12,70000
			Subtotal:					27,48500	27,48500
Maquinària			C133-00EW	h	Minicarregadora de combustible sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t	0,500	/R x	47,98000	= 23,99000
			Subtotal:					23,99000	23,99000
Materials			B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	0,400	x	83,35000	= 33,34000
			BR9AUMR2	m	Troncs de fusta de pi tornejada, tractada en autoclau amb grau de proteccio IV, de fins a 2,5 m de llargada, i de 10 cm de diàmetre	11,000	x	3,81000	= 41,91000
			Subtotal:					75,25000	75,25000
			DESPESES AUXILIARS				1,50	%	0,41228
			COST DIRECTE						127,13728
			DESPESES INDIRECTES				5,00	%	6,35686
			COST EXECUCIÓ MATERIAL						133,49414

P-56	FR9AARD2	m	Tanca d'empalissada de rulls de fusta de castanyer o avellaner acabat pelat de 40-50mm de cantell amb una alçada de 60cm units per filferro trenat cada 7-9cm. Collats cada 2 M a pilones de fusta de castanyer pelat de 8cm de diàmetre 1M de llargada. Cargoleria zincada de diam.6mm i 60mm llargada. Alçada de tanca vista 60cm.Totalment instalat sota el criteris de la DF.	Rend.: 1,000				57,24	€
------	----------	---	---	--------------	--	--	--	-------	---

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 39

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,100	/R x 29,57000 =	2,95700	
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,100	/R x 25,40000 =	2,54000	
				Subtotal:		5,49700	5,49700
Maquinària							
	C133-00EW	h	Minicarregadora de combustible sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t	0,070	/R x 47,98000 =	3,35860	
				Subtotal:		3,35860	3,35860
Materials							
	BR9AARD1	m	Tanca d'empalissada de rulls de fusta de castanyer o avellaner acabat pelat de 40-50mm de cantell amb una alçada de 60cm units per filferro trenat cada 7-9cm. Collats cada 2 M a pilones de fusta de castanyer pelat de 8cm de diàmetre 1M de llargada. Cargoleria zincada de diam.6mm i 60mm llargada. Alçada de tanca vista 60cm.Totalment instalat sota el criteris de la DF.	1,000	x 44,90000 =	44,90000	
	D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	0,008	x 94,48331 =	0,75587	
				Subtotal:		45,65587	45,65587
				COST DIRECTE			54,51147
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		2,72557
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			57,23704
P-57	FR9AARD3	m	Tanca formada per branques i branquillos disposats en horitzontal, fins a 60cm d'alçada. Totalment instalat sota el criteris de la DF.	Rend.: 1,000		33,27	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,500	/R x 33,58000 =	16,79000	
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,500	/R x 29,80000 =	14,90000	
				Subtotal:		31,69000	31,69000
				COST DIRECTE			31,69000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,58450
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			33,27450
P-58	FR9AEMF1	m	Protecció per a fauna, mitjançant barrera formada per piles de fusta morta de 20 a 30cm de diàmetre, fins assolir una alçada aproximada de 50cm, amb mitjants manuals i mecànics. Tot segons especificacions de projecte.	Rend.: 1,000		54,48	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 40

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,500	/R x 29,57000 =	14,78500	
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,500	/R x 25,40000 =	12,70000	
				Subtotal:		27,48500	27,48500
Maquinària							
	C133-00EW	h	Minicarregadora de combustible sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t	0,500	/R x 47,98000 =	23,99000	
				Subtotal:		23,99000	23,99000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,41228
				COST DIRECTE			51,88728
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		2,59436
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			54,48164
P-59	FRI3U125	m2	Manta orgànica de tipus 100% coco, de densitat 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb pendent, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma d'U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb una densitat de 3 u/m2 i amb part proporcional de rasa al cap i al peu del talús, per a fixació. Incloent escreix de material i tots els elements auxiliars necessaris per a deixar la unitat d'obra totalment acabada	Rend.: 1,000		4,57	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,040	/R x 33,58000 =	1,34320	
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,040	/R x 29,80000 =	1,19200	
				Subtotal:		2,53520	2,53520
Materials							
	BRI3U120	m2	Manta orgànica tipus 100% coco, de densitat aproximada 400 g/m2, cosida en les dues cares a una xarxa de polipropilè biodegradable	1,150	x 0,83000 =	0,95450	
	D0B27100	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulat a taller B400S, de límit elàstic >= 400 N/mm2	0,617	x 1,33214 =	0,82193	
				Subtotal:		1,77643	1,77643
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,03803
				COST DIRECTE			4,34966
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,21748
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,56714
P-60	FRMAAMB1	u	Manteniment anual integral d'arbre, amb instal·lació de reg automàtic en parterre. Inclou les feines i freqüències descrites a la memòria que bàsicament són: eliminació de rebrots a peu d'arbre, poda de branques mortes o amb risc de caiguda, desherbatge manual, els tractaments fitosanitaris necessaris, l'adobat natural, revisió i recol·locació de tutors i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinària, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al	Rend.: 1,000		16,51	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 41

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
manteniment total i el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus.								
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Partides d'obra								
	FRMAUE10	m2	Escarda manual de parterres mitjançant aixada, escarificador, rastrell, pala i carretó, inclòs la retirada de les restes. Inclou càrrega i retirada de les restes.	3,000	x	1,57360 =	4,72080	
	FRMACM02	u	Repàs dels tutors, incloent la revisió del ploma i la fondària del roll de fusta i l'estat de l'abraçadora i la substitució d'aquesta en cas de que sigui necessari	6,000	x	0,92791 =	5,56746	
	FRMACM01	u	Repàs sistema de reg. Reprogramació, ajust dels aspersors/difusors i altres elements de reg, comprovació de fuites i repàs de la valvuleria i accessoris. Inclou petit material de reg	6,000	x	0,68444 =	4,10664	
	FRMACM04	m2	Adobat manual de parterres amb adob orgànic en forma de pelet, inclou incorporació en el sòl, mitjançant aixada i pala.	1,000	x	1,32982 =	1,32982	
				Subtotal:			15,72472	15,72472
				COST DIRECTE				15,72472
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %		0,78624
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				16,51096

FRMACM01	u	Repàs sistema de reg. Reprogramació, ajust dels aspersors/difusors i altres elements de reg, comprovació de fuites i repàs de la valvuleria i accessoris. Inclou petit material de reg	Rend.: 1,000			0,72	€	
			Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A0G-0022	h	Oficial 2a jardiner	0,020	/R x	31,45000 =	0,62900	
			Subtotal:			0,62900	0,62900	
Materials								
	BRZZU015	u	Accessoris i petit material per a reg	0,050	x	0,92000 =	0,04600	
			Subtotal:			0,04600	0,04600	
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,00944	
			COST DIRECTE				0,68444	
			DESPESES INDIRECTES		5,00 %		0,03422	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,71866	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 42

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
	FRMACM02	u	Repàs dels tutors, incloent la revisió del ploma i la fondària del roll de fusta i l'estat de l'abraçadora i la substitució d'aquesta en cas de que sigui necessari	Rend.: 1,000			0,97	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,030	/R x	29,80000 =	0,89400	
				Subtotal:			0,89400	0,89400
Materials	BRZ22510	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	0,050	x	0,41000 =	0,02050	
				Subtotal:			0,02050	0,02050
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,01341
			COST DIRECTE					0,92791
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%		0,04640
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					0,97431
	FRMACM04	m2	Adobat manual de parterres amb adob orgànic en forma de pelet, inclou incorporació en el sòl, mitjançant aixada i pala.	Rend.: 1,000			1,40	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,0357	/R x	29,80000 =	1,06386	
				Subtotal:			1,06386	1,06386
Materials	BRA4CM04	kg	Adob orgànic peletizat	0,250	x	1,00000 =	0,25000	
				Subtotal:			0,25000	0,25000
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,01596
			COST DIRECTE					1,32982
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%		0,06649
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					1,39631
P-61	FRMAEMF2	m2	Manteniment anual integral d'arbustiva, entapissant o herbàcia sense manta antiherbes ni reg automàtic, prat naturalitzat, d'herbassar naturalitzat,. Inclou reg anuals, escardes manuals amb aixada i formació de poza, l'adobat, els tractaments fitosanitaris, l'esporga i neteja de fulles i la reposició del mulch. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total, amb el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus.	Rend.: 1,000			3,55	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,020	/R x	33,58000 =	0,67160	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 43

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A0G-0022	h	Oficial 2a jardiner	0,020	/R x	31,45000	=	0,62900
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,0525	/R x	29,80000	=	1,56450
Subtotal:						2,86510		2,86510
Maquinària								
	C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	0,001	/R x	42,85000	=	0,04285
	CR260001	h	Motocultor de 24 CV	0,015	/R x	9,42000	=	0,14130
	CRH1MA02	h	Desbroçadora de fil a motor	0,003	/R x	3,04000	=	0,00912
Subtotal:						0,19327		0,19327
Materials								
	BR4U1D05	kg	Barreja de llavors tipus Sparring de Fitó o equivalent	0,015	x	3,66000	=	0,05490
	BRA4CM04	kg	Adob orgànic peletizat	0,125	x	1,00000	=	0,12500
	BRZZU010	u	Petit material per a instal·lacions i treballs en zones verdes	0,015	x	0,92000	=	0,01380
	BR3PUF05	m3	Encenall de fusta Viru-mulch de Burés o equivalent, en sacs de 0,8 m3 de capacitat	0,003	x	36,41000	=	0,10923
	BRZZU015	u	Accessoris i petit material per a reg	0,025	x	0,92000	=	0,02300
Subtotal:						0,32593		0,32593
COST DIRECTE								3,38430
DESPESES INDIRECTES				5,00	%			0,16922
COST EXECUCIÓ MATERIAL								3,55352
	FRMAUE10	m2	Escarda manual de parterres mitjançant aixada, escarificador, rastrell, pala i carretó, inclòs la retirada de les restes. Inclou càrrega i retirada de les restes.	Rend.: 1,000				1,65 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,050	/R x	29,80000	=	1,49000
Subtotal:						1,49000		1,49000
Maquinària								
	C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	0,001	/R x	42,85000	=	0,04285
Subtotal:						0,04285		0,04285
Materials								
	BRZZU010	u	Petit material per a instal·lacions i treballs en zones verdes	0,020	x	0,92000	=	0,01840
Subtotal:						0,01840		0,01840
DESPESES AUXILIARS						1,50	%	0,02235
COST DIRECTE								1,57360
DESPESES INDIRECTES				5,00	%			0,07868
COST EXECUCIÓ MATERIAL								1,65228

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 44

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
P-62	FRZ2U010	u	Tutor de fusta format per dos rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, amb subjecció específica per arbres de goma	Rend.: 1,000				26,19 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,400	/R x	29,80000	=	11,92000
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,010	/R x	33,58000	=	0,33580
Subtotal:							12,25580	12,25580
Materials								
	BR920200	m	Tronc de fusta tractada de 8 cm de diàmetre	5,000	x	2,50000	=	12,50000
Subtotal:							12,50000	12,50000
DESPESES AUXILIARS						1,50	%	0,18384
COST DIRECTE								24,93964
DESPESES INDIRECTES						5,00	%	1,24698
COST EXECUCIÓ MATERIAL								26,18662
P-63	FRZ9EMF1	u	Subministrament i col·locació amb escala de caixa riu anti depredadors de 24x14x13cm, 1.7kg de pes, amb un sortint al voltant del forat de l'entrada del niu (de 32mm). fabricada amb fusta de pi massís amb certificació PEFC. Frontal abatible per a la seva inspecció i neteja.	Rend.: 1,000				38,47 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A01-FEPI	h	Ajudant obra pública	0,500	/R x	25,40000	=	12,70000
Subtotal:							12,70000	12,70000
Materials								
	BRZ9EMF1	u	Caixa riu anti depredadors de 24x14x13cm, 1.7kg de pes, amb un sortint al voltant del forat de l'entrada del niu (de 32mm). fabricada amb fusta de pi massís amb certificació PEFC. Frontal abatible per a la seva inspecció i neteja.	1,000	x	23,50000	=	23,50000
	BRZ8G000	u	Ganxo metàl·lic en forma d'U, per a subjecció del protector de base de plantació	1,000	x	0,25000	=	0,25000
Subtotal:							23,75000	23,75000
DESPESES AUXILIARS						1,50	%	0,19050
COST DIRECTE								36,64050
DESPESES INDIRECTES						5,00	%	1,83203
COST EXECUCIÓ MATERIAL								38,47253

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 45

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU								
P-64	FRZ9EMF2	u	Subministrament i col·locació de hotel per a insectes	Rend.: 1,000		42,00		€				
				COST DIRECTE		40,00000						
				DESPESES INDIRECTES		5,00	%	2,00000				
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		42,0000						
P-65	P2146-TG0U	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, amb compressor i càrrega de runa sobre camió o contenidor, prèvia autorització de la DT per utilitzar mitjans manuals en lloc de mecànics. Consentiment previ de la DT de la quantitat de paviment a enderrocar manualment, en cas contrari no s'abonarà	Rend.: 1,000		18,64		€				
				Unitats		Preu		Parcial	Import			
				Ma d'obra								
				A0E-000A	h	Manobre especialista	0,400	/R x	24,69000	=	9,87600	
				Subtotal:				9,87600	9,87600			
				Maquinària								
				C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,350	/R x	14,32000	=	5,01200	
				C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,050	/R x	54,34000	=	2,71700	
				Subtotal:				7,72900	7,72900			
				DESPESES AUXILIARS		1,50		%	0,14814			
				COST DIRECTE				17,75314				
				DESPESES INDIRECTES		5,00		%	0,88766			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				18,64080				
				P-66	P21G5-ARD1	u	Rebaix de tapa de clavegueram consistent en la retirada de la tapa, demolició de parets de 30 cm de maó, amb mitjans manuals i mecànics, regularització de base i posterior col·locació de bastiment i tapa.	Rend.: 1,000		57,26		€
								Unitats		Preu		Parcial
Ma d'obra												
A0D-0007	h	Manobre	0,600					/R x	23,88000	=	14,32800	
A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,350					/R x	28,61000	=	10,01350	
Subtotal:								24,34150	24,34150			
Maquinària												
C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,100					/R x	54,34000	=	5,43400	
Subtotal:								5,43400	5,43400			
Materials												
BDK1-0M3N	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes	1,000					x	21,52000	=	21,52000	
B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,0042					x	54,84000	=	0,23033	
B06E-12CD	m3	Formigó HM-20/P / 40 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	0,037	x	81,23000	=	3,00551					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 46

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
				Subtotal:		24,75584	24,75584	
				COST DIRECTE			54,53134	
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %	2,72657	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			57,25791	
P-67	P21R-M8K6	u	Esporga prèvia i arrencada amb arrels amb cistella mecànica, d'arbre de 15 a 20 m d'alçària de port gran, deixant la soca a la vista, retirada de restes, rebliment del forat i anivellament del terreny, càrrega de material sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		292,25	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	3,000	/R x 33,58000 =	100,74000		
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	1,500	/R x 29,80000 =	44,70000		
				Subtotal:		145,44000	145,44000	
Maquinària								
	C152-003B	h	Camió grua	1,500	/R x 57,86000 =	86,79000		
	CRE0-00C0	h	Motoserra	3,000	/R x 3,48000 =	10,44000		
	C15I-00JZ	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulats per a una alçària de treball de 21 m, sense operari	1,500	/R x 22,32000 =	33,48000		
				Subtotal:		130,71000	130,71000	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	2,18160	
				COST DIRECTE			278,33160	
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %	13,91658	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			292,24818	
P-68	P2213-IR6L	m3	Excavació per a esplanació per mitjans mecànics, en terres de qualsevol tipus (qualsevol tipus de terreny excepte roca o terreny de trànsit on s'hagi d'utilitzar explosius o martells). Mesurades sobre perfil. Inclou la càrrega sobre camió.	Rend.: 1,000		4,92	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,010	/R x 23,88000 =	0,23880		
				Subtotal:		0,23880	0,23880	
Maquinària								
	C138-00KH	h	Pala carregadora sobre cadenes d'11 a 17 t	0,045	/R x 98,69000 =	4,44105		
				Subtotal:		4,44105	4,44105	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 47

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00358
				COST DIRECTE			4,68343
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,23417
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,91760
P-69	P2214-TG3W	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	Rend.: 1,000			4,85 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C139-00LK	h	Pala excavadora giratòria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,045 /R x	102,70000 =	4,62150	
				Subtotal:		4,62150	4,62150
				COST DIRECTE			4,62150
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,23108
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,85258
P-70	P221B-IQF7	m3	Excavació de rasa i pou de 0.8 a 2.5 m amplària de fons d'excavació, <= 4 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans mecànics amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments	Rend.: 1,000			14,36 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,1748 /R x	23,88000 =	4,17422	
				Subtotal:		4,17422	4,17422
Maquinària							
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,1748 /R x	54,34000 =	9,49863	
				Subtotal:		9,49863	9,49863
				COST DIRECTE			13,67285
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,68364
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			14,35649
P-71	P221D-DZ2Q	m	Rasa per a pas d'instal·lacions de fins a 40 cm de fondària i fins a 20 cm d'amplada, en qualsevol tipus de terreny, realitzada amb minicarregadora amb accessori d'excavació i suport manual, incloent sorra de protecció per a la instal·lació, reblert i compactació de la resta de rasa amb material de la pròpia obra.	Rend.: 1,000			11,39 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,200 /R x	23,88000 =	4,77600	
				Subtotal:		4,77600	4,77600

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 48

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Maquinària							
	C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,025 /R x	14,32000 =	0,35800	
	C133-00EQ	h	Minicarregadora de combustible sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t, amb accessori retroexcavador de 40 a 60 cm d'amplària	0,100 /R x	51,67000 =	5,16700	
	C13A-00FQ	h	Safata vibrant combustible amb placa de 60 cm	0,025 /R x	5,49000 =	0,13725	
				Subtotal:		5,66225	5,66225
Materials							
	B03D-21MC	t	Sorra de material reciclat mixt de formigó-ceràmica de 0 a 5 mm	0,045 x	9,02000 =	0,40590	
				Subtotal:		0,40590	0,40590
				COST DIRECTE			10,84415
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,54221
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			11,38636
P-72	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	Rend.: 1,000			1,72 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C136-00F4	h	Motoanivelladora petita	0,010 /R x	79,25000 =	0,79250	
	C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,011 /R x	76,84000 =	0,84524	
				Subtotal:		1,63774	1,63774
				COST DIRECTE			1,63774
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,08189
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,71963
P-73	P2242-TG55	m2	Reperfilat i allisada de talussos amb mitjans mecànics	Rend.: 1,000			1,58 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,010 /R x	23,88000 =	0,23880	
				Subtotal:		0,23880	0,23880
Maquinària							
	C139-00LI	h	Pala excavadora giratòria sobre cadenes de 21 a 30 t	0,0091 /R x	138,33000 =	1,25880	
				Subtotal:		1,25880	1,25880
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,00358
				COST DIRECTE			1,50118
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,07506
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,57624

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 49

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
P-74	P2257-TG4V	m3	Terraplenada i piconatge per a fonament de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	Rend.: 1,000		7,13 €		
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Maquinària								
	C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,055	/R x 76,84000 =	4,22620		
	C138-00KQ	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,026	/R x 98,69000 =	2,56594		
				Subtotal:		6,79214	6,79214	
				COST DIRECTE		6,79214		
				DESPESES INDIRECTES 5,00 %		0,33961		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		7,13175		
P-75	P2R4-ARD1	m3	Càrrega i transport i descàrrega, amb camió, a dipòsit autoritzat, de canya i/o vegetacio, inclòs cànon d'abocament	Rend.: 1,000		29,16 €		
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,0356	/R x 23,88000 =	0,85013		
				Subtotal:		0,85013	0,85013	
Maquinària								
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,0356	/R x 54,34000 =	1,93450		
	C154-003O	h	Camió per a transport de 24 t	0,224	/R x 70,05000 =	15,69120		
				Subtotal:		17,62570	17,62570	
Materials								
	B2RA-28V5	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	1,000	x 9,30000 =	9,30000		
				Subtotal:		9,30000	9,30000	
				COST DIRECTE		27,77583		
				DESPESES INDIRECTES 5,00 %		1,38879		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		29,16462		
P-76	P92A-DX8G	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 100% del PM	Rend.: 1,000		35,13 €		
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,050	/R x 23,88000 =	1,19400		
				Subtotal:		1,19400	1,19400	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 50

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Maquinària								
	C136-00F4	h	Motoanivelladora petita	0,035	/R x	79,25000	=	2,77375
	C151-002Z	h	Camió cisterna de 8 m3	0,025	/R x	56,52000	=	1,41300
	C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,060	/R x	76,84000	=	4,61040
Subtotal:							8,79715	8,79715
Materials								
	B03F-05NY	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	1,150	x	20,32000	=	23,36800
	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,050	x	1,62000	=	0,08100
Subtotal:							23,44900	23,44900
DESPESES AUXILIARS						1,50 %		0,01791
COST DIRECTE								33,45806
DESPESES INDIRECTES						5,00 %		1,67290
COST EXECUCIÓ MATERIAL								35,13096
P-77	P9A5-IRGE	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb medis de baix rendiment per amplex inferiors de 2 m i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts	Rend.: 1,000		37,37		€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,800	/R x	23,88000	=	19,10400
Subtotal:							19,10400	19,10400
Maquinària								
	C151-002Z	h	Camió cisterna de 8 m3	0,0025	/R x	56,52000	=	0,14130
	C136-00F4	h	Motoanivelladora petita	0,027	/R x	79,25000	=	2,13975
	C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,027	/R x	76,84000	=	2,07468
Subtotal:							4,35573	4,35573
Materials								
	B03C-IRGJ	m3	SAULO SOLID o equivalent, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hodròxid de calç al sauló d'aportació segons corba granulomètrica acceptada per DO, barrejat amb planta mòbil dosificadora	0,350	x	34,53000	=	12,08550
	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,025	x	1,62000	=	0,04050
Subtotal:							12,12600	12,12600

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 51

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE			35,58573
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,77929
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			37,36502
P-78	P9A5-IRGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, en recorreguts de més de 2,5 m d'amplada i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts	Rend.: 1,000		26,62	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra		A0D-0007	h	Manobre	0,200 /R x	23,88000 =	4,77600
				Subtotal:		4,77600	4,77600
Maquinària							
		C151-002Z	h	Camió cisterna de 8 m3	0,0025 /R x	56,52000 =	0,14130
		C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,020 /R x	76,84000 =	1,53680
		C136-00F4	h	Motoanivelladora petita	0,020 /R x	79,25000 =	1,58500
				Subtotal:		3,26310	3,26310
Materials							
		B03C-IRGJ	m3	SAULO SOLID o equivalent, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hodròxid de calç al sauló d'aportació segons corba granulomètrica acceptada per DO, barrejat amb planta mòbil dosificadora	0,500 x	34,53000 =	17,26500
		B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,030 x	1,62000 =	0,04860
				Subtotal:		17,31360	17,31360
				COST DIRECTE			25,35270
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,26764
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			26,62034
P-79	PD50-481D	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 460x265x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 8 dm2 de superfície d'absorció col·locat amb morter	Rend.: 1,000		55,21	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra		A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,420 /R x	28,61000 =	12,01620
		A0D-0007	h	Manobre	0,420 /R x	23,88000 =	10,02960
				Subtotal:		22,04580	22,04580
				Unitats	Preu	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 52

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Materials							
		BD50-1KLT	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 460x265x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 8 dm2 de superfície d'absorció	1,000 x	28,76000 =	28,76000
		B07L-1PYA	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,040 x	44,30000 =	1,77200
				Subtotal:		30,53200	30,53200
				COST DIRECTE			52,57780
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		2,62889
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			55,20669
P-80	PD73-F1M9	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	Rend.: 1,000		11,65	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra		A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,140 /R x	29,57000 =	4,13980
		A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,140 /R x	25,40000 =	3,55600
				Subtotal:		7,69580	7,69580
Materials							
		BD76-2AA4	m	Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat	1,020 x	3,22000 =	3,28440
				Subtotal:		3,28440	3,28440
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,11544
				COST DIRECTE			11,09564
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,55478
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			11,65042
P-81	PDK2-AJYW	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera maó calat de 100 mm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	Rend.: 1,000		154,47	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 53

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Ma d'obra								
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	3,000	/R x	28,61000	=	85,83000
	A0D-0007	h	Manobre	1,500	/R x	23,88000	=	35,82000
				Subtotal:				121,65000
								121,65000
Materials								
	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,002	x	1,62000	=	0,00324
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	67,6198	x	0,26000	=	17,58115
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,0042	x	145,42000	=	0,61076
	B07F-0LT8	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:8 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra Criteri d'amidament: m3 de volum necessari elaborat a l'obra.	0,0592	x	91,97210	=	5,44475
				Subtotal:				23,63990
								23,63990
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	1,82475
				COST DIRECTE				147,11465
				DESPESES INDIRECTES		5,00	%	7,35573
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				154,47038

P-82	PDK4-EMF1	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	Rend.: 1,000				71,40	€
				Unitats	Preu			Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,500	/R x	28,61000	=	14,30500	
	A0D-0007	h	Manobre	1,000	/R x	23,88000	=	23,88000	
				Subtotal:				38,18500	38,18500
Maquinària									
	C152-003B	h	Camió grua	0,200	/R x	57,86000	=	11,57200	
				Subtotal:				11,57200	11,57200
Materials									
	B06E-12CD	m3	Formigó HM-20/P / 40 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	0,037	x	81,23000	=	3,00551	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 54

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	BDK2-1KNI	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis	1,000	x	14,66000	=	14,66000	
						Subtotal:		17,66551	17,66551
						DESPESES AUXILIARS	1,50	%	0,57278
						COST DIRECTE			67,99529
						DESPESES INDIRECTES	5,00	%	3,39976
						COST EXECUCIÓ MATERIAL			71,39505
P-83	PFB4-DW45	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	Rend.: 1,000				6,35	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,070	/R x	25,40000	=	1,77800	
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,070	/R x	29,57000	=	2,06990	
						Subtotal:		3,84790	3,84790
Materials									
	BFYH-0A3E	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	1,000	x	0,08000	=	0,08000	
	BFB6-09B5	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,020	x	0,99000	=	1,00980	
	BFWF-09SY	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,300	x	3,70000	=	1,11000	
						Subtotal:		2,19980	2,19980
						COST DIRECTE			6,04770
						DESPESES INDIRECTES	5,00	%	0,30239
						COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,35009

P-84	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	Rend.: 1,000				8,22	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,080	/R x	29,57000	=	2,36560	
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,080	/R x	25,40000	=	2,03200	
				Subtotal:				4,39760	4,39760
Materials									
	BFYH-0A3D	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	1,000	x	0,13000	=	0,13000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 55

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	BFWF-09SV	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,300	x	5,74000	=	1,72200
	BFB6-09BA	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,020	x	1,55000	=	1,58100
			Subtotal:					3,43300
			COST DIRECTE					7,83060
			DESPESES INDIRECTES	5,00	%			0,39153
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					8,22213
P-85	PFB4-EMF1	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 16 mm de diàmetre exterior, tipus Techline o similar, amb gotejador autocompensant i termosoldats interiorment, per a un cabal de 2,3l/h, amb una separació entre gotejadors de 50 cm. S'inclouent peces de connexió i accessoris. Enterrat superficial.	Rend.: 1,000				3,04 €
			Unitats	Preu	Parcial	Import		
Ma d'obra								
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,030	/R x	29,57000	=	0,88710
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,030	/R x	25,40000	=	0,76200
			Subtotal:					1,64910
Materials								
	BFYB1405	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	1,000	x	0,02000	=	0,02000
	BFB6-EMF1	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 16 mm de diàmetre nominal, tipus Tech-line o similar, amb gotejador autocompensant i termosoldats interiorment, per a un cabal de 2,4l/h, amb una separació entre goters de 50 cm	1,050	x	0,32000	=	0,33600
	BFWB1405	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,300	x	2,89000	=	0,86700
			Subtotal:					1,22300
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%			0,02474
			COST DIRECTE					2,89684
			DESPESES INDIRECTES	5,00	%			0,14484
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					3,04168
P-86	PFB4-VZTF	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	Rend.: 1,000				2,56 €
			Unitats	Preu	Parcial	Import		
Ma d'obra								

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 56

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,030	/R x	29,57000	=	0,88710
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,030	/R x	25,40000	=	0,76200
			Subtotal:					1,64910
Materials								
	BFWF-09SS	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,150	x	2,12000	=	0,31800
	BFB6-09BP	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,020	x	0,40000	=	0,40800
	BFYH-0A3B	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	1,000	x	0,04000	=	0,04000
			Subtotal:					0,76600
			DESPESES AUXILIARS	1,50	%			0,02474
			COST DIRECTE					2,43984
			DESPESES INDIRECTES	5,00	%			0,12199
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					2,56183
P-87	PFB4-VZTP	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	Rend.: 1,000				8,16 €
			Unitats	Preu	Parcial	Import		
Ma d'obra								
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,070	/R x	25,40000	=	1,77800
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,070	/R x	29,57000	=	2,06990
			Subtotal:					3,84790
Materials								
	BFB6-09BH	m	Tub de polietilè de designació PE 32, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,020	x	2,40000	=	2,44800
	BFYH-0A5T	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió Criteri d'amidament: Unitat composada pel conjunt de peces necessàries per a muntar 1 m de tub.	1,000	x	0,21000	=	0,21000
	BFWF-09VA	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió Criteri d'amidament: Unitat composada pel conjunt de peces necessàries per a muntar 1 m de tub.	0,150	x	8,04000	=	1,20600
			Subtotal:					3,86400

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 57

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,05772
				COST DIRECTE			7,76962
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,38848
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,15810
P-88	PG2N-EUGA	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	Rend.: 1,000			3,13 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEPD	h	Ajudant electricista	0,020 /R x	25,36000 =	0,50720	
	A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	0,025 /R x	29,57000 =	0,73925	
				Subtotal:		1,24645	1,24645
Materials							
	BG2Q-1KTF	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	1,020 x	1,70000 =	1,73400	
				Subtotal:		1,73400	1,73400
				COST DIRECTE			2,98045
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,14902
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,12947
P-89	PG2N-EUGF	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 125 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	Rend.: 1,000			1,58 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEPD	h	Ajudant electricista	0,020 /R x	25,36000 =	0,50720	
	A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	0,033 /R x	29,57000 =	0,97581	
				Subtotal:		1,48301	1,48301
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,02225
				COST DIRECTE			1,50526
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,07526
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,58052

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 58

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-90	PG33-E6QU	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x1,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	Rend.: 1,000			2,12 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEPD	h	Ajudant electricista	0,015 /R x	25,36000 =	0,38040	
	A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	0,015 /R x	29,57000 =	0,44355	
				Subtotal:		0,82395	0,82395
Materials							
	BG33-G2RI	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x1,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	1,020 x	1,16000 =	1,18320	
				Subtotal:		1,18320	1,18320
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,01236
				COST DIRECTE			2,01951
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,10098
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,12048
P-91	PJ21B-ARD1	u	Aixeta, amb possibilitat de connexió de mànega i amb connexionat a canonada d'alimentació inclosa	Rend.: 1,000			60,31 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000N	h	Oficial 1a lampista	0,300 /R x	29,57000 =	8,87100	
	A01-FEPE	h	Ajudant lampista	0,075 /R x	25,36000 =	1,90200	
				Subtotal:		10,77300	10,77300
Materials							
	BJ21B-ARD	u	Aixeta, amb possibilitat de connexió de mànega i amb connexionat a canonada d'alimentació inclosa	1,000 x	46,50000 =	46,50000	
				Subtotal:		46,50000	46,50000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,16160
				COST DIRECTE			57,43460
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		2,87173
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			60,30632

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 59

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-92	PJM9-ARD1	u	Vàlvula antisifó de 1/2" de pas, per eliminació d'aire de la canonada, col.locada d'ins d'arqueta de polipropilè de 16 cm de diàmetre i amb un fons de graves	Rend.:	1,000	19,26	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,250 /R x	29,57000 =	7,39250	
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,250 /R x	25,40000 =	6,35000	
				Subtotal:		13,74250	13,74250
Materials							
	BJM9-H59T	u	Ventosa automàtica (vàlvula antisifó) per a roscar d'1/2" de diàmetre nominal, de plàstic	1,000 x	4,39000 =	4,39000	
				Subtotal:		4,39000	4,39000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,20614
				COST DIRECTE			18,33864
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,91693
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			19,25557
P-93	PJS0-ARD1	u	Sistema de reg per degoteig per a arbres, formant per una espiral de tub de 16 mm amb goter autocompensant, de 3,50 mts de llarg amb goters cada 33 cm (10 goters), instal·lat dns d'un tub dren de 50 mm. inclòs connexió a la xarxa de canonades de reg secundàries	Rend.:	1,000	21,06	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,200 /R x	29,57000 =	5,91400	
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,200 /R x	25,40000 =	5,08000	
				Subtotal:		10,99400	10,99400
Materials							
	BJSS-28MQ	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm	3,500 x	1,16000 =	4,06000	
	BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,350 x	0,02000 =	0,00700	
	BD5O-0LK7	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret simple i 50 mm	3,500 x	1,35000 =	4,72500	
				Subtotal:		8,79200	8,79200
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,27485
				COST DIRECTE			20,06085
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,00304
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			21,06389

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 60

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-94	PJS5-HYO5	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, amb rosca de 1´´1/2 revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada a l'obra segons les especificacions de la DT.	Rend.:	1,000	229,02	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	1,000 /R x	29,57000 =	29,57000	
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,500 /R x	25,40000 =	12,70000	
				Subtotal:		42,27000	42,27000
Materials							
	BJS1-H6R1	u	Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada	1,000 x	30,00000 =	30,00000	
	BJS6-H5IN	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,000 x	145,21000 =	145,21000	
	BJS1-TRSW	u	Accessoris i elements de muntatge per a boca de reg (d)	1,000 x	0,00000 =	0,00000	
				Subtotal:		175,21000	175,21000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,63405
				COST DIRECTE			218,11405
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		10,90570
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			229,01975
P-95	PJSE-ARD1	u	Electrovàlvula per a instal·lacions de reg, amb connexions roscades de 1´´1/2 DN, amb alimentació del relè a 24V, per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabals, amb un cos i tapa de PVC, possibilitat d'obertura manual actuant sobre el relè i purgador intern.	Rend.:	1,000	74,05	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,750 /R x	29,57000 =	22,17750	
				Subtotal:		22,17750	22,17750
Materials							
	BJSF-ARD1	u	Electrovàlvula per a instal·lacions de reg, amb connexions roscades de 1´´1/2 DN, amb alimentació del relè a 24V, per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabals, amb un cos i tapa de PVC, possibilitat d'obertura manual actuant sobre el relè i purgador intern.	1,000 x	48,01000 =	48,01000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 61

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal:	48,01000	48,01000	
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,33266	
				COST DIRECTE		70,52016	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %	3,52601	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		74,04617	
P-96	PJSE-ARD2	u	Conjunt de Vàlvula de PVC d'1''1/2, filtre de malla d'1''1/2 i regulador de pressió d'1''1/2, instal·lat dins d'arqueta prefabricada amb polipropilè, inclòs connexió als sectors de degoteig	Rend.: 1,000		42,53	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,350 /R x	29,57000 =	10,34950	
				Subtotal:		10,34950	10,34950
Materials							
	BJSF-ARD2	u	Conjunt de Vàlvula de PVC d'1''1/2, filtre de malla d'1''1/2 i regulador de pressió d'1''1/2, instal·lat dins d'arqueta prefabricada amb polipropilè, inclòs connexió als sectors de degoteig	1,000 x	30,00000 =	30,00000	
				Subtotal:		30,00000	30,00000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,15524	
				COST DIRECTE		40,50474	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %	2,02524	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		42,52998	
P-97	PJSE-EMF1	u	Electrovàlvula per al rentat automàtic de la canonada, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	Rend.: 1,000		50,73	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,750 /R x	29,57000 =	22,17750	
				Subtotal:		22,17750	22,17750
Materials							
	BJS2-28ME	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1''	1,000 x	5,72000 =	5,72000	
	BJSF-EMF1	u	Electrovàlvula per al rentat automàtic de la canonada	1,000 x	20,08000 =	20,08000	
				Subtotal:		25,80000	25,80000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,33266	
				COST DIRECTE		48,31016	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %	2,41551	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		50,72567	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 62

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-98	PJSM1-VBYC	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral	Rend.: 1,000		64,77	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,350 /R x	28,61000 =	10,01350	
	A0D-0007	h	Manobre	0,350 /R x	23,88000 =	8,35800	
				Subtotal:		18,37150	18,37150
Materials							
	BJSM-VBYF	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	1,000 x	41,46000 =	41,46000	
	B03J-0K8V	t	Grava de pedrera, per a drens Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,07459 x	21,21000 =	1,58205	
				Subtotal:		43,04205	43,04205
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,27557	
				COST DIRECTE		61,68912	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %	3,08446	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		64,77358	
P-99	PJSM5-VA43	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124 Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	Rend.: 1,000		286,44	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	1,500 /R x	23,88000 =	35,82000	
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	3,000 /R x	28,61000 =	85,83000	
				Subtotal:		121,65000	121,65000
Materials							
	B011-05ME	m3	Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,002 x	1,62000 =	0,00324	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 63

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	B069-2A9O	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,2113	x	80,94000	= 17,10262
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	56,5091	x	0,26000	= 14,69237
	BDK5-1KH8	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,000	x	104,13000	= 104,13000
	B03J-0K8P	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,1236	x	22,86000	= 2,82550
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,0042	x	145,42000	= 0,61076
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra Criteri d'amidament: m3 de volum necessari elaborat a l'obra.	0,0468	x	212,90765	= 9,96408
Subtotal:						149,32857	149,32857
DESPESES AUXILIARS					1,50	%	1,82475
COST DIRECTE							272,80332
DESPESES INDIRECTES					5,00	%	13,64017
COST EXECUCIÓ MATERIAL							286,44349

P-100	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons especificacions de la DT. Com són instal·lacions amb grau de dificultat mitjà s'inclou, a més, la repercussió de peces especials per col·locar.	Rend.: 1,000			12,27	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,250	/R x	29,57000	= 7,39250	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 64

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Subtotal:						7,39250	7,39250
Materials	BJST-H6RE	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre	1,000	x	4,18000	= 4,18000
Subtotal:						4,18000	4,18000
DESPESES AUXILIARS					1,50	%	0,11089
COST DIRECTE							11,68339
DESPESES INDIRECTES					5,00	%	0,58417
COST EXECUCIÓ MATERIAL							12,26756

P-101	PJST-ARD1	u	Vàlvula de de descàrrega manual de 1/2" de pas, per neteja del cicuit en tots els seus extrems finals, col·locada d'ins d'arqueta de polipropilè amb un fons de graves	Rend.: 1,000			16,32	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,250	/R x	29,57000	= 7,39250	
Subtotal:						7,39250	7,39250	
Materials	BJST-ARD1	u	Vàlvula de descarrega manual	1,000	x	8,00000	= 8,00000	
Subtotal:						8,00000	8,00000	
DESPESES AUXILIARS					2,00	%	0,14785	
COST DIRECTE							15,54035	
DESPESES INDIRECTES					5,00	%	0,77702	
COST EXECUCIÓ MATERIAL							16,31737	

P-102	PJST-HBID	u	Vàlvula de pas per a instal·lacio d'aigua potable, de llautó, d'1/2" de diàmetre, intal·lada en pericó	Rend.: 1,000			12,31	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,250	/R x	29,57000	= 7,39250	
Subtotal:						7,39250	7,39250	
Materials	BJST-H6RE	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre	1,000	x	4,18000	= 4,18000	
Subtotal:						4,18000	4,18000	
DESPESES AUXILIARS					2,00	%	0,14785	
COST DIRECTE							11,72035	
DESPESES INDIRECTES					5,00	%	0,58602	
COST EXECUCIÓ MATERIAL							12,30637	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 65

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
P-103	PN83-AMLQ	u	Vàlvula de retenció de bola, segons norma UNE-EN 12334, amb rosca, d'1''1/2 de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de fosa grisa EN-GJL-250 (GG25) amb recobrint de resina epoxi (150 micres), bola de resina fenòlica i tancament de seient elàstic, muntada en pericó de canalització soterrada Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	Rend.: 1,000			60,64	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,375	/R x	25,40000 =	9,52500	
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,375	/R x	29,57000 =	11,08875	
				Subtotal:			20,61375	20,61375
Materials								
	BN83-2JU7	u	Vàlvula de retenció de bola, segons norma UNE-EN 12334, amb rosca, d'1''1/2 de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de fosa grisa EN-GJL-250 (GG25) amb recobrint de resina epoxi (150 micres), bola de resina fenòlica i tancament de seient elàstic	1,000	x	36,83000 =	36,83000	
				Subtotal:			36,83000	36,83000
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,30921
				COST DIRECTE				57,75296
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %		2,88765
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				60,64060
P-104	PR23-DOC4	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 %	Rend.: 1,000			1,22	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,025	/R x	29,80000 =	0,74500	
				Subtotal:			0,74500	0,74500
Maquinària								
	CRH1-00C2	h	Motocultor, amb equip de cavar i una amplària de treball de 90 cm	0,025	/R x	16,13000 =	0,40325	
				Subtotal:			0,40325	0,40325
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,01118
				COST DIRECTE				1,15943
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %		0,05797
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1,21740

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 66

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
P-105	PR36-8RV1	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	Rend.: 1,000			31,28	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,070	/R x 29,80000 =	2,08600		
				Subtotal:		2,08600	2,08600	
Maquinària								
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,0845	/R x 54,34000 =	4,59173		
				Subtotal:		4,59173	4,59173	
Materials								
	BR3D-21GL	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	1,155	x 20,01000 =	23,11155		
				Subtotal:		23,11155	23,11155	
				COST DIRECTE			29,78928	
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %	1,48946	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			31,27874	
P-106	PR3S-EMF1	m3	Encoixinament amb triturat de poda, escampada amb mitjans manuals	Rend.: 1,000			19,84	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,250	/R x 29,80000 =	7,45000		
				Subtotal:		7,45000	7,45000	
Maquinària								
	C154-003M	h	Camió per a transport de 12 t	0,200	/R x 51,08000 =	10,21600		
				Subtotal:		10,21600	10,21600	
Materials								
	BR34-EMF1	m3	Encoixinament provinent de la poda de l'indret	1,000	x 1,04000 =	1,04000		
				Subtotal:		1,04000	1,04000	
				DESPESES AUXILIARS		2,50 %	0,18625	
				COST DIRECTE			18,89225	
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %	0,94461	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			19,83686	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 67

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
P-107	PR411-ARD3	u	Subministrament i transport d'Acer monspessulanum d'alçada 200-300 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari	Rend.:	1,000		125,99	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	BR411-ARD	u	Acer monspessulanum de alçada 20 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	1,150	x 104,34000 =	119,99100		
				Subtotal:		119,99100	119,99100	
				COST DIRECTE			119,99100	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		5,99955	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			125,99055	
P-108	PR421-AR12	u	Subministrament i transport de Ceratonia siliqua de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.:	1,000		189,00	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	BR421-AR1	u	Ceratonia siliqua de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	1,150	x 156,52000 =	179,99800		
				Subtotal:		179,99800	179,99800	
				COST DIRECTE			179,99800	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		8,99990	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			188,99790	
P-109	PR429-AR11	u	Subministrament i transport de Crataegus monogynade en contenidor de 10l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.:	1,000		12,08	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	BR429-AR1	u	Crataegus monogynade, en contenidor de 10l seleccionat a viver per la D.F.	1,150	x 10,00000 =	11,50000		
				Subtotal:		11,50000	11,50000	
				COST DIRECTE			11,50000	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,57500	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			12,07500	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 68

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
P-110	PR42B-AR14	u	Subministrament i transport de Diospyros kaki de perímetre de 14/60 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.:	1,000		83,99	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	BR42B-AR1	u	Diospyros kaki de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	1,150	x 69,56000 =	79,99400		
				Subtotal:		79,99400	79,99400	
				COST DIRECTE			79,99400	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		3,99970	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			83,99370	
P-111	PR432-AR10	u	Subministrament i transport de Ficus carica de perímetre de 15 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.:	1,000		94,50	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	BR431-AR1	u	Ficus carica de perímetre de 15 a 20 cm, en contenidor de 50 l	1,150	x 78,26000 =	89,99900		
				Subtotal:		89,99900	89,99900	
				COST DIRECTE			89,99900	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		4,49995	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			94,49895	
P-112	PR442-ARD9	u	Subministrament i transport de Malus Evereste (PERPETU ®) de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.:	1,000		125,99	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	BR442-ARD	u	Malus Evereste (PERPETU ®) de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua	1,150	x 104,34000 =	119,99100		
				Subtotal:		119,99100	119,99100	
				COST DIRECTE			119,99100	
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		5,99955	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			125,99055	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 69

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
-----	------	----	------------	------

P-113	PR445-AR13	u	Subministrament i transport d'Olea europaea de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.: 1,000	125,99	€
-------	------------	---	--	--------------	--------	---

Materials			Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR44D-AR1	u	Olea europaea de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	1,150 x 104,34000 =	119,99100	
			Subtotal:		119,99100	119,99100
			COST DIRECTE			119,99100
			DESPESES INDIRECTES	5,00 %		5,99955
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		125,99055

P-114	PR44E-ARD4	u	Subministrament i transport de Prunus dulcis de perímetre de 14 a 16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.: 1,000	83,99	€
-------	------------	---	--	--------------	-------	---

Materials			Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR44E-ARD	u	Prunus dulcis de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	1,150 x 69,56000 =	79,99400	
			Subtotal:		79,99400	79,99400
			COST DIRECTE			79,99400
			DESPESES INDIRECTES	5,00 %		3,99970
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		83,99370

P-115	PR44E-ARD5	u	Subministrament i transport de Prunus avium de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.: 1,000	78,74	€
-------	------------	---	---	--------------	-------	---

Materials			Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR44E-ARD	u	Prunus avium de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	1,150 x 65,21000 =	74,99150	
			Subtotal:		74,99150	74,99150

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 70

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
-----	------	----	------------	------

				COST DIRECTE	74,99150
				DESPESES INDIRECTES	5,00 % 3,74958
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	78,74108

P-116	PR44G-ARD8	u	Subministrament i transport de Punica granatum de perímetre de 14/16cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.: 1,000	73,49	€
-------	------------	---	---	--------------	-------	---

Materials			Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR44G-ARD	u	Subministrament i transport de Punica granatum de perímetre de 14/16cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ	1,150 x 60,86000 =	69,98900	
			Subtotal:		69,98900	69,98900
			COST DIRECTE			69,98900
			DESPESES INDIRECTES	5,00 %		3,49945
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		73,48845

P-117	PR450-ARD1	u	Subministrament i transport de Quercus ilex de perímetre de 14 a 16 cm, en contenidor de 50 l, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari	Rend.: 1,000	136,51	€
-------	------------	---	---	--------------	--------	---

Materials			Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR450-ARD	u	Quercus ilex de perímetre de 14 a 16 cm, en contenidor	1,150 x 113,05000 =	130,00750	
			Subtotal:		130,00750	130,00750
			COST DIRECTE			130,00750
			DESPESES INDIRECTES	5,00 %		6,50038
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		136,50788

P-118	PR450-ARD2	u	Subministrament i transport de Quercus cerrioides de perímetre de 16 a 18 cm, en pa de terral, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari	Rend.: 1,000	125,99	€
-------	------------	---	---	--------------	--------	---

Materials			Unitats	Preu	Parcial	Import
	BR450-ARD	u	Quercus cerrioides de perímetre de 16 a 18 cm, en pa de terra	1,150 x 104,34000 =	119,99100	
			Subtotal:		119,99100	119,99100

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 71

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE			119,99100
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		5,99955
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			125,99055
P-119	PR457-ARD6	u	Subministrament i transport de Sorbus domestica de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.: 1,000			83,99 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials	BR457-ARD	u	Subministrament i transport de Sorbus domestica de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua	1,150	x 69,56000 =	79,99400	
				Subtotal:		79,99400	79,99400
				COST DIRECTE			79,99400
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		3,99970
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			83,99370
P-120	PR457-ARD7	u	Subministrament i transport de Pistacea chinensis de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari	Rend.: 1,000			136,50 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials	BR457-ARD	u	Subministrament i transport de Pistacea chinensis de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua	1,150	x 113,04000 =	129,99600	
				Subtotal:		129,99600	129,99600
				COST DIRECTE			129,99600
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		6,49980
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			136,49580
P-121	PRE2-IRWN	m2	Desbrossada selectiva d'arbustatge, amb mitjans manuals, deixant les restes triturades al lloc	Rend.: 1,000			2,18 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A0F-000M	h	Oficial 1a jardiner	0,060	/R x 33,58000 =	2,01480	
				Subtotal:		2,01480	2,01480
Maquinària	CRE0-00C0	h	Motoserra	0,010	/R x 3,48000 =	0,03480	
				Subtotal:		0,03480	0,03480

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 72

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,03022
				COST DIRECTE			2,07982
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,10399
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,18381
P-122	XPPAIX	pa	Seguretat i Salut	Rend.: 1,000			5.400,00 €
				COST DIRECTE			5.142,85714
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		257,14286
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			5.400,0000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 03/04/24 Pàg.: 73

PARTIDES ALÇADES

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
PFB4-EMF2	pa		Escomesa d'aigua potable realitzada per companyia. Obertura, tancament de rasa i reposició, instal.lació d'escomesa en polietilè DN.20mm PN16. , clau de presa, joc d'aixetes entrada i sortida per comptador DN.13mm en arquella 60x60 i petit material.	Rend.: 1,000 836,33 €
			COST DIRECTE	836,33000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	836,3300
PFB4-EMF3	pa		Escomesa d'aigua per reg realitzada per companyia. Obertura, tancament de rasa i reposició, instal.lació d'escomesa en polietilè DN.40mm PN16. , clau de presa, joc d'aixetes entrada i sortida per comptador DN.15mm en arquella 60x60 i petit material.	Rend.: 1,000 975,23 €
			COST DIRECTE	975,23000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	975,2300

Sol. 370723
Data. 18/3/2024

PRESSUPOST D'INSTAL·LACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA POTABLE PER FONT PÚBLICA.

Adreça de l'obra: **C.Alfons d'Aragó s/n (Sant Cugat del V.)**

Obertura, tancament de rasa i reposició, instal·lació d'escomesa en polietilè DN.20mm PN16. , clau de presa, joc d'aixetes entrada i sortida per comptador DN.13mm en arquella 60x60 i petit material.		995,24 €
Drets de connexió	(Exempt municipal)	- €
Suma		995,24 €
	I.V.A. 21%	209,00 €
TOTAL		1.204,24 €

NOTA.

La contractació del comptador es realitzarà per separat a aquest pressupost per un import de 289,56 € IVA inclòs.

El pagament dels treballs es realitza per avançat. El pagament per avançat no comporta l'otorgament de la conformitat amb la idoneïtat de la prestació, ni cap renúncia als seus drets.

Aquest pressupost té una validesa de 3 mesos.

Pressupost rebut abans de la realització dels treballs.

Conformitat sol·licitador.

El prestador.

Signat.

Signat.

Sol. 370723
Data. 18/3/2024

**PRESSUPOST D'INSTAL·LACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA POTABLE PER REG
DE JARDINS PÚBLICS.**

Adreça de l'obra: **C.Alfons d'Aragó s/n (Sant Cugat del V.)**

Obertura, tancament de rasa i reposició, instal·lació d'escomesa en polietilè
DN.40mm PN16. , clau de presa, joc d'aixetes entrada i sortida per comptador
DN.15mm en arquella 60x60 i petit material. 1.160,52 €

Drets de connexió (Exempt municipal) - €

Suma 1.160,52 €

I.V.A. 21% 243,71 €

TOTAL 1.404,23 €

NOTA.

La contractació del comptador es realitzarà per separat a aquest pressupost per un import de 289,56 € IVA inclòs.

El pagament dels treballs es realitza per avançat. El pagament per avançat no comporta l'otorgament de la conformitat amb la idoneïtat de la prestació, ni cap renúncia als seus drets.

Aquest pressupost té una validesa de 3 mesos.

Pressupost rebut abans de la realització dels treballs.

Conformitat sol·licitador.

El prestador.

Signat.

Signat.

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F216ARD1	m	Enderroc de valla de fusta de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 1)	4,73	10,000	47,30
2	F221EMF1	m2	Esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió (P - 5)	0,52	8.113,110	4.218,82
3	P2146-TG0U	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, amb compressor i càrrega de runa sobre camió o contenidor, prèvia autorització de la DT per utilitzar mitjans manuals en lloc de mecànics. Consentiment previ de la DT de la quantitat de paviment a enderrocar manualment, en cas contrari no s'abonarà (P - 65)	18,64	62,000	1.155,68
4	F21RARD2.M	m2	Eliminació de nuclis de canya, desbrossada de la part aèria amb mitjans mecànics i arrencat de rizoma a una profunditat de 60cm amb retroexcavadora i suport humà 2 persones per extreure rizoma restant al terreny rastrejant el terreny. Zona de fàcil accés. Fer cúmuls per transport a abocado. S'inclouen les tasques de triturat, estesa i col·locació de lona, segons especificacions i prescripcions de l'Ajuntament (P - 4)	15,58	638,000	9.940,04
5	P21R-M8K6	u	Esporga prèvia i arrencada amb arrels amb cistella mecànica, d'arbre de 15 a 20 m d'alçària de port gran, deixant la soca a la vista, retirada de restes, reblliment del forat i anivellament del terreny, càrrega de material sobre camió o contenidor (P - 67)	292,25	2,000	584,50
6	F21RUS10	u	Eliminació de soques existents, incloent la carrega sobre camió (P - 3)	26,13	2,000	52,26
7	FR12U010	u	Protecció d'arbre exemplar formada per quatre rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavats 60 cm al terra, units entre ells per dos taulons travessers de fusta tractada de 20 cm d'amplària, formant un quadrat de 3x3 m (P - 30)	124,04	7,000	868,28
8	P21G5-ARD1	u	Rebaix de tapa de clavegueram consistent en la retirada de la tapa, demolició de parets de 30 cm de maó, amb mitjans manuals i mecànics, regularització de base i posterior col·locació de bastiment i tapa. (P - 66)	57,26	1,000	57,26
9	PRE2-IRWN	m2	Desbrossada selectiva d'arbustatge, amb mitjans manuals, deixant les restes triturades al lloc (P - 121)	2,18	0,000	0,00

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	02	MILLORA DEL SÒL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR22ARD1	m2	Descompactació i esmena del sòl existent amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel, amb una dosi de 100 litres/m2 (gruix 10cm), escampat i incorporat al terreny mitjançant màquina retroexcavador clavant la cullera al sòl a una fondària de 60 cm i deixant caure el material excavat, barreja de sòl i compost, desde una altura mínima de 150cm, trencant els terrossos majors de 40cm i reperfilant posteriorment amb medis mecànics. Inclou el subministrament del compost, subjecte a aprovació per part de la DF. (P - 31)	3,92	6.200,000	24.304,00
2	PR23-DOC4	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % (P - 104)	1,22	6.200,000	7.564,00

PRESSUPOST

TOTAL	Capitol		01.02		31.868,00
-------	---------	--	-------	--	-----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	03	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2213-IR6L	m3	Excavació per a esplanació per mitjans mecànics, en terres de qualsevol tipus (qualsevol tipus de terreny excepte roca o terreny de trànsit on s'hagi d'utilitzar explosius o martells). Mesurades sobre perfil. Inclou la càrrega sobre camió. (P - 68)	4,92	1.202,172	5.914,69
2	P2257-TG4V	m3	Terraplenada i piconatge per a fonament de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM (P - 74)	7,13	1.580,517	11.269,09
3	P2214-TG3W	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 69)	4,85	90,900	440,87
4	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 72)	1,72	606,000	1.042,32
5	P2242-TG55	m2	Reperfilat i allisada de talussos amb mitjans mecànics (P - 73)	1,58	2.830,000	4.471,40
6	FD5AARD1	m	Formació de cuneta natural mitjançant rasa de drenatge de profunditat fins a 40cm i amplada variable de 40 cm a 200cm, amb formació de pendants, amb terres deixades a la vora. (P - 16)	10,66	260,000	2.771,60
7	P221B-IQF7	m3	Excavació de rasa i pou de 0.8 a 2.5 m amplària de fons d'excavació, <= 4 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans mecànics amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments (P - 70)	14,36	283,500	4.071,06

TOTAL	Capitol		01.03		29.981,03
-------	---------	--	-------	--	-----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	04	DRENATGES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F923EMF1	m3	Formació de zones d'infiltració amb Subbase de 50% Grava de granulat reciclat i 50% de terres seleccionades del propi indret, amb estesa, anivellament i piconatge, amidada sobre perfil (P - 14)	14,57	232,000	3.380,24
2	F241ARD1	m3	Formació de zones d'infiltració mitjançant Transport i descàrrega a l'interior de l'obra de troncs per a reomplert de pous d'infiltració. Inclou totes les càrregues i transvasaments del material per la utilització d'aplecs intermedis provisionals. (P - 7)	7,88	40,400	318,35
3	FD5AARD2	m	Subministrament i col·locació de dren preformat tipus Drenotub o equivalent, de diàmetre 30cm (P - 17)	8,84	21,500	190,06
4	FD5AEMF1	m	Formació de rescloses a cunetes, mitjançant taulells de fusta de 5cm de gruix, estakes de fusta de castanyer de 8cm de diàmetre, base d'arid reciclat i escorça natural. Tot segons especificacions de la DT. (P - 18)	15,79	77,000	1.215,83

TOTAL	Capitol		01.04		5.104,48
-------	---------	--	-------	--	----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	05	PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P92A-DX8G	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 100% del PM (P - 76)	35,13	90,900	3.193,32

PRESSUPOST

Data: 03/04/24 Pàg.: 3

2	P9A5-IRGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, en recorreguts de més de 2,5 m d'amplada i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (P - 78)	26,62	565,500	15.053,61
3	P9A5-IRGE	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb medis de baix rendiment per amples inferiors de 2 m i un gruix mínim de 10 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (P - 77)	37,37	32,000	1.195,84
4	PR3S-EMF1	m3	Encoixinament amb triturat de poda, escampada amb mitjans manuals (P - 106)	19,84	27,000	535,68
5	FD5EU0MF	m	Trenca camí, mitjançant Canal de fosa dúctil sense pendent, de 550x330 mm, amb reixa Mecalínea de fosa dúctil classe D400 segons norma UNE-EN 124, tipus RC30 de Benito Urban SLU o equivalent, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix (P - 19)	181,57	5,000	907,85
6	F9A1EMF1	m	Agermanament dels límits de paviment de sauló sòlid amb els límits naturals, mitjançant treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons (P - 15)	2,55	524,000	1.336,20

TOTAL	Capitol	01.05	22.222,50
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	06	JARDINERIA
Subcapitol	01	ARBUSTIVA SOTABOSC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR4JART1	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l, segons especificacions de projecte Espècies:Arbutus unedo (456), Prunus spinosa (266) i Rhamnus alaternus (354) (P - 45)	3,68	1.076,000	3.959,68
2	FR4JART2	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l, segons especificacions de projecte. Especies: Coronilla glauca (P - 46)	2,84	416,000	1.181,44
3	FR4JART3	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 3l (Esp), segons especificacions de projecte Especies: phyllirea angustifolia (298), Viburnum tinus (368) (P - 47)	3,41	666,000	2.271,06
4	FR4JART4	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2.5l, segons especificacions de projecte Especies: Pistacia lentiscus (P - 48)	3,41	576,000	1.964,16
5	FR4JART5	u	Subministrament d'arbustiva tipus sotabosc, en contenidor de 2l esp, segons especificacions de projecte Especies: Smilax aspera (P - 49)	3,94	34,000	133,96
6	FR66EMF1	u	Plantació d'arbustiva en contenidor de 1.3 a 3l, obertura de clot de plantació, amb mitjans manuals, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg, i el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra (P - 51)	2,88	2.768,000	7.971,84

TOTAL	Subcapitol	01.06.01	17.482,14
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	06	JARDINERIA
Subcapitol	02	ARBUSTIVA BROLLA

PRESSUPOST

Data: 03/04/24 Pàg.: 4

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR4HARB1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l segons especificacions de projecte Especies: Cistus albidus (474) Cistus salviifolius (189) (P - 34)	3,10	663,000	2.055,30
2	FR4HARB2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp segons especificacions de projecte Especies: Clematis flammula (258) (P - 35)	3,68	258,000	949,44
3	FR4HARB4	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l segons especificacions de projecte Especies: Crataegus monogyna (14) (P - 37)	3,68	14,000	51,52
4	FR4HARB3	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l segons especificacions de projecte Especies: Dorycnium pentaphyllum (255) (P - 36)	3,10	255,000	790,50
5	FR4HARB5	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp2 segons especificacions de projecte Especies: Euphorbia characias (447) (P - 38)	2,52	447,000	1.126,44
6	FR4HARB6	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp segons especificacions de projecte Lonicera implexa (105) (P - 39)	4,41	105,000	463,05
7	FR4HARB7	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 1,3l segons especificacions de projecte Especies: Quercus coccifera (234) (P - 40)	2,31	234,000	540,54
8	FR4HARB8	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 3l esp2 segons especificacions de projecte Especies: Rosa canina (P - 41)	4,20	180,000	756,00
9	FR4HARB9	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2l esp3 segons especificacions de projecte Especies: Rosmarinus officinalis (P - 42)	2,10	228,000	478,80
10	FR4HARC1	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, A.F. 300 CC segons especificacions de projecte Especies: Rubus ulmifolius (P - 43)	0,68	224,000	152,32
11	FR4HARC2	u	Subministrament d'arbustiva tipus brolla mediterrànea, en contenidor de 2,50l esp segons especificacions de projecte Especies: Spartium junceum (P - 44)	2,78	13,000	36,14
12	FR66EMF1	u	Plantació d'arbustiva en contenidor de 1.3 a 3l, obertura de clot de plantació, amb mitjans manuals, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg, i el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra (P - 51)	2,88	2.621,000	7.548,48

TOTAL	Subcapitol	01.06.02	14.948,53
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	06	JARDINERIA
Subcapitol	03	ARBRAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR46EMF1	u	Subministrament i transport de Pinus pinea de 175/200 cm d'alçària, en contenidor, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari (P - 33)	78,75	26,000	2.047,50
2	PR450-ARD1	u	Subministrament i transport de Quercus ilex de perímetre de 14 a 16 cm, en contenidor de 50 l, de primera qualitat segons les NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari (P - 117)	136,51	12,000	1.638,12
3	PR450-ARD2	u	Subministrament i transport de Quercus cerrioides de perímetre de 16 a 18 cm, en pa de terral, de primera qualitat segons les NTJ,	125,99	9,000	1.133,91

PRESSUPOST

Data: 03/04/24 Pàg.: 5

			seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari (P - 118)			
4	PR411-ARD3	u	Subministrament i transport d'Acer monspessulanum d'alçada 200-300 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ, seleccionat a viver per la D.F. i amb garantia durant el primer any, incloent l'aplec provisional en cas necessari (P - 107)	125,99	5,000	629,95
5	FR41ARD3	u	Subministrament i transport de Celtis australis de 40/50 cm d'alçada, pa de terra, de primera qualitat segons les NTJ. seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 32)	268,54	4,000	1.074,16
6	PR44E-ARD4	u	Subministrament i transport de Prunus dulcis de perímetre de 14 a 16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 114)	83,99	3,000	251,97
7	PR44E-ARD5	u	Subministrament i transport de Prunus avium de perímetre de 14/16 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 115)	78,74	7,000	551,18
8	PR457-ARD6	u	Subministrament i transport de Sorbus domestica de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 119)	83,99	7,000	587,93
9	PR457-ARD7	u	Subministrament i transport de Pistacea chinensis de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 120)	136,50	1,000	136,50
10	PR44G-ARD8	u	Subministrament i transport de Punica granatum de perímetre de 14/16cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 116)	73,49	10,000	734,90
11	PR442-ARD9	u	Subministrament i transport de Malus Evereste (PERPETU ®) de perímetre de 14/16 cm, amb l'arrel nua seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 112)	125,99	6,000	755,94
12	PR432-AR10	u	Subministrament i transport de Ficus carica de perímetre de 15 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 111)	94,50	3,000	283,50
13	PR429-AR11	u	Subministrament i transport de Crataegus monogynade en contenidor de 10l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 109)	12,08	13,000	157,04
14	PR421-AR12	u	Subministrament i transport de Ceratonia siliqua de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 108)	189,00	7,000	1.323,00
15	PR445-AR13	u	Subministrament i transport d'Olea europaea de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 113)	125,99	7,000	881,93
16	PR42B-AR14	u	Subministrament i transport de Diospyros kaki de perímetre de 14/60 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ seleccionat a viver per la D.F. i en garantia durant el primer any inclou l'aplec provisional en cas necessari (P - 110)	83,99	1,000	83,99
17	FR61EMF2	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 16 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 50% de terra de l'excavació per terra de	71,76	121,000	8.682,96

EUR

PRESSUPOST

Data: 03/04/24 Pàg.: 6

		jardineria categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT. (P - 50)				
TOTAL	Subcapítol	01.06.03		20.954,48		
Obra		01	Pressupost VOLPELLERES			
Capítol		06	JARDINERIA			
Subcapítol		04	ALTRES			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR72ARD1	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, (25% Agropyrum elongatum, 20% Lolium perenne, 20% Festuca arundinacea, 15% Dactylis glomerata, 10% Paspalum notatum, 5% Eragrostis curvula, 5% Cynodon dactylon, 5% Medicago lupulina, 5% Onobrychis viciifolia) amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície (P - 52)	2,01	1.652,500	3.321,53
2	FR72ARD2	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment segons NTJ 07N, (25% Lolium perenne, 20% Agropyrum elongatum, 20% Festuca arundinacea, 15% Dactylis glomerata, 8% Onobrychis viciaefolia, 5% Cynodon dactylon, 5% Medicago sativa 2% Trifolium repens), amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície (P - 53)	1,53	1.793,200	2.743,60
3	FR72ARD3	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment, segons NTJ 07N, (20% Lolium Perenne, 20% Festuca arundinacea, 25% Dactylis glomerata, 15% Festuca rubra rubra, 05% Lotus corniculatus, 05% Trifolium subterraneum, 05% Melilotus officinalis, 05% Onobrichis viciaefolia), amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 Inclou el manteniment i senyalització de la nova plantació fins a la recepció de l'obra i la primera sega, aquesta partida s'abonarà en aconseguir el 95% de recobriment de la superfície (P - 54)	1,53	1.409,200	2.156,08
4	FR9AARD3	m	Tanca formada per branques i branquillos disposats en horitzontal, fins a 60cm d'alçada. Totalment instalat sota el criteris de la DF. (P - 57)	33,27	40,000	1.330,80
5	PR36-8RV1	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 105)	31,28	401,500	12.558,92
6	PR3S-EMF1	m3	Encoixinament amb triturat de poda, escampada amb mitjans manuals (P - 106)	19,84	225,000	4.464,00
7	FRZ2U010	u	Tutor de fusta format per dos rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, amb subjecció específica per arbres de goma (P - 62)	26,19	121,000	3.168,99
8	FRI3U125	m2	Manta orgànica de tipus 100% coco, de densitat 400 g/m2, col·locada en un terreny preparat amb pendent, fixada amb grapes d'acer corrugat en forma d'U, de 10 mm de diàmetre i de 20-10-20 cm, amb	4,57	850,000	3.884,50

EUR

PRESSUPOST

una densitat de 3 u/m2 i amb part proporcional de rasa al cap i al peu del talús, per a fixació. Incloent escreix de material i tots els elements auxiliars necessaris per a deixar la unitat d'obra totalment acabada (P - 59)			
---	--	--	--

TOTAL	Subcapítol	01.06.04	33.628,42
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capítol	07	AIGUA POTABLE I FONT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P221D-DZ2Q	m	Rasa per a pas d'instal·lacions de fins a 40 cm de fondària i fins a 20 cm d'amplada, en qualsevol tipus de terreny, realitzada amb minicarregadora amb accessori d'excavació i suport manual, incloent sorra de protecció per a la instal·lació, reblert i compactació de la resta de rasa amb material de la pròpia obra. (P - 71)	11,39	35,000	398,65
2	PG2N-EUGA	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 88)	3,13	35,000	109,55
3	PG33-E6QU	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x1,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 90)	2,12	35,000	74,20
4	PFB4-VZTF	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 86)	2,56	26,000	66,56
5	PD73-F1M9	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 80)	11,65	0,000	0,00
6	PJST-HBID	u	Vàlvula de pas per a instal·lació d'aigua potable, de llautó, d'1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 102)	12,31	1,000	12,31
7	PDK4-EMF1	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 82)	71,40	1,000	71,40
8	PD50-481D	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 460x265x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 8 dm2 de superfície d'absorció col·locat amb morter (P - 79)	55,21	1,000	55,21
9	PJ21B-ARD1	u	Aixeta, amb possibilitat de connexió de mànega i amb connexionat a canonada d'alimentació inclosa (P - 91)	60,31	1,000	60,31
10	FQ31EMF3	u	Suministre i instal·lació de conjunt de font tipus EGEA de BENITO, fabricada en acer, inclòs aixeta pulsador amb suport d'acer en acer niquel. Marc angular i reixeta amb desaigua d'acer galvanitzat. Ancorat a dau de formigó inclòs. Totalment instal·lada. (P - 29)	913,26	1,000	913,26
11	FQ31EMF2	u	Font per a ocells, de fundició, de diàmetre 80cm i 5cm de profunditat Totalment instal·lada. (P - 28)	63,00	1,000	63,00
12	PFB4-EMF2	pa	Escomesa d'aigua potable realitzada per companyia. Obertura, tancament de rasa i reposició, instal·lació d'escomesa en polietilè DN.20mm PN16. , clau de presa, joc d'aixetes entrada i sortida per comptador DN.13mm en aquella 60x60 i petit material. (P - 0)	836,33	1,000	836,33
13	PJSE-EMF1	u	Electrovàlvula per al rentat automàtic de la canonada, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 97)	50,73	1,000	50,73
EUR						

PRESSUPOST

TOTAL	Capítol	01.07	2.711,51
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capítol	08	REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F223ARD2	m	Excavació de rasa per canonades principals del reg, amb mitjans mecànics de 40x60 cm, amb piconatge i regularització del fons, aportació de 20 cm de sauló garbellat, resta del reblert i compactació per capes amb terres seleccionades sense pedres de la pròpia excavació i banda de senyalització. Es rebliran en tongades de 20 cm piconades al 95% de PM (P - 6)	9,76	1.750,000	17.080,00
2	PFB4-VZTP	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 87)	8,16	327,000	2.668,32
3	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 84)	8,22	554,000	4.553,88
4	PFB4-DW45	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 83)	6,35	798,000	5.067,30
5	PFB4-EMF1	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 16 mm de diàmetre exterior, tipus Techline o similar, amb gotejador autocompensant i termosoldats interiorment, per a un cabal de 2,3l/h, amb una separació entre gotejadors de 50 cm. S'inclouent peces de connexió i accessoris. Enterrat superficial. (P - 85)	3,04	2.732,000	8.305,28
6	PJST-ARD1	u	Vàlvula de de descàrrega manual de 1/2" de pas, per neteja del cicuit en tots els seus extrems finals, col·locada d'ins d'arqueta de polipropilè amb un fons de graves (P - 101)	16,32	18,000	293,76
7	PJS0-ARD1	u	Sistema de reg per degoteig per a arbres, formant per una espiral de tub de 16 mm amb goter autocompensant, de 3,50 mts de llarg amb goters cada 33 cm (10 goters), instal·lat dns d'un tub dren de 50 mm. inclòs connexió a la xarxa de canonades de reg secundàries (P - 93)	21,06	121,000	2.548,26
8	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons especificacions de la DT. Com són instal·lacions amb grau de dificultat mitjà s'inclou, a més, la repercussió de peces especials per col·locar. (P - 100)	12,27	17,000	208,59
9	PJM9-ARD1	u	Vàlvula antisifó de 1/2" de pas, per eliminició d'aire de la canonada, col·locada d'ins d'arqueta de polipropilè de 16 cm de diàmetre i amb un fons de graves (P - 92)	19,26	18,000	346,68
10	PJSE-ARD1	u	Electrovàlvula per a instal·lacions de reg, amb connexions roscades de 1"1/2 DN, amb alimentació del relè a 24V, per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabals, amb un cos i tapa de PVC, possibilitat d'obertura manual actuant sobre el relè i purgador intern. (P - 95)	74,05	2,000	148,10
11	PJSE-ARD2	u	Conjunt de Vàlvula de PVC d'1"1/2, filtre de malla d'1"1/2 i regulador de pressió d'1"1/2, instal·lat dins d'arqueta prefabricada amb polipropilè, inclòs connexió als sectors de degoteig (P - 96)	42,53	2,000	85,06
12	PJSM1-VBYC	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral (P - 98)	64,77	17,000	1.101,09
13	PJS5-HYO5	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, amb rosca de 1"1/2 revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada a l'obra segons les especificacions de la DT. (P - 94)	229,02	8,000	1.832,16
EUR						

PRESSUPOST

Data: 03/04/24 Pàg.: 9

14	FJSAN002	u	Equip repetidor tipus RF de Samcla o equivalent, de dimensions 85x80x95 mm, alimentat mitjançant energia solar fotovoltaica, amb comunicació amb la resta d'equips del sistema per radiofreqüència. (P - 20)	561,22	2,000	1.122,44
15	FJSAN004	u	Programador tipus Samcla Latch amb entrada de comptdor d'aigua o equivalent, alimentació amb corrent de 24Vdc. i sortida per a 4 estacions, alimentació amb 2 piles AA, Apte per a l'arquitectura HUB (RF) i l'arquitectura BLE (Bluetooth), Entrada de sensor local (per a BLE), incloent la configuració (P - 21)	713,46	1,000	713,46
16	PFB4-EMF3	pa	Escomesa d'aigua per reg realitzada per companyia. Obertura, tancament de rasa i reposició, instal·lació d'escomesa en polietilè DN.40mm PN16. , clau de presa, joc d'aixetes entrada i sortida per comptador DN.15mm en arquella 60x60 i petit material. (P - 0)	975,23	1,000	975,23
17	PJSM5-VA43	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124 Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT. (P - 99)	286,44	6,000	1.718,64
18	PKD2-AJYW	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera maó calat de 100 mm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT. (P - 81)	154,47	2,000	308,94
19	PN83-AMLQ	u	Vàlvula de retenció de bola, segons norma UNE-EN 12334, amb rosca, d'1''1/2 de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de fosa grisa EN-GJL-250 (GG25) amb recobriment de resina epoxi (150 micres), bola de resina fenòlica i tancament de seient elàstic, muntada en pericó de canalització soterrada Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. (P - 103)	60,64	2,000	121,28
20	PG2N-EUGF	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 125 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 89)	1,58	10,000	15,80

TOTAL	Capitol	01.08	49.214,27
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	09	MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR9AARD2	m	Tanca d'empilassada de rulls de fusta de castanyer o avellaner acabat pelat de 40-50mm de cantell amb una alçada de 60cm units per filferro trenat cada 7-9cm. Collats cada 2 M a pilones de fusta de castanyer pelat de 8cm de diàmetre 1M de llargada. Cargoleria zincada de diam.6mm i 60mm llargada. Alçada de tanca vista 60cm.Totalment instalat sota el criteris de la DF. (P - 56)	57,24	239,000	13.680,36
2	FQ11ARD5	m	Banc lineal sobre gabions, realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Inclou pp de tots els materials (perfils i xapes metàl·liques, etc) i treballs pel seu correcte muntatge i anclatge en l'estructura dels gabions. (P - 26)	283,05	15,000	4.245,75
3	FQ11ARD1	u	Cadira realitzada amb quatre llistons, dos llistons de seient de 200x100x135 mm i dos de respatl·ler de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les	684,87	3,000	2.054,61

EUR

PRESSUPOST

Data: 03/04/24 Pàg.: 10

			bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'element disposa a cada extrem d'un recolza braços connectats mecànicament a la bancada i embegut al primer llistó de la cadira. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és d'acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó (P - 22)			
4	FQ11ARD2	u	Banc lineal Banc realitzat amb dos llistons de 200 x 100 x 1000 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. Les bancades estan fetes amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó (P - 23)	776,50	11,000	8.541,50
5	FQ11ARD3	u	Banc corb Banc dissenyat amb dos llistons amb radi de curvatura de 200cm, i llistons de 200 x 200 x 100 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. (P - 24)	1.068,45	9,000	9.616,05
6	FQ11ARD4	u	Banc gandula Banc dissenyat amb llistons de seient de 200x100x135 mm i de respatl·ler de 200x100x780 mm de fusta de Pi laminat amb tractament REFUS, amb cantells bisellats. L'estructura està realitzada amb perfil rectangular de 60 x 5 mm i peus de secció rodona d'acer Ø20 mm. L'acer està protegit amb el tractament FERRUS. La caragolaria del muntatge és acer Inoxidable. La instal·lació ser mitjançant encastament amb formigó.Inclòs daus de formigó (P - 25)	1.561,13	1,000	1.561,13
7	FQ21ARD2	u	Paperera model GAVARRES de Benito o equivalent, de 110 litres de capacitat, ancorada amb dau de formigó (P - 27)	1.120,62	3,000	3.361,86

TOTAL	Capitol	01.09	43.061,26
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	10	ALTRES ELEMENTS CONSTRUCTIUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F3J1U210	m3	Mur de gabions de 200x100/150x100 cm tipus Monotec de Rothfuss Best Gabion o equivalent, format per gàbia de malla electrosoldada amb filferro de 4,5mm de diàmetre i pas de malla 100x100mm exterior i interior per afavorir el seu comportament segons EN 10223-8, galvanitzat amb 350gr/m2 segons EN 10244-2 per complir amb vida útil en ambient C-3 entre 50-70anys (segons assaig de 3.000h de resistència a boira salina segons UNE EN ISO 9227), amb 8u/m2 de tirants interns de 5mm de secció units a la malla amb sistemes antipunxonament ràpids d'alta càrrega de 6mm de secció, reblert amb pedra de la zona seleccionada per la DF col·locada a cara vista, muntat per instal·lador homologat segons especificacions de la casa subministradora i els càlculs estàtics segons EN-1997 Da2 validats per la DF, amb repercussió de geotèxtils PP 150gr/m2 (P - 13)	162,11	20,000	3.242,20
2	F3J1EMF	m3	Estructura de gabions de tela metalica de torsió, amb peces d'2x1x1 m de tela metàl·lica de filferro d'acer galvanitzat de diàmetre 2,4 mm, i 8x10 cm de pas de malla, reblert amb FUSTA del propi indret, col·locada amb mitjans mecànics (P - 12)	99,61	3,500	348,64
3	F21BARD1	m	Tall de pals de fusta de tanca existent fins alçada de 110cm, col·locats cada 15cm (P - 2)	10,53	148,000	1.558,44
4	FR9AARD1	m	Tanca de troncs fusta, de caracaterístiques iguals a l'existent, de pi tornejada i tractada amb autoclau (grau de protecció IV), d'1,10 m d'alçària sobre el terreny, feta amb muntants de 10 cm de diàmetre cada 10cm, ancorats a daus de formigó de 40x40x40 cm. (P - 55)	133,49	5,000	667,45

EUR

PRESSUPOST

Data: 03/04/24 Pàg.: 11

5	F3J1ARD1	u	Rebaix de tapa de sanejament existent, segons especificacions de projecte. Inclòs desmuntatge, adaptació del terreny, adaptació de pericó existent, i recol·locació de tapa. (P - 11)	166,59	1,000	166,59
---	----------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	Capitol	01.10	5.983,32
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	11	ELEMENTS PER FAUNA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FRZ9EMF1	u	Subministrament i col·locació amb escala de caixa riu anti depredadors de 24x14x13cm, 1.7kg de pes, amb un sortint al voltant del forat de l'entrada del niu (de 32mm). fabricada amb fusta de pi massís amb certificació PEFC. Frontal abatible per a la seva inspecció i neteja. (P - 63)	38,47	10,000	384,70
2	FR9AEMF1	m	Protecció per a fauna, mitjançant barrera formada per piles de fusta morta de 20 a 30cm de diàmetre, fins assolir una alçada aproximada de 50cm, amb mitjants manuals i mecànics. Tot segons especificacions de projecte. (P - 58)	54,48	9,000	490,32
3	FRZ9EMF2	u	Subministrament i col·locació de hotel per a insectes (P - 64)	42,00	3,000	126,00

TOTAL	Capitol	01.11	1.001,02
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	12	MANTENIMENT D'UN ANY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FRMAAMB1	u	Manteniment anual integral d'arbre, amb instal·lació de reg automàtic en parterre. Inclou les feines i freqüències descrites a la memòria que bàsicament són: eliminació de rebrots a peu d'arbre, poda de branques mortes o amb risc de caiguda, desherbatge manual, els tractaments fitosanitaris necessaris, l'adobat natural, revisió i recol·locació de tutors i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total i el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus. (P - 60)	16,51	121,000	1.997,71
2	FRMAEMF2	m2	Manteniment anual integral d'arbustiva, entapissant o herbàcia sense manta antiherbes ni reg automàtic, prat naturalitzat, d'herbassar naturalitzat,. Inclou reg anuals, escardes manuals amb aixada i formació de poza, l'adobat, els tractaments fitosanitaris, l'esporga i neteja de fulles i la reposició del mulch. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total, amb el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus. (P - 61)	3,55	8.692,000	30.856,60

TOTAL	Capitol	01.12	32.854,31
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	13	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPPAIX	pa	Seguretat i Salut (P - 122)	5.400,00	1,000	5.400,00

TOTAL	Capitol	01.13	5.400,00
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost VOLPELLERES
Capitol	14	GESTIÓ DE RESIDUS

PRESSUPOST

Data: 03/04/24 Pàg.: 12

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2R642E0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (P - 9)	25,19	12,400	312,36
2	F2RA61H0	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 10)	13,70	12,400	169,88
3	F2R54267.M	m3	Carrega i Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 8)	6,81	320,000	2.179,20
4	P2R4-ARD1	m3	Càrrega i transport i descàrrega, amb camió, a dipòsit autoritzat, de canya i/o vegetació, inclòs cànon d'abocament (P - 75)	29,16	246,268	7.181,17

TOTAL	Capitol	01.14	9.842,61
-------	---------	-------	----------

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 03/04/24 Pàg.: 1

NIVELL 3: Subcapitol			Import
Subcapitol	01.06.01	ARBUSTIVA SOTABOSC	17.482,14
Subcapitol	01.06.02	ARBUSTIVA BROLLA	14.948,53
Subcapitol	01.06.03	ARBRAT	20.954,48
Subcapitol	01.06.04	ALTRES	33.628,42
Capitol	01.06	JARDINERIA	87.013,57

87.013,57

NIVELL 2: Capitol			Import
Capitol	01.01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	16.924,14
Capitol	01.02	MILLORA DEL SÒL	31.868,00
Capitol	01.03	MOVIMENT DE TERRES	29.981,03
Capitol	01.04	DRENATGES	5.104,48
Capitol	01.05	PAVIMENTS	22.222,50
Capitol	01.06	JARDINERIA	87.013,57
Capitol	01.07	AIGUA POTABLE I FONT	2.711,51
Capitol	01.08	REG	49.214,27
Capitol	01.09	MOBILIARI	43.061,26
Capitol	01.10	ALTRES ELEMENTS CONSTRUCTIUS	5.983,32
Capitol	01.11	ELEMENTS PER FAUNA	1.001,02
Capitol	01.12	MANTENIMENT D'UN ANY	32.854,31
Capitol	01.13	SEGURETAT I SALUT	5.400,00
Capitol	01.14	GESTIÓ DE RESIDUS	9.842,61
Obra	01	Pressupost VOLPELLERES	343.182,02

343.182,02

NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost VOLPELLERES	343.182,02
			343.182,02

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	343.182,02
13 % Despeses Generals SOBRE 343.182,02.....	44.613,66
6 % Benefici Industrial SOBRE 343.182,02.....	20.590,92

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

408.386,60

21 % IVA SOBRE 408.386,60.....	85.761,19
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

494.147,79

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a

quatre-cents noranta-quatre mil cent quaranta-set euros amb setanta-nou cèntims

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (PEC)

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL (PEM).....	343.182,02 €
13 % Despeses Generals	44.613,66 €
6 % Benefici Industrial.....	20.590,92 €

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (PEC)	408.386,60 €
--	---------------------

21 % IVA SOBRE 408.386,60.....	85.761,19 €
--------------------------------	-------------

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE IVA INCLÒS	494.147,79 €
---	---------------------

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a

Quatre-cents noranta-quatre mil cent quaranta-set euros amb setanta-nou cèntims

PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ (PCA)

PEC IVA inclòs	494.147,79 €
----------------	--------------

TOTAL PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ (PCA)	494.147,79 €
--	---------------------

Aquest pressupost per coneixement de l'Administració (IVA inclòs) puja a

Quatre-cents noranta-quatre mil cent quaranta-set euros amb setanta-nou cèntims